



CAMARA MUNICIPAL DE BARUERI

ALAMEDA WAGIH SALLES NEMER, Nº 200 - BARUERI - SP - CEP: 06401-134

CNPJ: 06.289.000/0001-30

DIRETORIA DE LICITAÇÕES

Data: 22/04/2025 15:35:44

Emitido por: Flavia Cavaleiro

Rodrigues

Página 1 / 55

Sistema CECAM

PLANO ANUAL DE CONTRATAÇÕES: 2025

1. INFORMAÇÕES DA UNIDADE

Nome do Órgão: CÂMARA MUNICIPAL DE BARUERI

Unidade Compradora: CÂMARA MUNICIPAL DE BARUERI

Unidade(s) Requisitante(s): CÂMARA MUNICIPAL

2. RESUMO DO PLANO

CATEGORIA DO ITEM PCA	QUANTIDADE DE ITENS	VALOR TOTAL ESTIMADO (R\$)
Material	107946,0000	4.137.117,85
Serviço	3475,0000	10.337.240,40
Obras	0	0,00
Serviços de Engenharia	0	0,00
Soluções de TIC	1577,0000	3.234.508,25
Locação de Imóveis	0	0,00
Alienação / Concessão / Permissão	0	0,00
Obras e Serviços de Engenharia	10,0000	600.000,00

3. DETALHAMENTO DO PLANO

3.4. OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA

Seq.	Cód. Grupo	Descrição Grupo	Cód. Produto	Unidade Requisitante	Nome Produto	U.M.	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total	VI. Orçament. Exercício	Data Desejada
300	32	BENFEITORIAS EM PROPRIEDADE DE TERCEIROS	32.0045	CÂMARA MUNICIPAL	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA DA GUARITA	SV	1,0000	400.000,0000	400.000,0000	400.000,0000	10/05/2025
494	32	BENFEITORIAS EM PROPRIEDADE DE TERCEIROS	32.0046	CÂMARA MUNICIPAL	BARRA DE GUARDA CORPO	UN	8,0000	2.500,0000	20.000,0000	20.000,0000	30/06/2025
934	40	ESTUDO E PROJETO	40.0006	CÂMARA MUNICIPAL	DIAGNÓSTICO E PROJETO - REFORMA ELÉTRICA	SV	1,0000	180.000,0000	180.000,0000	180.000,0000	10/06/2025
Total Por Categoria do Item PCA:							10,0000		600.000,0000		

3.3. SOLUÇÕES DE TIC

Seq.	Cód. Grupo	Descrição Grupo	Cód. Produto	Unidade Requisitante	Nome Produto	U.M.	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total	VI. Orçament. Exercício	Data Desejada
186	35	OUTROS SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - PESSOA JURIDICA	35.0056	CÂMARA MUNICIPAL	LICENCIAMENTO DE SISTEMA WEB DE GESTÃO TRIBUTÁRIA	SV	1,0000	7.188,0000	7.188,0000	7.188,0000	06/10/2025
189	34	LOCAÇÃO DE SOFTWARE	34.0013	CÂMARA MUNICIPAL	PLATAFORMA WEB	SV	1,0000	12.000,0000	12.000,0000	12.000,0000	14/03/2025



CAMARA MUNICIPAL DE BARUERI

ALAMEDA WAGIH SALLES NEMER, Nº 200 - BARUERI - SP - CEP: 06401-134

CNPJ: 06.289.000/0001-30

DIRETORIA DE LICITAÇÕES

Data: 22/04/2025 15:35:44

Emitido por: Flavia Cavaleiro

Rodrigues

Página 2 / 55

Sistema CECAM

PLANO ANUAL DE CONTRATAÇÕES: 2025

ACERVO VIRTUAL											
221	34	LOCAÇÃO DE SOFTWARE	34.0004	CÂMARA MUNICIPAL	LOCAÇÃO DE SOFTWARE DE SISTEMA DE RONDA	SV	1,0000	160.800,0000	160.800,0000	160.800,0000	02/05/2025
223	35	OUTROS SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - PESSOA JURIDICA	35.0077	CÂMARA MUNICIPAL	SOFTWARE PARA CONTROLE DE ESTACIONAMENTO	SV	1,0000	40.000,0000	40.000,0000	40.000,0000	02/01/2025
229	34	LOCAÇÃO DE SOFTWARE	34.0009	CÂMARA MUNICIPAL	LOCAÇÃO DE 21 LICENÇAS DE USO DE WEB SOFTWARE	SV	21,0000	3.145,8700	66.063,2700	66.063,2700	11/02/2025
231	33	TELEFONIA FIXA E MÓVEL - PACOTE DE COMUNICAÇÃO DE DADOS	33.0004	CÂMARA MUNICIPAL	ACESSO DEDICADO À INTERNET - 1 GBPS	SV	1,0000	14.133,9700	14.133,9700	14.133,9700	30/12/2025
232	33	TELEFONIA FIXA E MÓVEL - PACOTE DE COMUNICAÇÃO DE DADOS	33.0005	CÂMARA MUNICIPAL	ACESSO DEDICADO À INTERNET - 500 MBPS	SV	1,0000	8.515,5000	8.515,5000	8.515,5000	30/12/2025
233	35	OUTROS SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - PESSOA JURIDICA	35.0054	CÂMARA MUNICIPAL	SOLUÇÃO DE BACKUP EM NUVEM	SV	212,0000	2.099,5800	445.110,9500	445.110,9500	04/08/2025
234	35	OUTROS SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - PESSOA JURIDICA	35.0031	CÂMARA MUNICIPAL	CONTRATAÇÃO DE 300 CONTAS DE E-MAIL PARA SERVIDORE	SV	300,0000	13,3300	3.999,0000	3.999,0000	28/09/2025
235	35	OUTROS SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - PESSOA JURIDICA	35.0030	CÂMARA MUNICIPAL	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA NO S	SV	761,0000	124,3300	94.615,1300	94.615,1300	09/11/2025
236	35	OUTROS SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - PESSOA JURIDICA	35.0078	CÂMARA MUNICIPAL	MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA	SV	145,0000	1.674,5000	242.802,5000	242.802,5000	27/11/2025
237	35	OUTROS SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - PESSOA JURIDICA	35.0033	CÂMARA MUNICIPAL	GERENCIAMENTO DO AMBIENTE TECNOLÓGICO	SV	1,0000	363.562,4100	363.562,4100	363.562,4100	27/11/2025
238	35	OUTROS SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - PESSOA JURIDICA	35.0029	CÂMARA MUNICIPAL	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO, SUPORTE TÉCNICO E GESTÃO DO	SV	1,0000	97.047,0900	97.047,0900	97.047,0900	06/12/2025
495	39	MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE	39.0020	CÂMARA MUNICIPAL	MANUTENÇÃO PREVENTIVA E	SV	1,0000	100.000,0000	100.000,0000	100.000,0000	01/02/2025



CAMARA MUNICIPAL DE BARUERI

ALAMEDA WAGIH SALLES NEMER, Nº 200 - BARUERI - SP - CEP: 06401-134

CNPJ: 06.289.000/0001-30

DIRETORIA DE LICITAÇÕES

Data: 22/04/2025 15:35:44

Emitido por: Flavia Cavaleiro

Rodrigues

Página 3 / 55

Sistema CECAM

PLANO ANUAL DE CONTRATAÇÕES: 2025

TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO				CORRETIVA							
500	35	OUTROS SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - PESSOA JURIDICA	35.0081	CÂMARA MUNICIPAL	LICENÇA DE SISTEMA WEB COM APLICATIVO APP	SV	1,0000	310.000,0000	310.000,0000	310.000,0000	07/03/2025
512	34	LOCAÇÃO DE SOFTWARE	34.0014	CÂMARA MUNICIPAL	LICENÇA DE SOFTWARE PARA TELEPROMPTER	SV	1,0000	9.300,0000	9.300,0000	9.300,0000	01/01/2025
819	33	TELEFONIA FIXA E MÓVEL - PACOTE DE COMUNICAÇÃO DE DADOS	33.0006	CÂMARA MUNICIPAL	FORNECIMENTO DE SERVIÇO DE TEFONIA FIXA	SV	1,0000	70.000,0000	70.000,0000	70.000,0000	01/01/2025
829	39	MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO	39.0014	CÂMARA MUNICIPAL	MANUTENÇÃO AO SISTEMA DE PABX ERICSSON BUSINESS	SV	1,0000	170.000,0000	170.000,0000	170.000,0000	10/12/2025
837	35	OUTROS SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - PESSOA JURIDICA	35.0039	CÂMARA MUNICIPAL	LICENÇA SOFTWARE ADOBE CREATIVE CLOUD TODOS APPS	SV	1,0000	18.000,0000	18.000,0000	18.000,0000	18/12/2025
838	35	OUTROS SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - PESSOA JURIDICA	35.0040	CÂMARA MUNICIPAL	LICENÇA DO SOFTWARE ANIMAKER	SV	1,0000	8.000,0000	8.000,0000	8.000,0000	10/12/2025
839	35	OUTROS SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - PESSOA JURIDICA	35.0052	CÂMARA MUNICIPAL	LICENÇA SOFTWARE ZOOM MEETINGS 100 PARTICIPANTES	SV	5,0000	4.500,0000	22.500,0000	22.500,0000	18/12/2025
843	35	OUTROS SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - PESSOA JURIDICA	35.0082	CÂMARA MUNICIPAL	LICENÇA DE USO ADOBE ACROBAT PRO DC	SV	4,0000	5.000,0000	20.000,0000	20.000,0000	18/12/2025
844	35	OUTROS SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - PESSOA JURIDICA	35.0083	CÂMARA MUNICIPAL	PLATAFORMA MOODLE	SV	1,0000	58.000,0000	58.000,0000	58.000,0000	05/12/2025
849	67	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO	67.0001	CÂMARA MUNICIPAL	LOCAÇÃO DE IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL A3	SV	1,0000	9.600,0000	9.600,0000	9.600,0000	01/11/2025
857	35	OUTROS SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - PESSOA JURIDICA	35.0084	CÂMARA MUNICIPAL	PLATAFORMA PARA EMISSÃO DE CERTIFICADOS DE CURSOS	SV	1,0000	9.600,0000	9.600,0000	9.600,0000	30/04/2025
935	35	OUTROS SERVIÇOS DE	35.0080	CÂMARA MUNICIPAL	ADEQUAÇÃO SISTEMA	SV	1,0000	10.000,0000	10.000,0000	10.000,0000	01/02/2025



CAMARA MUNICIPAL DE BARUERI

ALAMEDA WAGIH SALLES NEMER, Nº 200 - BARUERI - SP - CEP: 06401-134

CNPJ: 06.289.000/0001-30

DIRETORIA DE LICITAÇÕES

Data: 22/04/2025 15:35:44

Emitido por: Flavia Cavaleiro

Rodrigues

Página 4 / 55

Sistema CECAM

PLANO ANUAL DE CONTRATAÇÕES: 2025

TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - PESSOA JURIDICA				INTERNO DE TV							
944	67	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO	67.0002	CÂMARA MUNICIPAL	LOCAÇÃO DE IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA	SV	103,0000	3.275,0600	337.331,1800	337.331,1800	18/11/2025
945	67	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO	67.0003	CÂMARA MUNICIPAL	LOCAÇÃO DE IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL PRO	SV	2,0000	26.829,5600	53.659,1200	53.659,1200	18/11/2025
947	34	LOCAÇÃO DE SOFTWARE	34.0015	CÂMARA MUNICIPAL	ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL COM PORTAL DO SERVIDOR	SV	1,0000	161.187,5000	161.187,5000	161.187,5000	01/05/2025
948	34	LOCAÇÃO DE SOFTWARE	34.0016	CÂMARA MUNICIPAL	PORTAL DA TRANSPARÊNCIA	SV	1,0000	61.469,8700	61.469,8700	61.469,8700	01/05/2025
949	34	LOCAÇÃO DE SOFTWARE	34.0017	CÂMARA MUNICIPAL	GERENCIAMENTO DE COMPRAS PÚBLICAS, LICITAÇÕES E CO	SV	1,0000	127.083,0200	127.083,0200	127.083,0200	01/05/2025
950	34	LOCAÇÃO DE SOFTWARE	34.0018	CÂMARA MUNICIPAL	CONTROLE DE ESTOQUE/ALMOXARIFA DO	SV	1,0000	61.469,8700	61.469,8700	61.469,8700	01/05/2025
951	34	LOCAÇÃO DE SOFTWARE	34.0019	CÂMARA MUNICIPAL	CONTROLE DE FROTA	SV	1,0000	61.469,8700	61.469,8700	61.469,8700	01/05/2025
Total Por Categoria do Item PCA:							1577,0000		3.234.508,2500		

3.2. SERVIÇOS

Seq.	Cód. Grupo	Descrição Grupo	Cód. Produto	Unidade Requisitante	Nome Produto	U.M.	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total	VI. Orçament. Exercício	Data Desejada
178	51	OUTROS SERVIÇOS DE CONSULTORIA	51.0001	CÂMARA MUNICIPAL	SERVIÇO DE SAÚDE E SEGURANÇA OCUPACIONAL	SV	1,0000	25.000,0000	25.000,0000	25.000,0000	24/08/2025
180	08	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA	08.0943	CÂMARA MUNICIPAL	SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO, ADMINISTRAÇÃO	SV	1,0000	4.000.000,0000 0	4.000.000,0000 0	4.000.000,0000	22/05/2025
181	52	ASSINATURAS DE PERIÓDICOS E ANUIDADES	52.0002	CÂMARA MUNICIPAL	ASSINATURA ON - LINE BOLETIM GOVERNET	SV	1,0000	8.280,0000	8.280,0000	8.280,0000	13/09/2025
182	52	ASSINATURAS DE PERIÓDICOS E ANUIDADES	52.0003	CÂMARA MUNICIPAL	PLATAFORMA ZÊNITE FÁCIL	SV	1,0000	23.000,0000	23.000,0000	23.000,0000	19/10/2025
183	52	ASSINATURAS DE PERIÓDICOS E ANUIDADES	52.0001	CÂMARA MUNICIPAL	SERVIÇO DE FORN. DIÁRIO DE RECORTES ELETRÔNICOS	SV	1,0000	400,0000	400,0000	400,0000	18/07/2025



CAMARA MUNICIPAL DE BARUERI

ALAMEDA WAGIH SALLES NEMER, Nº 200 - BARUERI - SP - CEP: 06401-134

CNPJ: 06.289.000/0001-30

DIRETORIA DE LICITAÇÕES

Data: 22/04/2025 15:35:44

Emitido por: Flavia Cavaleiro

Rodrigues

Página 5 / 55

Sistema CECAM

PLANO ANUAL DE CONTRATAÇÕES: 2025

184	66	SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL	66.0001	CÂMARA MUNICIPAL	DIVULGAÇÕES EM JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO	SV	1,0000	15.000,0000	15.000,0000	15.000,0000	01/06/2025
185	46	ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA OU JURÍDICA	46.0004	CÂMARA MUNICIPAL	CONSULTORIA E ASSESSORIA REMOTA	SV	1,0000	66.000,0000	66.000,0000	66.000,0000	27/03/2025
187	08	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA	08.1734	CÂMARA MUNICIPAL	CONFEÇÃO DE DIPLOMAS DE CONCESSÃO DE TÍTULOS	SV	1,0000	13.440,0000	13.440,0000	13.440,0000	18/12/2025
188	61	SERVIÇOS DE AUDIO, VIDEO E FOTO	61.0005	CÂMARA MUNICIPAL	DIGITALIZAÇÃO DE FITAS ROLOS DE 1/4	SV	3,0000	333,3300	999,9900	999,9900	21/02/2025
194	29	SERVIÇO MÉDICO-HOSPITALAR, ODONTOLÓGICOS, LABORATORIAIS	29.0027	CÂMARA MUNICIPAL	SERVIÇOS DE SAÚDE E SEGURANÇA OCUPACIONAL	SV	1,0000	115.000,0000	115.000,0000	115.000,0000	24/08/2025
212	08	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA	08.1774	CÂMARA MUNICIPAL	CALIBRAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE MEDIÇÃO E AFERIÇÃO	SV	14,0000	892,8600	12.500,0400	12.500,0400	30/06/2025
214	08	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA	08.1054	CÂMARA MUNICIPAL	SIPAT - Semana Interna de Prevenção de A	SV	1,0000	30.000,0000	30.000,0000	30.000,0000	30/09/2025
215	53	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS PESSOA JURÍDICA	53.0002	CÂMARA MUNICIPAL	PROJETO DE PROTEÇÃO DE COMBATE A INCÊNDIO	SV	1,0000	10.000,0000	10.000,0000	10.000,0000	30/09/2025
217	08	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA	08.1710	CÂMARA MUNICIPAL	TESTE HIDROSTÁTICO NAS MANGUEIRAS DE INCÊNDIO	SV	1,0000	10.000,0000	10.000,0000	10.000,0000	30/08/2025
219	53	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS PESSOA JURÍDICA	53.0003	CÂMARA MUNICIPAL	MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE ALARME DE INCÊNDIO	SV	1,0000	9.000,0000	9.000,0000	9.000,0000	01/04/2025
220	54	LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS	54.0001	CÂMARA MUNICIPAL	LOCAÇÃO DE SISTEMA INTEGRADO DE SEGURANÇA - SIS	SV	1,0000	663.804,0000	663.804,0000	663.804,0000	01/09/2025
222	31	MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS	31.0019	CÂMARA MUNICIPAL	MANUTENÇÃO NO SISTEMA DE CÂMERAS	SV	1,0000	15.000,0000	15.000,0000	15.000,0000	02/01/2025
224	55	LOCAÇÃO DE BENS MÓVEIS DE OUTRAS NATUREZAS E INTANGÍVEIS	55.0002	CÂMARA MUNICIPAL	LOCAÇÃO DE VEÍCULOS E GESTÃO DA FROTA	SV	1,0000	793.800,0000	793.800,0000	793.800,0000	01/09/2025
225	08	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA	08.1012	CÂMARA MUNICIPAL	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ABASTECIME	SV	1,0000	225.403,2300	225.403,2300	225.403,2300	01/06/2025
226	56	MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	56.0010	CÂMARA MUNICIPAL	LAVAGEM E HIGIENIZAÇÃO DE VEÍCULOS	SV	1,0000	82.202,4000	82.202,4000	82.202,4000	01/03/2025



CAMARA MUNICIPAL DE BARUERI

ALAMEDA WAGIH SALLES NEMER, Nº 200 - BARUERI - SP - CEP: 06401-134

CNPJ: 06.289.000/0001-30

DIRETORIA DE LICITAÇÕES

Data: 22/04/2025 15:35:44

Emitido por: Flavia Cavaleiro

Rodrigues

Página 6 / 55

Sistema CECAM

PLANO ANUAL DE CONTRATAÇÕES: 2025

227	62	SEGUROS EM GERAL	62.0005	CÂMARA MUNICIPAL	CONTRATAÇÃO DE SEGURO VEICULAR	SV	1,0000	3.377,7500	3.377,7500	3.377,7500	01/05/2025
228	56	MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	56.0011	CÂMARA MUNICIPAL	MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS OFICIAIS	SV	1,0000	30.000,0000	30.000,0000	30.000,0000	01/10/2025
240	27	MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS	27.0009	CÂMARA MUNICIPAL	SERVIÇO DE LIMPEZA DE VIDROS	SV	1,0000	140.000,0000	140.000,0000	140.000,0000	10/07/2025
243	08	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA	08.0098	CÂMARA MUNICIPAL	SERVIÇO DE ABERTURA DE FECHADURA - PORTA	SV	120,0000	18,7000	2.244,0000	2.244,0000	10/06/2025
244	08	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA	08.0099	CÂMARA MUNICIPAL	SERVIÇO DE ABERTURA DE COFRE	SV	10,0000	165,1000	1.651,0000	1.651,0000	10/06/2025
245	08	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA	08.0100	CÂMARA MUNICIPAL	SERVIÇO DE ABERTURA DE FECHADURA COMU	SV	60,0000	18,7000	1.122,0000	1.122,0000	10/06/2025
246	08	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA	08.0101	CÂMARA MUNICIPAL	SERVIÇO DE ABERTURA DE FECHADURA TETRA	SV	10,0000	27,5000	275,0000	275,0000	10/06/2025
247	08	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA	08.0102	CÂMARA MUNICIPAL	SERVIÇO DE ABERTURA DE PORTA DE VEÍCULO	SV	20,0000	33,0000	660,0000	660,0000	10/06/2025
248	08	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA	08.0103	CÂMARA MUNICIPAL	CONCERTO DE FECHADURA DE ARMÁRIO, GAVETA	SV	30,0000	16,5000	495,0000	495,0000	10/06/2025
249	08	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA	08.0104	CÂMARA MUNICIPAL	CONCERTO DE FECHADURA DE COFRE	SV	25,0000	110,0000	2.750,0000	2.750,0000	10/06/2025
250	08	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA	08.0105	CÂMARA MUNICIPAL	CONCERTO DE FECHADURA DE PORTA	SV	100,0000	33,0000	3.300,0000	3.300,0000	10/06/2025
251	08	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA	08.0106	CÂMARA MUNICIPAL	SERVIÇO DE CÓPIA DE CHAVE VEÍCULO OFICIA	SV	25,0000	22,0000	550,0000	550,0000	10/06/2025
252	08	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA	08.0107	CÂMARA MUNICIPAL	SERVIÇO DE CÓPIA DE CHAVE VEÍCULO OFICIA	SV	20,0000	110,0000	2.200,0000	2.200,0000	10/06/2025
253	08	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA	08.0108	CÂMARA MUNICIPAL	SERVIÇO DE CÓPIA DE CHAVE SIMPLES	SV	900,0000	11,0000	9.900,0000	9.900,0000	10/06/2025
254	08	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA	08.0109	CÂMARA MUNICIPAL	SERVIÇO DE CÓPIA DE CHAVE TETRA	SV	10,0000	22,0000	220,0000	220,0000	10/06/2025
255	08	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA	08.0110	CÂMARA MUNICIPAL	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE FECHADURA C	SV	200,0000	66,0000	13.200,0000	13.200,0000	10/06/2025
256	08	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA	08.0111	CÂMARA MUNICIPAL	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE FECHADURA S	SV	170,0000	121,0000	20.570,0000	20.570,0000	10/06/2025
257	08	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA	08.0112	CÂMARA MUNICIPAL	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE FECHADURA T	SV	15,0000	132,0000	1.980,0000	1.980,0000	10/06/2025



CAMARA MUNICIPAL DE BARUERI

ALAMEDA WAGIH SALLES NEMER, Nº 200 - BARUERI - SP - CEP: 06401-134

CNPJ: 06.289.000/0001-30

DIRETORIA DE LICITAÇÕES

Data: 22/04/2025 15:35:44

Emitido por: Flavia Cavaleiro

Rodrigues

Página 7 / 55

Sistema CECAM

PLANO ANUAL DE CONTRATAÇÕES: 2025

258	08	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA	08.0113	CÂMARA MUNICIPAL	SERVIÇO DE MODELAGEM DE CHAVE GORJA	SV	10,0000	11,0000	110,0000	110,0000	10/06/2025
259	08	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA	08.0114	CÂMARA MUNICIPAL	SERVIÇO DE MODELAGEM DE CHAVE PARA GAVET	SV	120,0000	16,5000	1.980,0000	1.980,0000	10/06/2025
260	08	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA	08.0115	CÂMARA MUNICIPAL	SERVIÇO DE MODELAGEM DE CHAVE SIMPLES PA	SV	150,0000	17,4400	2.616,0000	2.616,0000	10/06/2025
261	08	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA	08.0116	CÂMARA MUNICIPAL	SERVIÇO DE MODELAGEM DE CHAVE TETRA PARA	SV	15,0000	22,0000	330,0000	330,0000	10/06/2025
262	08	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA	08.0117	CÂMARA MUNICIPAL	SERVIÇO DE MODELAGEM DE CHAVE PARA CARRO	SV	25,0000	220,0000	5.500,0000	5.500,0000	10/06/2025
263	08	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA	08.0118	CÂMARA MUNICIPAL	INSTALAÇÃO OU TROCA DE FECHADURA ARMÁRIO	SV	150,0000	88,0000	13.200,0000	13.200,0000	10/06/2025
264	08	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA	08.0119	CÂMARA MUNICIPAL	INSTALAÇÃO OU TROCA DE FECHADURA SIMPLE	SV	170,0000	154,0000	26.180,0000	26.180,0000	10/06/2025
265	08	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA	08.0120	CÂMARA MUNICIPAL	INSTALAÇÃO OU TROCA DE FECHADURA TETRA P	SV	10,0000	141,4000	1.414,0000	1.414,0000	10/06/2025
266	08	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA	08.0121	CÂMARA MUNICIPAL	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE FECHADURA PARA	SV	250,0000	16,5000	4.125,0000	4.125,0000	10/06/2025
267	08	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA	08.0122	CÂMARA MUNICIPAL	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE FECHADURA PARA	SV	200,0000	16,5000	3.300,0000	3.300,0000	10/06/2025
268	08	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA	08.0123	CÂMARA MUNICIPAL	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE FECHADURA TETRA	SV	8,0000	22,0000	176,0000	176,0000	10/06/2025
269	08	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA	08.0124	CÂMARA MUNICIPAL	SERVIÇO DE TROCA DE SEGredo DE FECHADURA	SV	15,0000	55,0000	825,0000	825,0000	10/06/2025
270	08	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA	08.0128	CÂMARA MUNICIPAL	CONFECÇÃO DE CARIMBO COLOP 10	SV	30,0000	11,9000	357,0000	357,0000	10/06/2025
271	08	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA	08.0129	CÂMARA MUNICIPAL	CONFECÇÃO DE CARIMBO COLOP 20	SV	150,0000	22,0000	3.300,0000	3.300,0000	10/06/2025
272	08	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA	08.0130	CÂMARA MUNICIPAL	CONFECÇÃO DE CARIMBO COLOP 15	SV	40,0000	44,0000	1.760,0000	1.760,0000	10/06/2025
273	08	OUTROS SERVIÇOS DE	08.0131	CÂMARA MUNICIPAL	CONFECÇÃO DE	SV	60,0000	30,8000	1.848,0000	1.848,0000	10/06/2025



CAMARA MUNICIPAL DE BARUERI

ALAMEDA WAGIH SALLES NEMER, Nº 200 - BARUERI - SP - CEP: 06401-134

CNPJ: 06.289.000/0001-30

DIRETORIA DE LICITAÇÕES

Data: 22/04/2025 15:35:44

Emitido por: Flavia Cavaleiro

Rodrigues

Página 8 / 55

Sistema CECAM

PLANO ANUAL DE CONTRATAÇÕES: 2025

		TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA			CARIMBO COLOP 30						
274	08	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA	08.0132	CÂMARA MUNICIPAL	CONFECÇÃO DE CARIMBO COLOP 40	SV	35,0000	35,2000	1.232,0000	1.232,0000	10/06/2025
275	08	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA	08.0133	CÂMARA MUNICIPAL	CONFECÇÃO DE CARIMBO COLOP 50	SV	26,0000	44,0000	1.144,0000	1.144,0000	10/06/2025
276	08	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA	08.0134	CÂMARA MUNICIPAL	CONFECÇÃO DE CARIMBO COLOP 55	SV	16,0000	49,5000	792,0000	792,0000	10/06/2025
277	08	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA	08.0135	CÂMARA MUNICIPAL	CONFECÇÃO DE CARIMBO COLOP 60	SV	10,0000	52,8000	528,0000	528,0000	10/06/2025
278	08	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA	08.0136	CÂMARA MUNICIPAL	CONFECÇÃO DE CARIMBO COLOP 53	SV	8,0000	55,0000	440,0000	440,0000	10/06/2025
279	08	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA	08.0137	CÂMARA MUNICIPAL	CONFECÇÃO DE CARIMBO COLOP 43	SV	10,0000	55,0000	550,0000	550,0000	10/06/2025
280	08	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA	08.0138	CÂMARA MUNICIPAL	CONFECÇÃO DE CARIMBO COLOP R 30	SV	15,0000	55,0000	825,0000	825,0000	10/06/2025
281	08	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA	08.0139	CÂMARA MUNICIPAL	CONFECÇÃO DE CARIMBO COLOP R 50	SV	15,0000	48,4000	726,0000	726,0000	10/06/2025
282	08	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA	08.0140	CÂMARA MUNICIPAL	CONFECÇÃO DE CARIMBO COM DATADOR	SV	25,0000	33,0000	825,0000	825,0000	10/06/2025
283	08	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA	08.0141	CÂMARA MUNICIPAL	CONFECÇÃO DE CARIMBO COM NOME E DATADOR	SV	25,0000	38,5000	962,5000	962,5000	10/06/2025
288	27	MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS	27.0012	CÂMARA MUNICIPAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONTROLE DE PRAGAS	SV	1,0000	80.000,0000	80.000,0000	80.000,0000	10/06/2025
289	27	MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS	27.0098	CÂMARA MUNICIPAL	SERVIÇO DE MANUT. PREVENTIVA E CORRETIVA DE GÁS	SV	1,0000	20.000,0000	20.000,0000	20.000,0000	10/06/2025
291	08	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA	08.1726	CÂMARA MUNICIPAL	MANUTENÇÃO SISTEMA TRATAMENTO ÁGUA REUSO	SV	1,0000	15.000,0000	15.000,0000	15.000,0000	10/07/2025
292	27	MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS	27.0092	CÂMARA MUNICIPAL	MANUTENÇÃO E REPAROS SPDA COM EMISSÃO DE LAUDO	SV	1,0000	10.000,0000	10.000,0000	10.000,0000	10/12/2025
293	60	SERVIÇOS DE ANÁLISES E PESQUISAS CIENTÍFICAS	60.0001	CÂMARA MUNICIPAL	ANÁLISE DE POTABILIDADE DE ÁGUA	SV	1,0000	15.000,0000	15.000,0000	15.000,0000	10/02/2025
294	31	MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS	31.0020	CÂMARA MUNICIPAL	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE MANUTENÇÃO NOBREAK	SV	1,0000	20.000,0000	20.000,0000	20.000,0000	10/04/2025



CAMARA MUNICIPAL DE BARUERI

ALAMEDA WAGIH SALLES NEMER, Nº 200 - BARUERI - SP - CEP: 06401-134

CNPJ: 06.289.000/0001-30

DIRETORIA DE LICITAÇÕES

Data: 22/04/2025 15:35:44

Emitido por: Flavia Cavaleiro

Rodrigues

Página 9 / 55

Sistema CECAM

PLANO ANUAL DE CONTRATAÇÕES: 2025

296	31	MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS	31.0021	CÂMARA MUNICIPAL	MANUTENÇÃO DO AR CONDICIONADO	SV	1,0000	200.000,0000	200.000,0000	200.000,0000	10/12/2025
297	27	MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS	27.0101	CÂMARA MUNICIPAL	MANUTENÇÃO DO SISTEMA DA CASCATA	SV	1,0000	15.000,0000	15.000,0000	15.000,0000	10/07/2025
301	27	MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS	27.0102	CÂMARA MUNICIPAL	MANUTENÇÃO CABINE PRIMÁRIA E SECUNDÁRIA	SV	1,0000	10.000,0000	10.000,0000	10.000,0000	10/02/2025
302	64	LIMPEZA E CONSERVAÇÃO	64.0015	CÂMARA MUNICIPAL	SERVIÇO DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DOS CARPETES	SV	1,0000	10.000,0000	10.000,0000	10.000,0000	10/04/2025
303	27	MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS	27.0103	CÂMARA MUNICIPAL	SERVIÇO DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DA CAIXA D'ÁGUA	SV	1,0000	10.000,0000	10.000,0000	10.000,0000	10/04/2025
304	27	MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS	27.0104	CÂMARA MUNICIPAL	MANUTENÇÃO DE ELEVADORES	SV	8,0000	22.500,0000	180.000,0000	180.000,0000	10/09/2025
305	31	MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS	31.0022	CÂMARA MUNICIPAL	MANUTENÇÃO DE GERADOR	SV	1,0000	10.000,0000	10.000,0000	10.000,0000	10/02/2025
306	31	MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS	31.0023	CÂMARA MUNICIPAL	MANUTENÇÃO DE PURIFICADORES DE ÁGUA	SV	1,0000	80.000,0000	80.000,0000	80.000,0000	10/05/2025
322	27	MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS	27.0105	CÂMARA MUNICIPAL	LIMPEZA DAS PLACAS SOLARES	SV	1,0000	20.000,0000	20.000,0000	20.000,0000	10/07/2025
323	27	MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS	27.0106	CÂMARA MUNICIPAL	MANUTENÇÃO DAS PORTAS AUTOMÁTICAS E DE VIDRO	SV	1,0000	10.000,0000	10.000,0000	10.000,0000	10/04/2025
497	54	LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS	54.0002	CÂMARA MUNICIPAL	LOCAÇÃO SISTEMA E EQUIPAMENTOS VOTAÇÃO DO Plenário	SV	1,0000	224.000,0000	224.000,0000	224.000,0000	01/07/2025
498	65	SERVIÇOS DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA	65.0001	CÂMARA MUNICIPAL	AGENCIAMENTO DE PUBLICIDADE EM JORNAIS E MÍDIAS	SV	1,0000	1.140.200,0000 0	1.140.200,0000 0	1.140.200,0000	01/12/2025
499	54	LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS	54.0003	CÂMARA MUNICIPAL	LOCAÇÃO DE TOTENS	SV	2,0000	104.000,0000	208.000,0000	208.000,0000	01/07/2025
816	27	MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS	27.0107	CÂMARA MUNICIPAL	SUBSTITUIÇÃO DO SISTEMA DE EXAUSTÃO MECÂNICA	SV	1,0000	150.000,0000	150.000,0000	150.000,0000	10/05/2025
817	27	MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS	27.0108	CÂMARA MUNICIPAL	MANUTENÇÃO PORTÃO ELÉTRICO DO ESTACIONAMENTO	SV	1,0000	10.000,0000	10.000,0000	10.000,0000	10/09/2025
825	64	LIMPEZA E CONSERVAÇÃO	64.0016	CÂMARA MUNICIPAL	LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DE CAIXAS D'ÁGUA DE	SV	1,0000	10.000,0000	10.000,0000	10.000,0000	10/08/2025



CAMARA MUNICIPAL DE BARUERI

ALAMEDA WAGIH SALLES NEMER, Nº 200 - BARUERI - SP - CEP: 06401-134

CNPJ: 06.289.000/0001-30

DIRETORIA DE LICITAÇÕES

Data: 22/04/2025 15:35:44

Emitido por: Flavia Cavaleiro

Rodrigues

Página 10 / 55

Sistema CECAM

PLANO ANUAL DE CONTRATAÇÕES: 2025

REUSO											
832	81	SERVIÇOS DE ENERGIA ELÉTRICA	81.0001	CÂMARA MUNICIPAL	FORNECIMENTO DE ENERGIA ELÉTRICA	SV	1,0000	400.000,0000	400.000,0000	400.000,0000	01/01/2025
833	82	SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO	82.0001	CÂMARA MUNICIPAL	FORNECIMENTO DE ÁGUA POTÁVEL	SV	1,0000	130.000,0000	130.000,0000	130.000,0000	01/01/2025
835	08	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA	08.1720	CÂMARA MUNICIPAL	SESSÕES DE ORIENTAÇÃO PSICOLÓGICA E SOC EM GRUPO	SV	1,0000	13.300,0000	13.300,0000	13.300,0000	17/10/2025
836	08	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA	08.1721	CÂMARA MUNICIPAL	PALESTRAS QUE FAVOREÇAM O DESENV DE HABILIDADES	SV	1,0000	62.700,0000	62.700,0000	62.700,0000	17/10/2025
840	08	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA	08.1719	CÂMARA MUNICIPAL	SESSÕES DE ORIENTAÇÃO PSICOLÓGICA E SOC INDIVIDUAL	SV	1,0000	114.000,0000	114.000,0000	114.000,0000	17/10/2025
841	59	SERVIÇO DE SELEÇÃO E TREINAMENTO	59.0140	CÂMARA MUNICIPAL	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA - TREINAMENTO	SV	1,0000	200.000,0000	200.000,0000	200.000,0000	30/12/2025
842	20	MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS MÓVEIS	20.0008	CÂMARA MUNICIPAL	MANUTENÇÃO MOBILIÁRIO - ESTANTE	SV	1,0000	5.000,0000	5.000,0000	5.000,0000	20/05/2025
851	84	SERVIÇO DE SELEÇÃO E TREINAMENTO	84.0001	CÂMARA MUNICIPAL	CONTRATAÇÃO DE DOCENTES	SV	15,0000	6.666,6700	100.000,0500	100.000,0500	30/12/2025
852	20	MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS MÓVEIS	20.0009	CÂMARA MUNICIPAL	HIGIENIZAÇÃO DE ACERVO BIBLIOGRÁFICO	SV	1,0000	20.000,0000	20.000,0000	20.000,0000	01/05/2025
933	59	SERVIÇO DE SELEÇÃO E TREINAMENTO	59.0146	CÂMARA MUNICIPAL	TREINAMENTO TRANSTONO DO ESPECTRO AUTISTA	SV	2,0000	2.500,0000	5.000,0000	5.000,0000	16/04/2025
938	66	SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL	66.0002	CÂMARA MUNICIPAL	SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL DE TODOS OS ATOS CMB	SV	1,0000	80.000,0000	80.000,0000	80.000,0000	28/07/2025
939	47	AUDITORIA EXTERNA	47.0019	CÂMARA MUNICIPAL	GERENCIAMENTO E EXECUÇÃO DE TODOS OS CICLOS DE AUD	SV	1,0000	120.000,0000	120.000,0000	120.000,0000	31/01/2025
940	52	ASSINATURAS DE PERIÓDICOS E ANUIDADES	52.0004	CÂMARA MUNICIPAL	ASSINATURA DO "BOLETIM DE ORÇAMENTO E FINANÇAS	SV	1,0000	7.600,0000	7.600,0000	7.600,0000	14/01/2025
941	58	SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO EM GERAL	58.0001	CÂMARA MUNICIPAL	Contratação de produtos e serviços por meio de Pac	SV	1,0000	23.000,0000	23.000,0000	23.000,0000	30/09/2025



CAMARA MUNICIPAL DE BARUERI

ALAMEDA WAGIH SALLES NEMER, Nº 200 - BARUERI - SP - CEP: 06401-134

CNPJ: 06.289.000/0001-30

DIRETORIA DE LICITAÇÕES

Data: 22/04/2025 15:35:44

Emitido por: Flavia Cavaleiro

Rodrigues

Página 11 / 55

Sistema CECAM

PLANO ANUAL DE CONTRATAÇÕES: 2025

942	54	LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS	54.0005	CÂMARA MUNICIPAL	LOCAÇÃO DE MÁQUINA DE CAFÉ	SV	32,0000	4.380,0100	140.160,3200	140.160,3200	22/03/2025
943	53	SERVIÇOS TECNICOS PROFISSIONAIS PESSOA JURÍDICA	53.0004	CÂMARA MUNICIPAL	CONTRATAÇÃO DE NUTRICIONISTA PARA O SETOR DE REFEI	SV	42,0000	497,8600	20.910,1200	20.910,1200	01/11/2025
946	20	MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS MÓVEIS	20.0010	CÂMARA MUNICIPAL	MANUTENÇÃO DE CADEIRAS	SV	1,0000	20.000,0000	20.000,0000	20.000,0000	10/08/2025
Total Por Categoria do Item PCA:							3475,0000		10.337.240,4000		

3.1. MATERIAIS

Seq.	Cód. Grupo	Descrição Grupo	Cód. Produto	Unidade Requisitante	Nome Produto	U.M.	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total	VI. Orçament. Exercício	Data Desejada
1	01	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	01.0088	CÂMARA MUNICIPAL	AÇUCAR CRISTAL EM SACHÊ INDIVIDUAL	CX	13,0000	49,0000	637,0000	637,0000	01/06/2025
2	01	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	01.0109	CÂMARA MUNICIPAL	AÇÚCAR REFINADO	KG	2.195,0000	4,2000	9.219,0000	9.219,0000	01/06/2025
3	01	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	01.0110	CÂMARA MUNICIPAL	ADOÇANTE EM SACHÊ 100% NATURAL, CAIXA COM 500 UNID	CX	13,0000	70,0000	910,0000	910,0000	01/06/2025
4	01	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	01.0111	CÂMARA MUNICIPAL	ADOÇANTE LÍQUIDO 100% NATURAL	UN	18,0000	13,4200	241,5600	241,5600	01/06/2025
5	01	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	01.0120	CÂMARA MUNICIPAL	CAFÉ MOÍDO PACOTE DE 500 GR EXTRA FORTE	PCT	1.802,0000	20,0000	36.040,0000	36.040,0000	01/06/2025
6	01	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	01.0113	CÂMARA MUNICIPAL	CAFÉ ESPECIAL EM GRÃOS DE 01 KG	PCT	260,0000	77,8000	20.228,0000	20.228,0000	01/06/2025
7	01	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	01.0114	CÂMARA MUNICIPAL	CHÁ DE CAMOMILA SACHÊ, CAIXA C/ SACHÊS INDIVIDUAIS	CX	83,0000	2,1500	178,4500	178,4500	01/06/2025
8	01	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	01.0115	CÂMARA MUNICIPAL	CHÁ DE ERVA CIDREIRA SACHÊ, CAIXA C/ SACHÊS INDIVI	CX	84,0000	2,1500	180,6000	180,6000	01/06/2025
9	01	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	01.0116	CÂMARA MUNICIPAL	CHÁ DE ERVA DOCE SACHÊ, CAIXA COM SACHÊS INDIVID.	CX	83,0000	2,1500	178,4500	178,4500	01/06/2025
10	01	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	01.0117	CÂMARA MUNICIPAL	CHÁ ERVA MATE 250G	CX	275,0000	3,6000	990,0000	990,0000	01/06/2025
11	01	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	01.0075	CÂMARA MUNICIPAL	CHOCOLATE EM PÓ 1K	PCT	128,0000	54,9000	7.027,2000	7.027,2000	01/06/2025
12	01	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	01.0097	CÂMARA MUNICIPAL	LEITE INTEGRAL. CAIXA COM 12 UNIDADES DE 01 LITRO	CX	321,0000	74,0000	23.754,0000	23.754,0000	01/06/2025
13	02	MATERIAL DE EXPEDIENTE	02.0001	CÂMARA MUNICIPAL	AGENDA TELEFÔNICA.	UN	10,0000	55,4400	554,4000	554,4000	01/03/2025
14	02	MATERIAL DE EXPEDIENTE	02.0002	CÂMARA MUNICIPAL	APAGADOR DE QUADRO	UN	4,0000	24,9700	99,8800	99,8800	01/03/2025



CAMARA MUNICIPAL DE BARUERI

ALAMEDA WAGIH SALLES NEMER, Nº 200 - BARUERI - SP - CEP: 06401-134

CNPJ: 06.289.000/0001-30

DIRETORIA DE LICITAÇÕES

Data: 22/04/2025 15:35:44

Emitido por: Flavia Cavaleiro

Rodrigues

Página 12 / 55

Sistema CECAM

PLANO ANUAL DE CONTRATAÇÕES: 2025

					BRANCO.						
15	02	MATERIAL DE EXPEDIENTE	02.0003	CÂMARA MUNICIPAL	APONTADOR DE LÁPIS EM METAL	UN	60,0000	2,1300	127,8000	127,8000	01/03/2025
16	02	MATERIAL DE EXPEDIENTE	02.0004	CÂMARA MUNICIPAL	BLOCO PARA RECADO AUTOADESIVO GRANDE, 76	BL	288,0000	8,5200	2.453,7500	2.453,7500	01/03/2025
17	02	MATERIAL DE EXPEDIENTE	02.0005	CÂMARA MUNICIPAL	BLOCO PARA RECADO AUTOADESIVO PEQUENO, 3	BL	400,0000	7,3100	2.924,0000	2.924,0000	01/03/2025
18	02	MATERIAL DE EXPEDIENTE	02.0006	CÂMARA MUNICIPAL	BLOCO RASCUNHO PAUTADO COM 50 FOLHAS	BL	126,0000	12,8500	1.619,1000	1.619,1000	01/03/2025
19	02	MATERIAL DE EXPEDIENTE	02.0007	CÂMARA MUNICIPAL	BLOCO RASCUNHO SEM PAUTA COM 50 FOLHAS	BL	100,0000	12,4800	1.248,0000	1.248,0000	01/03/2025
20	02	MATERIAL DE EXPEDIENTE	02.0008	CÂMARA MUNICIPAL	BOBINA PARA MÁQUINA CALCULADORA.	RL	12,0000	0,9500	11,3900	11,3900	01/03/2025
21	02	MATERIAL DE EXPEDIENTE	02.0009	CÂMARA MUNICIPAL	BORRACHA BRANCA Nº40 COM CAPA.	UN	48,0000	3,3400	160,3200	160,3200	01/03/2025
22	02	MATERIAL DE EXPEDIENTE	02.0010	CÂMARA MUNICIPAL	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO EM PAPELÃO	UN	50,0000	2,8600	143,0000	143,0000	01/03/2025
23	02	MATERIAL DE EXPEDIENTE	02.0067	CÂMARA MUNICIPAL	CAIXA P/ ARQUIVO POLIPROPILENO CORR AZUL	UN	22,0000	6,4400	141,6800	141,6800	01/03/2025
24	02	MATERIAL DE EXPEDIENTE	02.0011	CÂMARA MUNICIPAL	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL.	UN	1.445,0000	1,2800	1.849,6000	1.849,6000	01/03/2025
25	02	MATERIAL DE EXPEDIENTE	02.0012	CÂMARA MUNICIPAL	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA.	UN	345,0000	1,2300	424,3400	424,3400	01/03/2025
26	02	MATERIAL DE EXPEDIENTE	02.0013	CÂMARA MUNICIPAL	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA.	UN	132,0000	1,3100	172,9200	172,9200	01/03/2025
27	02	MATERIAL DE EXPEDIENTE	02.0014	CÂMARA MUNICIPAL	CAPA INCOLOR PARA ENCADERNAÇÃO.	PCT	6,0000	62,2800	373,6800	373,6800	01/03/2025
28	02	MATERIAL DE EXPEDIENTE	02.0015	CÂMARA MUNICIPAL	CAPA PRETA PARA ENCADERNAÇÃO.	PCT	6,0000	46,4900	278,9400	278,9400	01/03/2025
29	02	MATERIAL DE EXPEDIENTE	02.0016	CÂMARA MUNICIPAL	CLIPS Nº 02 COM 100 UNIDADES.	CX	248,0000	3,5200	872,9600	872,9600	01/03/2025
30	02	MATERIAL DE EXPEDIENTE	02.0017	CÂMARA MUNICIPAL	COLA EM BASTÃO 20G.	UN	180,0000	5,2300	941,4000	941,4000	01/03/2025
31	02	MATERIAL DE EXPEDIENTE	02.0018	CÂMARA MUNICIPAL	CORRETIVO LÍQUIDO.	UN	100,0000	3,7900	379,0000	379,0000	01/03/2025
32	02	MATERIAL DE EXPEDIENTE	02.0019	CÂMARA MUNICIPAL	COLA LÍQUIDA PEQUENA.	UN	155,0000	1,9200	297,5900	297,5900	01/03/2025
33	02	MATERIAL DE EXPEDIENTE	02.0021	CÂMARA MUNICIPAL	ELÁSTICO EM LÁTEX Nº18, CAIXA COM 100G.	PCT	50,0000	4,5700	228,5000	228,5000	01/03/2025
34	02	MATERIAL DE EXPEDIENTE	02.0022	CÂMARA MUNICIPAL	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 09MM	PCT	29,0000	0,7900	22,9100	22,9100	01/03/2025



CAMARA MUNICIPAL DE BARUERI

ALAMEDA WAGIH SALLES NEMER, Nº 200 - BARUERI - SP - CEP: 06401-134

CNPJ: 06.289.000/0001-30

DIRETORIA DE LICITAÇÕES

Data: 22/04/2025 15:35:44

Emitido por: Flavia Cavaleiro

Rodrigues

Página 13 / 55

Sistema CECAM

PLANO ANUAL DE CONTRATAÇÕES: 2025

35	02	MATERIAL DE EXPEDIENTE	02.0023	CÂMARA MUNICIPAL	PRETO PAC ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 14MM.	UN	100,0000	0,1000	10,0000	10,0000	01/03/2025
36	02	MATERIAL DE EXPEDIENTE	02.0027	CÂMARA MUNICIPAL	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 33MM.	UN	27,0000	0,3900	10,5300	10,5300	01/03/2025
37	02	MATERIAL DE EXPEDIENTE	02.0029	CÂMARA MUNICIPAL	ESTILETE PEQUENO.	UN	45,0000	2,7900	125,5500	125,5500	01/03/2025
38	02	MATERIAL DE EXPEDIENTE	02.0030	CÂMARA MUNICIPAL	ETIQUETA ADESIVA INKJET + LASER 6182, ME	PCT	12,0000	20,6000	247,2000	247,2000	01/03/2025
39	02	MATERIAL DE EXPEDIENTE	02.0031	CÂMARA MUNICIPAL	ETIQUETA ADESIVA INKJET + LASER 6287, M	PCT	80,0000	39,6500	3.172,0000	3.172,0000	01/03/2025
40	02	MATERIAL DE EXPEDIENTE	02.0032	CÂMARA MUNICIPAL	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPÁTULA.	UN	24,0000	3,6100	86,6400	86,6400	01/03/2025
41	02	MATERIAL DE EXPEDIENTE	02.0161	CÂMARA MUNICIPAL	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX30METROS	RL	110,0000	2,1900	240,9000	240,9000	01/03/2025
42	02	MATERIAL DE EXPEDIENTE	02.0195	CÂMARA MUNICIPAL	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MM X 40 METROS	RL	24,0000	2,7900	66,9600	66,9600	01/03/2025
43	02	MATERIAL DE EXPEDIENTE	02.0196	CÂMARA MUNICIPAL	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MM X 50 METROS	RL	18,0000	6,2800	113,0400	113,0400	01/03/2025
44	02	MATERIAL DE EXPEDIENTE	02.0174	CÂMARA MUNICIPAL	GRAMPEADOR SIMPLES	UN	72,0000	33,7000	2.426,4000	2.426,4000	01/03/2025
45	02	MATERIAL DE EXPEDIENTE	02.0035	CÂMARA MUNICIPAL	GRAMPO 26/6, CAIXA COM 5000 UNID.	CX	125,0000	8,2700	1.033,7500	1.033,7500	01/03/2025
46	02	MATERIAL DE EXPEDIENTE	02.0036	CÂMARA MUNICIPAL	GRAMPO TRILHO EM PLÁSTICO ESTENDIDO BRAN	CX	15,0000	19,6500	294,7500	294,7500	01/03/2025
47	02	MATERIAL DE EXPEDIENTE	02.0037	CÂMARA MUNICIPAL	LÁPIS BORRACHA.	UN	70,0000	9,4900	664,3000	664,3000	01/03/2025
48	02	MATERIAL DE EXPEDIENTE	02.0038	CÂMARA MUNICIPAL	LÁPIS PRETO Nº 02.	UN	774,0000	1,0200	789,4800	789,4800	01/03/2025
49	02	MATERIAL DE EXPEDIENTE	02.0040	CÂMARA MUNICIPAL	MARCADOR DE QUADRO BRANCO.	UN	35,0000	29,8000	1.043,0000	1.043,0000	01/03/2025
50	02	MATERIAL DE EXPEDIENTE	02.0043	CÂMARA MUNICIPAL	PAPEL SULFITE A4 AMARELO, PACOTE COM 500	RESMA	1,0000	41,0600	41,0600	41,0600	01/03/2025
51	02	MATERIAL DE EXPEDIENTE	02.0044	CÂMARA MUNICIPAL	PASTA CATÁLOGO COM 50 ENVELOPES.	UN	50,0000	37,7200	1.886,0000	1.886,0000	01/03/2025
52	02	MATERIAL DE EXPEDIENTE	02.0045	CÂMARA MUNICIPAL	PASTA COM ABA E ELÁSTICO FINA.	UN	165,0000	16,2600	2.682,9000	2.682,9000	01/03/2025
53	02	MATERIAL DE EXPEDIENTE	02.0046	CÂMARA MUNICIPAL	PASTA COM GRAMPO TRILHO.	UN	25,0000	1,9100	47,7500	47,7500	01/03/2025
54	02	MATERIAL DE EXPEDIENTE	02.0047	CÂMARA MUNICIPAL	PASTA GRAMPO MOLA OFÍCIO.	UN	110,0000	21,0600	2.316,6000	2.316,6000	01/03/2025
55	02	MATERIAL DE EXPEDIENTE	02.0048	CÂMARA MUNICIPAL	PASTA "L"	UN	571,0000	6,4300	3.671,5200	3.671,5200	01/03/2025



CAMARA MUNICIPAL DE BARUERI

ALAMEDA WAGIH SALLES NEMER, Nº 200 - BARUERI - SP - CEP: 06401-134

CNPJ: 06.289.000/0001-30

DIRETORIA DE LICITAÇÕES

Data: 22/04/2025 15:35:44

Emitido por: Flavia Cavaleiro

Rodrigues

Página 14 / 55

Sistema CECAM

PLANO ANUAL DE CONTRATAÇÕES: 2025

					TRANSPARENTE.						
56	02	MATERIAL DE EXPEDIENTE	02.0050	CÂMARA MUNICIPAL	PASTA POLIONDA	UN	66,0000	16,3500	1.079,1000	1.079,1000	01/03/2025
					CORES DIVERSAS.						
57	02	MATERIAL DE EXPEDIENTE	02.0051	CÂMARA MUNICIPAL	PASTA SANFONADA	UN	65,0000	62,6900	4.074,8500	4.074,8500	01/03/2025
					COM 12 DIVISÓRIAS						
					COR CR						
58	02	MATERIAL DE EXPEDIENTE	02.0052	CÂMARA MUNICIPAL	PERFURADOR DE	UN	18,0000	35,5200	639,3600	639,3600	01/03/2025
					PAPEL PARA 2 FUROS.						
59	02	MATERIAL DE EXPEDIENTE	02.0053	CÂMARA MUNICIPAL	PINCEL ATÔMICO.	UN	48,0000	29,8000	1.430,4000	1.430,4000	01/03/2025
60	02	MATERIAL DE EXPEDIENTE	02.0054	CÂMARA MUNICIPAL	PLÁSTICO 4 FUROS	PCT	412,0000	26,2900	10.831,4800	10.831,4800	01/03/2025
					COM 10 UNIDADES.						
61	02	MATERIAL DE EXPEDIENTE	02.0055	CÂMARA MUNICIPAL	PORTA CANETAS/	UN	34,0000	19,4900	662,6600	662,6600	01/03/2025
					PAPEL/ CLIPS 220 MM X						
					60						
62	02	MATERIAL DE EXPEDIENTE	02.0056	CÂMARA MUNICIPAL	QUADRO BRANCO 90CM	UN	10,0000	172,8900	1.728,8900	1.728,8900	01/03/2025
					X 60CM						
63	02	MATERIAL DE EXPEDIENTE	02.0057	CÂMARA MUNICIPAL	PASTA REGISTRADORA	UN	76,0000	34,7000	2.637,2000	2.637,2000	01/03/2025
					A-Z, LOMABADA LARGA,						
64	02	MATERIAL DE EXPEDIENTE	02.0058	CÂMARA MUNICIPAL	RÉGUA 30 CM.	UN	45,0000	12,6400	568,8000	568,8000	01/03/2025
65	02	MATERIAL DE EXPEDIENTE	02.0059	CÂMARA MUNICIPAL	SUORTE EM ACRÍLICO	UN	48,0000	110,9900	5.327,5100	5.327,5100	01/03/2025
					PARA DOCUMENTOS.						
66	02	MATERIAL DE EXPEDIENTE	02.0060	CÂMARA MUNICIPAL	SUORTE PARA FITA	UN	22,0000	17,2900	380,3800	380,3800	01/03/2025
					ADESIVA.						
67	02	MATERIAL DE EXPEDIENTE	02.0061	CÂMARA MUNICIPAL	TESOURA SIMPLES.	UN	81,0000	24,0400	1.947,2400	1.947,2400	01/03/2025
68	02	MATERIAL DE EXPEDIENTE	02.0073	CÂMARA MUNICIPAL	ESPIRAL PARA	UN	27,0000	0,0400	1,0800	1,0800	01/03/2025
					ENCADERNAÇÃO 07MM						
69	02	MATERIAL DE EXPEDIENTE	02.0075	CÂMARA MUNICIPAL	ESPIRAL PARA	UN	155,0000	0,1500	23,2500	23,2500	01/03/2025
					ENCADERNAÇÃO 20MM						
70	02	MATERIAL DE EXPEDIENTE	02.0076	CÂMARA MUNICIPAL	ESPIRAL PARA	UN	3,0000	0,2300	0,6900	0,6900	01/03/2025
					ENCADERNAÇÃO 25MM.						
71	02	MATERIAL DE EXPEDIENTE	02.0109	CÂMARA MUNICIPAL	MOUSE PAD	UN	115,0000	37,6400	4.328,6000	4.328,6000	01/03/2025
					ERGONÔMICO						
72	02	MATERIAL DE EXPEDIENTE	02.0091	CÂMARA MUNICIPAL	PAPEL VERGÊ A4	PCT	96,0000	44,7400	4.295,0400	4.295,0400	01/03/2025
					BRANCO, GRAMATURA						
					180G EM						
73	02	MATERIAL DE EXPEDIENTE	02.0106	CÂMARA MUNICIPAL	ETIQUETA ADESIVA INK	PCT	1,0000	27,2200	27,2200	27,2200	01/03/2025
					JET 6286						
74	02	MATERIAL DE EXPEDIENTE	02.0107	CÂMARA MUNICIPAL	ETIQUETA ADESIVA INK	PCT	12,0000	4,9500	59,4000	59,4000	01/03/2025
					JET 6288						
75	02	MATERIAL DE EXPEDIENTE	02.0111	CÂMARA MUNICIPAL	ETIQUETA ADESIVA	PCT	1,0000	40,0000	40,0000	40,0000	01/03/2025
					INKJET + LASER 6280,						
					ME						
76	02	MATERIAL DE EXPEDIENTE	02.0200	CÂMARA MUNICIPAL	PILHAS ALCALINAS AAA	BLT	532,0000	13,5600	7.213,9200	7.213,9200	01/03/2025
77	02	MATERIAL DE EXPEDIENTE	02.0201	CÂMARA MUNICIPAL	PILHAS ALCALINAS AA	BLT	342,0000	15,3700	5.256,5400	5.256,5400	01/03/2025



CAMARA MUNICIPAL DE BARUERI

ALAMEDA WAGIH SALLES NEMER, Nº 200 - BARUERI - SP - CEP: 06401-134

CNPJ: 06.289.000/0001-30

DIRETORIA DE LICITAÇÕES

Data: 22/04/2025 15:35:44

Emitido por: Flavia Cavaleiro
Rodrigues

Página 15 / 55

Sistema CECAM

PLANO ANUAL DE CONTRATAÇÕES: 2025

78	02	MATERIAL DE EXPEDIENTE	02.0167	CÂMARA MUNICIPAL	PAPEL SULFITE A4	RESMA	2.400,0000	27,3000	65.520,0000	65.520,0000	01/03/2025
79	02	MATERIAL DE EXPEDIENTE	02.0139	CÂMARA MUNICIPAL	QUADRO DE AVISO 90X60 EM CORTIÇA	UN	12,0000	170,2300	2.042,7500	2.042,7500	01/03/2025
80	02	MATERIAL DE EXPEDIENTE	02.0158	CÂMARA MUNICIPAL	ETIQUETA ADESIVA INK JET 6284	PCT	24,0000	22,3400	536,1600	536,1600	01/03/2025
81	02	MATERIAL DE EXPEDIENTE	02.0160	CÂMARA MUNICIPAL	PASTA SUSPensa CAIXA COM 50 UNIDADE	CX	10,0000	126,1200	1.261,2000	1.261,2000	01/03/2025
82	02	MATERIAL DE EXPEDIENTE	02.0166	CÂMARA MUNICIPAL	DIVISÓRIA PARA FICHÁRIO EM POLIPROPILENO, TAMANHO	PCT	55,0000	7,1900	395,4500	395,4500	01/03/2025
83	02	MATERIAL DE EXPEDIENTE	02.0171	CÂMARA MUNICIPAL	CANETA MARCA TEXTO	UN	348,0000	3,3200	1.155,3600	1.155,3600	01/03/2025
84	02	MATERIAL DE EXPEDIENTE	02.0198	CÂMARA MUNICIPAL	LIVRO ATA / PROTOCOLO	UN	9,0000	16,7700	150,9300	150,9300	01/03/2025
85	02	MATERIAL DE EXPEDIENTE	02.0199	CÂMARA MUNICIPAL	MOLHADOR DE DEDO	UN	20,0000	7,9300	158,6000	158,6000	01/03/2025
86	02	MATERIAL DE EXPEDIENTE	02.0202	CÂMARA MUNICIPAL	PRANCHETA EM MADEIRA	UN	42,0000	8,2300	345,6600	345,6600	01/03/2025
87	02	MATERIAL DE EXPEDIENTE	02.0204	CÂMARA MUNICIPAL	CLIPS Nº08 COM 25 UNIDADES	CX	81,0000	3,9900	323,1900	323,1900	01/03/2025
88	02	MATERIAL DE EXPEDIENTE	02.0254	CÂMARA MUNICIPAL	PAPEL OFFSET A6 BRANCO	RESMA	120,0000	12,3000	1.476,0000	1.476,0000	01/03/2025
89	02	MATERIAL DE EXPEDIENTE	02.0090	CÂMARA MUNICIPAL	PAPEL SULFITE A3 BRANCO, PACOTE COM 500	RESMA	3,0000	64,0000	192,0000	192,0000	01/03/2025
90	03	MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO	03.0071	CÂMARA MUNICIPAL	ÁGUA SANITÁRIA , 5 LT	GL	238,0000	8,5700	2.039,6600	2.039,6600	01/03/2025
91	03	MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO	03.0060	CÂMARA MUNICIPAL	ÁLCOOL EM GEL FRASCO DE 500 ML	UN	488,0000	7,1700	3.498,9600	3.498,9600	01/03/2025
92	03	MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO	03.0061	CÂMARA MUNICIPAL	ÁLCOOL EM GEL REFIL PARA ASSEPSIA DAS MÃOS	GL	55,0000	43,7000	2.403,5000	2.403,5000	01/03/2025
93	03	MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO	03.0063	CÂMARA MUNICIPAL	ALCOOL LÍQUIDO Á 70° FRASCO COM 1L	UN	621,0000	10,2000	6.334,2000	6.334,2000	01/03/2025
94	03	MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO	03.0139	CÂMARA MUNICIPAL	CLARIFICANTE E AUXILIAR DE FILTRAÇÃO 1L	FR	6,0000	24,0000	144,0000	144,0000	01/03/2025
95	03	MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO	03.0140	CÂMARA MUNICIPAL	CORO ESTABILIZADOR EM TABLETES 3X1, 200g	PÇ	9,0000	18,7600	168,8400	168,8400	01/03/2025
96	03	MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO	03.0070	CÂMARA MUNICIPAL	CERA INCOLOR LÍQUIDA , 5 LT	UN	7,0000	65,9000	461,3000	461,3000	01/03/2025
97	03	MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO	03.0141	CÂMARA MUNICIPAL	DESINFETANTE CONCENTRADO DE USO GERAL, GALÃO DE 5L	GL	267,0000	90,0300	24.038,0100	24.038,0100	01/03/2025
98	03	MATERIAL DE LIMPEZA E	03.0142	CÂMARA MUNICIPAL	DESINFETANTE	UN	195,0000	5,7700	1.125,1400	1.125,1400	01/03/2025



CAMARA MUNICIPAL DE BARUERI

ALAMEDA WAGIH SALLES NEMER, Nº 200 - BARUERI - SP - CEP: 06401-134

CNPJ: 06.289.000/0001-30

DIRETORIA DE LICITAÇÕES

Data: 22/04/2025 15:35:44

Emitido por: Flavia Cavaleiro
Rodrigues

Página 16 / 55

Sistema CECAM

PLANO ANUAL DE CONTRATAÇÕES: 2025

HIGIENIZAÇÃO				FRAGRÂNCIAS DIVERSAS, 500ML							
99	03	MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO	03.0127	CÂMARA MUNICIPAL	DESODORIZADOR DE AR SPRAY 360 ML	UN	515,0000	13,4000	6.901,0000	6.901,0000	01/03/2025
100	03	MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO	03.0006	CÂMARA MUNICIPAL	DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO 500 ML.	UN	186,0000	2,6000	483,6000	483,6000	01/03/2025
101	03	MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO	03.0115	CÂMARA MUNICIPAL	DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO, GALÃO DE 5 LITROS.	GL	122,0000	15,0000	1.830,0000	1.830,0000	01/03/2025
102	03	MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO	03.0116	CÂMARA MUNICIPAL	LIMPADOR BRILHA INOX 500 ML	UN	12,0000	46,0000	552,0000	552,0000	01/03/2025
103	03	MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO	03.0160	CÂMARA MUNICIPAL	LIMPADOR MULTIUSO DESENGORDURANTE, 500ml	UN	551,0000	12,7800	7.041,7800	7.041,7800	01/03/2025
104	03	MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO	03.0144	CÂMARA MUNICIPAL	LIMPADOR DE USO GERAL DILUÍVEL, FRAG. DIVERSAS 1L	UN	200,0000	25,4800	5.096,0000	5.096,0000	01/03/2025
105	03	MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO	03.0078	CÂMARA MUNICIPAL	LUSTRA MÓVEIS, 200ML	UN	105,0000	3,4000	357,0000	357,0000	01/03/2025
106	03	MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO	03.0128	CÂMARA MUNICIPAL	PEDRA SANITÁRIA, FRAGRÂNCIAS DIVERSAS	UN	894,0000	1,4800	1.323,1200	1.323,1200	01/03/2025
107	03	MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO	03.0145	CÂMARA MUNICIPAL	SABÃO EM BARRA	UN	437,0000	12,9900	5.676,6300	5.676,6300	01/03/2025
108	03	MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO	03.0146	CÂMARA MUNICIPAL	SABÃO EM PÓ, CAIXA COM 1Kg	CX	65,0000	6,8900	447,8400	447,8400	01/03/2025
109	03	MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO	03.0129	CÂMARA MUNICIPAL	SABONETE LÍQUIDO PARA AS MÃOS	GL	54,0000	23,2000	1.252,8000	1.252,8000	01/03/2025
110	03	MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO	03.0086	CÂMARA MUNICIPAL	SAPONÁCEO CREMOSO, 300ML	FR	60,0000	4,9200	295,2000	295,2000	01/03/2025
111	03	MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO	03.0118	CÂMARA MUNICIPAL	TELA PLÁSTICA DESODORANTE PARA MICTÓRIOS	UN	60,0000	7,1300	427,8000	427,8000	01/03/2025
112	03	MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO	03.0014	CÂMARA MUNICIPAL	PAPEL HIGIÊNICO	PCT	384,0000	117,5000	45.120,0000	45.120,0000	01/03/2025
113	03	MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO	03.0138	CÂMARA MUNICIPAL	PAPEL TOALHA INTERFOLHA	CX	504,0000	115,4000	58.161,6000	58.161,6000	01/03/2025
114	03	MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO	03.0125	CÂMARA MUNICIPAL	PAPEL TOALHA BOBINA	PCT	96,0000	75,0000	7.200,0000	7.200,0000	01/03/2025
115	03	MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO	03.0066	CÂMARA MUNICIPAL	BALDE PLÁSTICO DE 10 L (ALÇA DE METAL)	UN	29,0000	14,8300	430,0700	430,0700	01/03/2025
116	03	MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO	03.0067	CÂMARA MUNICIPAL	BALDE PLÁSTICO DE 15 L (ALÇA DE METAL)	UN	8,0000	16,7000	133,6000	133,6000	01/03/2025
117	03	MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO	03.0156	CÂMARA MUNICIPAL	BORRIFADOR DE 500 ML	UN	108,0000	5,2000	561,6000	561,6000	01/03/2025



CAMARA MUNICIPAL DE BARUERI

ALAMEDA WAGIH SALLES NEMER, Nº 200 - BARUERI - SP - CEP: 06401-134

CNPJ: 06.289.000/0001-30

DIRETORIA DE LICITAÇÕES

Data: 22/04/2025 15:35:44

Emitido por: Flavia Cavaleiro

Rodrigues

Página 17 / 55

Sistema CECAM

PLANO ANUAL DE CONTRATAÇÕES: 2025

118	03	MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO	03.0147	CÂMARA MUNICIPAL	DESENTUPIDOR	UN	6,0000	18,0000	108,0000	108,0000	01/03/2025
119	03	MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO	03.0074	CÂMARA MUNICIPAL	ESCOVA DE ROUPAS OVAL PLÁSTICA	UN	15,0000	2,9900	44,8500	44,8500	01/03/2025
120	03	MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO	03.0097	CÂMARA MUNICIPAL	ESCOVA SANITÁRIA	UN	36,0000	5,5000	198,0000	198,0000	01/03/2025
121	03	MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO	03.0148	CÂMARA MUNICIPAL	ESPANADOR.	UN	12,0000	42,0000	504,0000	504,0000	01/03/2025
122	03	MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO	03.0007	CÂMARA MUNICIPAL	ESPONJA DE AÇO, 60 GRAMAS, CONTENDO 8 UN	PCT	20,0000	3,7900	75,8000	75,8000	01/03/2025
123	03	MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO	03.0055	CÂMARA MUNICIPAL	ESPONJA DUPLA FACE	UN	247,0000	0,7400	182,7800	182,7800	01/03/2025
124	03	MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO	03.0054	CÂMARA MUNICIPAL	FIBRA LIMPEZA PESADA PACOTE COM 10 UNIDA	PCT	14,0000	23,0000	322,0000	322,0000	01/03/2025
125	03	MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO	03.0075	CÂMARA MUNICIPAL	FLANELA 28X58CM, BRANCA	UN	288,0000	1,9100	550,0700	550,0700	01/03/2025
126	03	MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO	03.0098	CÂMARA MUNICIPAL	LUVA DE BORRACHA, COR VERDE, TAMANHO P	PAR	24,0000	9,8000	235,2000	235,2000	01/03/2025
127	03	MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO	03.0099	CÂMARA MUNICIPAL	LUVA DE BORRACHA, COR AMARELA, TAMANHO P	PAR	49,0000	4,5000	220,5000	220,5000	01/03/2025
128	03	MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO	03.0100	CÂMARA MUNICIPAL	LUVA DE BORRACHA, COR VERDE, TAMANHO M	PAR	31,0000	9,1000	282,0900	282,0900	01/03/2025
129	03	MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO	03.0101	CÂMARA MUNICIPAL	LUVA DE BORRACHA, COR AMARELA, TAMANHO M	PAR	100,0000	9,2000	919,9900	919,9900	01/03/2025
130	03	MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO	03.0102	CÂMARA MUNICIPAL	LUVA DE BORRACHA, COR VERDE, TAMANHO G	PAR	102,0000	9,1000	928,1900	928,1900	01/03/2025
131	03	MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO	03.0103	CÂMARA MUNICIPAL	LUVA DE BORRACHA, COR AMARELA, TAMANHO G.	PAR	215,0000	9,2000	1.977,9900	1.977,9900	01/03/2025
132	03	MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO	03.0104	CÂMARA MUNICIPAL	LUVA DE BORRACHA, COR VERDE, TAMANHO GG	PAR	24,0000	10,2000	244,7900	244,7900	01/03/2025
133	03	MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO	03.0105	CÂMARA MUNICIPAL	LUVA DE BORRACHA, COR AMARELA, TAMANHO GG	PAR	97,0000	9,7000	940,9000	940,9000	01/03/2025
134	03	MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO	03.0149	CÂMARA MUNICIPAL	LUVA DESCARTÁVEL NITRÍLICA, TAM. M, CX. COM 100 UN	CX	190,0000	16,7000	3.173,0000	3.173,0000	01/03/2025
135	03	MATERIAL DE LIMPEZA E	03.0150	CÂMARA MUNICIPAL	LUVA DESCARTÁVEL	CX	180,0000	16,7000	3.006,0000	3.006,0000	01/03/2025



CAMARA MUNICIPAL DE BARUERI

ALAMEDA WAGIH SALLES NEMER, Nº 200 - BARUERI - SP - CEP: 06401-134

CNPJ: 06.289.000/0001-30

DIRETORIA DE LICITAÇÕES

Data: 22/04/2025 15:35:44

Emitido por: Flavia Cavaleiro
Rodrigues

Página 18 / 55

Sistema CECAM

PLANO ANUAL DE CONTRATAÇÕES: 2025

HIGIENIZAÇÃO				NITRÍLICA, TAM. G, CX. COM 100 UN							
136	03	MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO	03.0109	CÂMARA MUNICIPAL	PÁ COLETORA DE LIXO	UN	12,0000	6,9000	82,8000	82,8000	01/03/2025
137	03	MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO	03.0151	CÂMARA MUNICIPAL	PANO DE CHÃO EM SACO ALVEJADO REFORÇADO	UN	395,0000	6,9000	2.725,5000	2.725,5000	01/03/2025
138	03	MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO	03.0110	CÂMARA MUNICIPAL	PANO DE COPA REFORÇADO, 40 X 70 CM	UN	45,0000	6,9000	310,5000	310,5000	01/03/2025
139	03	MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO	03.0152	CÂMARA MUNICIPAL	PANO DE MICROFIBRA 30x50cm	UN	180,0000	3,5000	630,0000	630,0000	01/03/2025
140	03	MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO	03.0111	CÂMARA MUNICIPAL	RODO DE 40 CM	UN	32,0000	28,6900	918,0800	918,0800	01/03/2025
141	03	MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO	03.0153	CÂMARA MUNICIPAL	RODO PARA PIA	UN	19,0000	8,7200	165,6800	165,6800	01/03/2025
142	03	MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO	03.0021	CÂMARA MUNICIPAL	SACO PARA LIXO 20 LT AZUL, COM 100 UNIDA	PCT	91,0000	13,7900	1.254,8800	1.254,8800	01/03/2025
143	03	MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO	03.0020	CÂMARA MUNICIPAL	SACO PARA LIXO 20 LT PRETO, COM 100 UNID	PCT	140,0000	7,7100	1.079,4000	1.079,4000	01/03/2025
144	03	MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO	03.0023	CÂMARA MUNICIPAL	SACO PARA LIXO 50 LT AZUL, COM 100 UNIDA	PCT	40,0000	44,1000	1.764,0000	1.764,0000	01/03/2025
145	03	MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO	03.0022	CÂMARA MUNICIPAL	SACO PARA LIXO 50 LT PRETO, COM 100 UNID	PCT	68,0000	39,9400	2.715,9200	2.715,9200	01/03/2025
146	03	MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO	03.0027	CÂMARA MUNICIPAL	SACO PARA LIXO 100 LT AZUL COM 100 UNIDA	PCT	80,0000	55,4600	4.436,8000	4.436,8000	01/03/2025
147	03	MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO	03.0026	CÂMARA MUNICIPAL	SACO PARA LIXO 100 LT PRETO, COM 100 UNI	PCT	90,0000	74,0800	6.667,2000	6.667,2000	01/03/2025
148	03	MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO	03.0029	CÂMARA MUNICIPAL	SACO PARA LIXO 200 LT AZUL, COM 100 UNID	PCT	18,0000	73,8200	1.328,7500	1.328,7500	01/03/2025
149	03	MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO	03.0028	CÂMARA MUNICIPAL	SACO PARA LIXO 200 LT PRETO, COM 100 UNI	PCT	45,0000	66,9400	3.012,2900	3.012,2900	01/03/2025
150	03	MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO	03.0113	CÂMARA MUNICIPAL	VASSOURA DE NYLON	UN	46,0000	25,5500	1.175,3000	1.175,3000	01/03/2025
151	03	MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO	03.0122	CÂMARA MUNICIPAL	BOBINA DE SACO PLÁSTICO PICOTADO	RL	29,0000	42,0500	1.219,4400	1.219,4400	01/03/2025
152	04	MATERIAL DE COPA E COZINHA	04.0001	CÂMARA MUNICIPAL	COLHER DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA 1000 U	CX	5,0000	43,1700	215,8500	215,8500	01/03/2025
153	04	MATERIAL DE COPA E COZINHA	04.0275	CÂMARA MUNICIPAL	COLHERINHA MEXEDOR DE CAFÉ BIODEGRADÁVEL PLÁSTICO	PCT	30,0000	9,8000	294,0000	294,0000	01/03/2025
154	04	MATERIAL DE COPA E COZINHA	04.0310	CÂMARA MUNICIPAL	COPO TÉRMICO DE PAPEL 120ML BRANCO	PCT	639,0000	13,5000	8.626,5000	8.626,5000	01/03/2025



CAMARA MUNICIPAL DE BARUERI

ALAMEDA WAGIH SALLES NEMER, Nº 200 - BARUERI - SP - CEP: 06401-134

CNPJ: 06.289.000/0001-30

DIRETORIA DE LICITAÇÕES

Data: 22/04/2025 15:35:44

Emitido por: Flavia Cavaleiro

Rodrigues

Página 19 / 55

Sistema CECAM

PLANO ANUAL DE CONTRATAÇÕES: 2025

					BIODEG S/ TAMPA						
155	04	MATERIAL DE COPA E COZINHA	04.0005	CÂMARA MUNICIPAL	FILME DE PVC, MEDINDO 28 X 100 M.	RL	47,0000	14,9500	702,6500	702,6500	01/03/2025
156	04	MATERIAL DE COPA E COZINHA	04.0007	CÂMARA MUNICIPAL	GUARDANAPO DE PAPEL, MEDINDO APROXIMADAM	PCT	614,0000	4,2100	2.584,9400	2.584,9400	01/03/2025
157	03	MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO	03.0132	CÂMARA MUNICIPAL	LUVA DESCARTÁVEL PARA MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS P	CX	2,0000	21,7400	43,4800	43,4800	01/03/2025
158	03	MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO	03.0121	CÂMARA MUNICIPAL	LUVA DESCARTÁVEL PARA MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS M	CX	38,0000	24,9000	946,1900	946,1900	01/03/2025
159	03	MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO	03.0120	CÂMARA MUNICIPAL	LUVA DESCARTÁVEL PARA MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS G	CX	49,0000	21,7400	1.065,2600	1.065,2600	01/03/2025
160	03	MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO	03.0133	CÂMARA MUNICIPAL	LUVA DESCARTÁVEL PARA MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS GG	CX	4,0000	21,8400	87,3600	87,3600	01/03/2025
161	04	MATERIAL DE COPA E COZINHA	04.0008	CÂMARA MUNICIPAL	MANGOTE DESCARTÁVEL TNT COM 100 UNIDADES	PCT	5,0000	29,3500	146,7500	146,7500	01/03/2025
162	04	MATERIAL DE COPA E COZINHA	04.0009	CÂMARA MUNICIPAL	PALITO DE DENTE ROLIÇO EM MADEIRA, CAIXA	CX	1,0000	11,9100	11,9100	11,9100	01/03/2025
163	04	MATERIAL DE COPA E COZINHA	04.0011	CÂMARA MUNICIPAL	PAPEL ALUMÍNIO, MEDINDO 30 X 100 M.	RL	40,0000	35,2100	1.408,4000	1.408,4000	01/03/2025
164	04	MATERIAL DE COPA E COZINHA	04.0298	CÂMARA MUNICIPAL	PAPEL BANDEJA BRANCO EM PACOTE DE 500 FOLHAS	PCT	49,0000	39,6800	1.944,3200	1.944,3200	01/03/2025
165	04	MATERIAL DE COPA E COZINHA	04.0299	CÂMARA MUNICIPAL	PAPEL TOALHA PARA COZINHA	PCT	14,0000	5,2000	72,8000	72,8000	01/03/2025
166	04	MATERIAL DE COPA E COZINHA	04.0002	CÂMARA MUNICIPAL	POTE DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA 100 ML,	CX	1,0000	57,9500	57,9500	57,9500	01/03/2025
167	04	MATERIAL DE COPA E COZINHA	04.0300	CÂMARA MUNICIPAL	ROLO DE PANO DESCARTÁVEL, COR VERDE	RL	15,0000	162,9000	2.443,5000	2.443,5000	01/03/2025
168	04	MATERIAL DE COPA E COZINHA	04.0017	CÂMARA MUNICIPAL	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE PARA ALIMENTO	PCT	3,0000	23,1000	69,3000	69,3000	01/03/2025
169	04	MATERIAL DE COPA E COZINHA	04.0015	CÂMARA MUNICIPAL	TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA, PCT COM 100 UN	PCT	11,0000	10,0000	110,0000	110,0000	01/03/2025
170	04	MATERIAL DE COPA E COZINHA	04.0006	CÂMARA MUNICIPAL	FILTRO DE PAPEL TAM. 103, CAIXA 30 UNIDA	CX	9,0000	3,3000	29,7000	29,7000	01/03/2025



CAMARA MUNICIPAL DE BARUERI

ALAMEDA WAGIH SALLES NEMER, Nº 200 - BARUERI - SP - CEP: 06401-134

CNPJ: 06.289.000/0001-30

DIRETORIA DE LICITAÇÕES

Data: 22/04/2025 15:35:44

Emitido por: Flavia Cavaleiro

Rodrigues

Página 20 / 55

Sistema CECAM

PLANO ANUAL DE CONTRATAÇÕES: 2025

171	02	MATERIAL DE EXPEDIENTE	02.0243	CÂMARA MUNICIPAL	CAPA PARA DIPLOMA	UN	350,0000	94,3300	33.015,5000	33.015,5000	01/03/2025
172	02	MATERIAL DE EXPEDIENTE	02.0181	CÂMARA MUNICIPAL	CAPA PARA PROCESSO DOIS VINCOS	UN	5.049,0000	2,7700	13.985,7300	13.985,7300	01/03/2025
173	02	MATERIAL DE EXPEDIENTE	02.0182	CÂMARA MUNICIPAL	CAPA PARA PROCESSO COM LOMBADA	UN	300,0000	3,3500	1.005,0000	1.005,0000	01/03/2025
174	05	MATERIAIS GRÁFICOS	05.0002	CÂMARA MUNICIPAL	ENVELOPE MEIO OFÍCIO TIMBRADO.	UN	10,0000	1,0300	10,3000	10,3000	01/03/2025
175	02	MATERIAL DE EXPEDIENTE	02.0183	CÂMARA MUNICIPAL	ENVELOPE MODELO OFÍCIO	UN	200,0000	1,7700	354,0000	354,0000	01/03/2025
176	02	MATERIAL DE EXPEDIENTE	02.0149	CÂMARA MUNICIPAL	ENVELOPE SACO TIMBRADO - 20 X 28 - NOVO	UN	409,0000	1,6700	683,0300	683,0300	01/03/2025
177	02	MATERIAL DE EXPEDIENTE	02.0150	CÂMARA MUNICIPAL	ENVELOPE SACO TIMBRADO - 26 X 36 - NOVO	UN	3.520,0000	2,1600	7.603,2000	7.603,2000	01/03/2025
179	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0121	CÂMARA MUNICIPAL	FORNECIMENTO CONTÍNUO DE CESTAS BÁSICAS	UN	4.219,0000	225,1700	949.992,2300	949.992,2300	09/09/2025
190	28	MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA	28.0146	CÂMARA MUNICIPAL	LUVA VINIL INCOLOR DESCARTÁVEL S/ AMIDO EXTRA GDE	CX	6,0000	22,0000	132,0000	132,0000	17/03/2025
191	28	MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA	28.0147	CÂMARA MUNICIPAL	LUVA VINIL INCOLOR DESCARTÁVEL S/ AMIDO TAM. MÉDIA	CX	10,0000	22,0000	220,0000	220,0000	17/03/2025
192	70	APARELHOS E UTENSÍLIOS DOMESTICOS	70.0010	CÂMARA MUNICIPAL	ASPIRADOR DE PÓ COM FILTRO HEPA	UN	1,0000	800,0000	800,0000	800,0000	28/02/2025
193	06	MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS	06.0151	CÂMARA MUNICIPAL	ETIQUETA PARA IMPRESSORA TÉRMICA	CX	10,0000	41,9000	419,0000	419,0000	01/04/2025
195	22	MOBILIÁRIO EM GERAL	22.0087	CÂMARA MUNICIPAL	ARMÁRIO DE ARQUIVO PARA PASTAS SUSPENSAS	UN	4,0000	2.278,5600	9.114,2400	9.114,2400	31/03/2025
196	21	EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS	21.0052	CÂMARA MUNICIPAL	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLORIDA A LASER	UN	1,0000	5.000,0000	5.000,0000	5.000,0000	31/03/2025
197	04	MATERIAL DE COPA E COZINHA	04.0312	CÂMARA MUNICIPAL	AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS PARA COZINHA	UN	30,0000	523,3200	15.699,6000	15.699,6000	01/04/2025
198	01	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	01.0076	CÂMARA MUNICIPAL	ÁGUA GARRAFA 500 ML COM GÁS	UN	3.150,0000	1,1800	3.717,0000	3.717,0000	03/07/2025
199	01	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	01.0078	CÂMARA MUNICIPAL	ÁGUA GARRAFA 500 ML SEM GÁS	UN	15.750,0000	0,6700	10.552,5000	10.552,5000	03/07/2025
200	01	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	01.0034	CÂMARA MUNICIPAL	PÃO FRANCÊS, COM PESO APROX. DE 50G POR UNIDADE	KG	5.000,0000	22,2000	111.000,0000	111.000,0000	11/08/2025
201	01	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	01.0035	CÂMARA MUNICIPAL	MINI PÃO DOCE, COM PESO APROX. DE 60G	KG	2.000,0000	23,3000	46.600,0000	46.600,0000	11/08/2025



CAMARA MUNICIPAL DE BARUERI

ALAMEDA WAGIH SALLES NEMER, Nº 200 - BARUERI - SP - CEP: 06401-134

CNPJ: 06.289.000/0001-30

DIRETORIA DE LICITAÇÕES

Data: 22/04/2025 15:35:44

Emitido por: Flavia Cavaleiro

Rodrigues

Página 21 / 55

Sistema CECAM

PLANO ANUAL DE CONTRATAÇÕES: 2025

Tabela Anual de Contratações por Unidade										
Nº	Item	Descrição	Código	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Valor Total	Valor Total	Data
202	01	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	01.0125	CÂMARA MUNICIPAL	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS MUÇARELA	KG	2.500,0000	19,7600	49.400,0000	49.400,0000 14/06/2025
203	01	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	01.0107	CÂMARA MUNICIPAL	MORTADELA DEFUMADA FATIADA	PCT	400,0000	51,1500	20.460,0000	20.460,0000 14/06/2025
204	01	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	01.0105	CÂMARA MUNICIPAL	PRESUNTO SEM CAPA DE GORDURA FATIADO.	PCT	1.250,0000	12,6800	15.850,0000	15.850,0000 14/06/2025
205	01	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	01.0102	CÂMARA MUNICIPAL	MANTEIGA COM SAL 500G	PT	400,0000	24,2200	9.688,0000	9.688,0000 14/06/2025
206	01	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	01.0103	CÂMARA MUNICIPAL	MARGARINA POTE DE 250 GRAMAS	PT	200,0000	5,6900	1.138,0000	1.138,0000 14/06/2025
207	01	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	01.0104	CÂMARA MUNICIPAL	REQUEIJÃO COPO DE 250G	CP	300,0000	14,7500	4.425,0000	4.425,0000 14/06/2025
208	01	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	01.0100	CÂMARA MUNICIPAL	BISCOITO MAISENA DE 200G	PCT	500,0000	5,0000	2.500,0000	2.500,0000 14/06/2025
209	01	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	01.0099	CÂMARA MUNICIPAL	BISCOITO ÁGUA E SAL DE 200G	PCT	500,0000	4,0000	2.000,0000	2.000,0000 14/06/2025
210	01	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	01.0028	CÂMARA MUNICIPAL	PÃO DE FORMA INTEGRAL DE 400 G	PCT	500,0000	10,1000	5.050,0000	5.050,0000 14/06/2025
211	41	GÁS ENGARRAFADO	41.0001	CÂMARA MUNICIPAL	BOTIJÃO DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO DE 45 KG	BJ	26,0000	529,6000	13.769,6000	13.769,6000 16/11/2025
213	28	MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA	28.0148	CÂMARA MUNICIPAL	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EPI/EPC	UN	64,0000	468,7500	30.000,0000	30.000,0000 30/04/2025
216	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0288	CÂMARA MUNICIPAL	ENCOSTO APOIO LOMBAR	UN	200,0000	37,5000	7.500,0000	7.500,0000 30/06/2025
218	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0289	CÂMARA MUNICIPAL	APOIO ERGONÔMICO PARA PÉS	UN	50,0000	150,0000	7.500,0000	7.500,0000 30/06/2025
230	06	MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS	06.0152	CÂMARA MUNICIPAL	AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS PARA PEQUENAS MANUTENÇÕES	UN	120,0000	166,6700	20.000,3900	20.000,3900 31/05/2025
239	22	MOBILIÁRIO EM GERAL	22.0044	CÂMARA MUNICIPAL	CADEIRA GIRATÓRIA C ENCOSTO EM TELA ESPALDAR ALTO	UN	10,0000	1.000,0000	10.000,0000	10.000,0000 10/05/2025
241	23	MÁQUINAS, UTENSÍLIOS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS	23.0035	CÂMARA MUNICIPAL	CONDICIONADOR DE AR -SPLIT-HIGH WALL- 12.000 BTUS	UN	14,0000	2.900,4300	40.606,0200	40.606,0200 10/04/2025
242	23	MÁQUINAS, UTENSÍLIOS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS	23.0036	CÂMARA MUNICIPAL	CONDICIONADOR DE AR -SPLIT-HIGH WALL- 18.000 BTUS	UN	5,0000	4.374,6300	21.873,1500	21.873,1500 10/04/2025
284	23	MÁQUINAS, UTENSÍLIOS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS	23.0034	CÂMARA MUNICIPAL	CONDICIONADOR DE AR -SPLIT-HIGH WALL- 9.000 BTUS	UN	14,0000	2.572,8300	36.019,6100	36.019,6100 10/04/2025



CAMARA MUNICIPAL DE BARUERI

ALAMEDA WAGIH SALLES NEMER, Nº 200 - BARUERI - SP - CEP: 06401-134

CNPJ: 06.289.000/0001-30

DIRETORIA DE LICITAÇÕES

Data: 22/04/2025 15:35:44

Emitido por: Flavia Cavaleiro
Rodrigues

Página 22 / 55

Sistema CECAM

PLANO ANUAL DE CONTRATAÇÕES: 2025

285	23	MÁQUINAS, UTENSÍLIOS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS	23.0038	CÂMARA MUNICIPAL	CONDICIONADOR DE AR -CASSETE-INVERTER-18.000 BTUS	UN	11,0000	9.054,6300	99.600,9300	99.600,9300	10/04/2025
286	23	MÁQUINAS, UTENSÍLIOS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS	23.0037	CÂMARA MUNICIPAL	CONDICIONADOR DE AR -SPLIT-HIGH WALL-24.000 BTUS	UN	1,0000	5.532,9300	5.532,9300	5.532,9300	10/04/2025
287	23	MÁQUINAS, UTENSÍLIOS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS	23.0039	CÂMARA MUNICIPAL	CONDICIONADOR DE AR -CASSETE-INVERTER-24.000 BTUS	UN	1,0000	8.825,7000	8.825,7000	8.825,7000	10/04/2025
290	79	COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES PARA OUTRAS FINALIDADES	79.0001	CÂMARA MUNICIPAL	ÓLEO DIESEL S500 PARA O GERADOR	L	12.000,0000	9,4900	113.880,0000	113.880,0000	10/02/2025
295	70	APARELHOS E UTENSÍLIOS DOMESTICOS	70.0009	CÂMARA MUNICIPAL	FRIGOBAR 110 A 130 LITROS	UN	16,0000	1.250,0000	20.000,0000	20.000,0000	10/05/2025
298	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0290	CÂMARA MUNICIPAL	EQUIPAMENTO MATERIAL DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO	UN	10,0000	1.200,0000	12.000,0000	12.000,0000	10/06/2025
299	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0291	CÂMARA MUNICIPAL	EQUIPAMENTO MATERIAL DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO	UN	4,0000	250,0000	1.000,0000	1.000,0000	10/06/2025
307	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.1157	CÂMARA MUNICIPAL	PISO EM GRANITO CINZA 2CM	M²	50,0000	506,7600	25.338,0000	25.338,0000	10/06/2025
308	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.1158	CÂMARA MUNICIPAL	RODAPÉ EM GRANITO CINZA	M²	50,0000	86,8300	4.341,5000	4.341,5000	10/06/2025
309	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.1159	CÂMARA MUNICIPAL	TELHA SANDUICHE TRAPEZOIDAL	M²	50,0000	569,0000	28.450,0000	28.450,0000	10/06/2025
310	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.1160	CÂMARA MUNICIPAL	MOLA HIDRÁULICA	UN	14,0000	1.400,0000	19.600,0000	19.600,0000	10/06/2025
311	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.1161	CÂMARA MUNICIPAL	TELHA DE POLIPROPILENO ONDULADA	UN	50,0000	78,6000	3.929,9900	3.929,9900	10/06/2025
312	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.1162	CÂMARA MUNICIPAL	PLACA DE GESSO ACARTONADO	UN	20,0000	76,9000	1.538,0000	1.538,0000	10/06/2025
313	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.1163	CÂMARA MUNICIPAL	GRADIL DE METAL	UN	50,0000	250,3200	12.516,0000	12.516,0000	10/06/2025
314	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.1164	CÂMARA MUNICIPAL	RUFO PARA MANUTENÇÃO	M.	40,0000	69,9000	2.796,0000	2.796,0000	10/06/2025
315	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.1165	CÂMARA MUNICIPAL	CALHAS GALVANIZADAS	M.	40,0000	67,2000	2.688,0000	2.688,0000	10/06/2025
316	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.1166	CÂMARA MUNICIPAL	VIDRO TEMPERADO	M²	50,0000	918,0200	45.901,0000	45.901,0000	10/06/2025
317	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0293	CÂMARA MUNICIPAL	DISPENSER PARA SABONETE	UN	70,0000	25,0000	1.750,0000	1.750,0000	10/04/2025
318	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0294	CÂMARA MUNICIPAL	DISPENSER PARA PAPEL HIGIÊNICO	UN	70,0000	98,6000	6.902,0000	6.902,0000	10/04/2025



CAMARA MUNICIPAL DE BARUERI

ALAMEDA WAGIH SALLES NEMER, Nº 200 - BARUERI - SP - CEP: 06401-134

CNPJ: 06.289.000/0001-30

DIRETORIA DE LICITAÇÕES

Data: 22/04/2025 15:35:44

Emitido por: Flavia Cavaleiro
Rodrigues

Página 23 / 55

Sistema CECAM

PLANO ANUAL DE CONTRATAÇÕES: 2025

319	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0295	CÂMARA MUNICIPAL	DISPENSER PARA PAPEL INTERFOLHA	UN	70,0000	64,5200	4.516,4000	4.516,4000	10/04/2025
320	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0296	CÂMARA MUNICIPAL	DISPENSER PARA COPO DE ÁGUA	UN	100,0000	55,5000	5.550,0000	5.550,0000	10/04/2025
321	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0297	CÂMARA MUNICIPAL	DISPENSER PARA COPO DE CAFÉ	UN	30,0000	41,8000	1.254,0000	1.254,0000	10/04/2025
324	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.0913	CÂMARA MUNICIPAL	CAÇAMBA P PINTURA 24L COM RODIZIO E ESCOADOR DE T	UN	3,0000	741,1000	2.223,3000	2.223,3000	10/02/2025
325	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.1118	CÂMARA MUNICIPAL	CERA DE CARNAÚBA INCOLOR 900ml	LT	20,0000	70,7700	1.415,3900	1.415,3900	10/02/2025
326	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.0892	CÂMARA MUNICIPAL	ESPÁTULA CABO DE MADEIRA AÇO INOX 100MM	UN	5,0000	25,6700	128,3500	128,3500	10/02/2025
327	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.0893	CÂMARA MUNICIPAL	ESPÁTULA CABO DE MADEIRA AÇO INOX 120MM	UN	2,0000	35,8800	71,7600	71,7600	10/02/2025
328	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.0891	CÂMARA MUNICIPAL	ESPÁTULA CABO DE MADEIRA AÇO INOX 60MM	UN	5,0000	25,0800	125,3900	125,3900	10/02/2025
329	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.0956	CÂMARA MUNICIPAL	ESPUMA EXPANSIVA EXPANCIT AEROSOL 500ML 490G	UN	5,0000	55,9800	279,9000	279,9000	10/02/2025
330	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.0938	CÂMARA MUNICIPAL	EXTENSÃO TELESCÓPICA 3 ESTÁGIOS ALCANCE DE 3 EM 1.	UN	3,0000	287,7900	863,3700	863,3700	10/02/2025
331	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.0894	CÂMARA MUNICIPAL	FITA CREPE 18MM X 50	UN	10,0000	7,6300	76,3000	76,3000	10/02/2025
332	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.0895	CÂMARA MUNICIPAL	FITA CREPE 25MM X 50	UN	10,0000	16,2800	162,8000	162,8000	10/02/2025
333	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.0896	CÂMARA MUNICIPAL	FITA CREPE 50MM X 50	UN	10,0000	24,7100	247,1000	247,1000	10/02/2025
334	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.0897	CÂMARA MUNICIPAL	FITA DEMARCAÇÃO DE SOLO 48MMX14M AMARELA	UN	10,0000	34,4100	344,0900	344,0900	10/02/2025
335	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.0898	CÂMARA MUNICIPAL	FITA DUPLA FACE TRANSPARENTE 12MM X 2M	UN	10,0000	23,9200	239,2000	239,2000	10/02/2025
336	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.0899	CÂMARA MUNICIPAL	FITA DUPLA FACE TRANSPARENTE 19MM X 2M	UN	10,0000	29,9000	299,0000	299,0000	10/02/2025
337	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.0900	CÂMARA MUNICIPAL	FITA EMBALAGEM TRANSPARENTE 45MMX45M	UN	25,0000	12,7700	319,2500	319,2500	10/02/2025



CAMARA MUNICIPAL DE BARUERI

ALAMEDA WAGIH SALLES NEMER, Nº 200 - BARUERI - SP - CEP: 06401-134

CNPJ: 06.289.000/0001-30

DIRETORIA DE LICITAÇÕES

Data: 22/04/2025 15:35:44

Emitido por: Flavia Cavaleiro

Rodrigues

Página 24 / 55

Sistema CECAM

PLANO ANUAL DE CONTRATAÇÕES: 2025

338	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.0901	CÂMARA MUNICIPAL	FITA ZEBRADA SINALIZAÇÃO ISOLAMENTO 7MM X 200M	UN	15,0000	29,3300	439,9500	439,9500	10/02/2025
339	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.1139	CÂMARA MUNICIPAL	FITILHO MÉDIO (1,2 KG)	RL	5,0000	29,5200	147,6000	147,6000	10/02/2025
340	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.0953	CÂMARA MUNICIPAL	FLUIDO DE CORTE PARA TODOS OS METAIS 500 ML	UN	5,0000	88,4500	442,2500	442,2500	10/02/2025
341	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.0903	CÂMARA MUNICIPAL	GARFO DE PINTURA COM BUCHA PARA ROLO 23CM	UN	10,0000	23,9200	239,2000	239,2000	10/02/2025
342	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.0919	CÂMARA MUNICIPAL	KIT PAD PARA RECORTE DE PINTURA 90GRAUS E 360GRAUS	CJ	5,0000	92,2100	461,0400	461,0400	10/02/2025
343	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.0907	CÂMARA MUNICIPAL	LIXA FERRO GRÃO 80	UN	100,0000	5,2800	528,0000	528,0000	10/02/2025
344	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.0904	CÂMARA MUNICIPAL	LIXA MASSA GRANA 80	UN	15,0000	3,2900	49,3500	49,3500	10/02/2025
345	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.0905	CÂMARA MUNICIPAL	LIXA MASSA GRÃO 100	UN	100,0000	3,2500	325,0000	325,0000	10/02/2025
346	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.0906	CÂMARA MUNICIPAL	LIXA MASSA GRÃO 120	UN	100,0000	3,0500	305,0000	305,0000	10/02/2025
347	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.0908	CÂMARA MUNICIPAL	LONA PLÁSTICA PRETA 4 X 100M.	RL	1,0000	353,2600	353,2600	353,2600	10/02/2025
348	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.0944	CÂMARA MUNICIPAL	MISTURADOR DE TINTAS PARA FURADEIRA LONGO.	UN	2,0000	62,3100	124,6200	124,6200	10/02/2025
349	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.0918	CÂMARA MUNICIPAL	ÓLEO LUBRIFICANTE SPRAY 300ML.	FR	10,0000	32,6800	326,8000	326,8000	10/02/2025
350	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.0940	CÂMARA MUNICIPAL	REFIL PAD PARA RECORTE	UN	10,0000	53,6300	536,3000	536,3000	10/02/2025
351	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.0920	CÂMARA MUNICIPAL	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 23 CM COM SUPORTE.	UN	10,0000	32,3100	323,1000	323,1000	10/02/2025
352	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.0923	CÂMARA MUNICIPAL	ROLO DE POLYESTER 9 CM COM CABO.	UN	10,0000	18,1000	181,0000	181,0000	10/02/2025
353	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.0921	CÂMARA MUNICIPAL	ROLO DE POLYESTER 15 CM COM CABO.	UN	10,0000	17,1000	171,0000	171,0000	10/02/2025
354	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.0922	CÂMARA MUNICIPAL	ROLO DE POLYESTER 23 CM COM CABO.	UN	10,0000	25,4500	254,5000	254,5000	10/02/2025
355	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.0924	CÂMARA MUNICIPAL	THINNER PARA LIMPEZA 900ML	LT	10,0000	28,1200	281,2000	281,2000	10/02/2025
356	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.1122	CÂMARA MUNICIPAL	TRINCHA ½ POL	UN	5,0000	6,9300	34,6500	34,6500	10/02/2025



CAMARA MUNICIPAL DE BARUERI

ALAMEDA WAGIH SALLES NEMER, Nº 200 - BARUERI - SP - CEP: 06401-134

CNPJ: 06.289.000/0001-30

DIRETORIA DE LICITAÇÕES

Data: 22/04/2025 15:35:44

Emitido por: Flavia Cavaleiro
Rodrigues

Página 25 / 55

Sistema CECAM

PLANO ANUAL DE CONTRATAÇÕES: 2025

357	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.0931	CÂMARA MUNICIPAL	TRINCHA 1 POL	UN	10,0000	12,5700	125,7000	125,7000	10/02/2025
358	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.0932	CÂMARA MUNICIPAL	TRINCHA 2 POL	UN	10,0000	19,2400	192,3900	192,3900	10/02/2025
359	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.0933	CÂMARA MUNICIPAL	TRINCHA 4 POL	UN	5,0000	32,1000	160,5000	160,5000	10/02/2025
360	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.0954	CÂMARA MUNICIPAL	VASELINA LIQUIDA NAUTICA 5 LITROS	FR	10,0000	293,4400	2.934,4000	2.934,4000	10/02/2025
361	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.0934	CÂMARA MUNICIPAL	VEDA CALHA INCOLOR 280GR	UN	10,0000	39,0400	390,4000	390,4000	10/02/2025
362	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.0890	CÂMARA MUNICIPAL	ESMALTE SINTÉTICO AMARELO GALÃO 3,6L	GL	10,0000	188,9500	1.889,5000	1.889,5000	10/02/2025
363	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.0889	CÂMARA MUNICIPAL	ESMALTE SINTÉTICO AZUL GALÃO 3,6L	GL	10,0000	182,9600	1.829,6000	1.829,6000	10/02/2025
364	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.0887	CÂMARA MUNICIPAL	ESMALTE SINTÉTICO BRANCO GALÃO 3,6L	GL	10,0000	202,9200	2.029,1900	2.029,1900	10/02/2025
365	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.0888	CÂMARA MUNICIPAL	ESMALTE SINTÉTICO VERMELHO GALÃO 3,6L	GL	10,0000	200,9200	2.009,1900	2.009,1900	10/02/2025
366	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.0929	CÂMARA MUNICIPAL	TINTA AÇO CORTEN 3,6L.	GL	10,0000	358,9400	3.589,4000	3.589,4000	10/02/2025
367	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.0942	CÂMARA MUNICIPAL	TINTA ACRÍLICA AMARELA DEMARCAÇÃO 3,6L EMERGÊNCIA,	GL	3,0000	183,1300	549,3900	549,3900	10/02/2025
368	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.0943	CÂMARA MUNICIPAL	TINTA ACRÍLICA VERMELHA DEMARCAÇÃO 3,6L EMERGÊNCIA	GL	3,0000	181,6300	544,8900	544,8900	10/02/2025
369	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.0925	CÂMARA MUNICIPAL	TINTA ESMALTE SINTÉTICO ACETINADO BRANCA 3,6L	GL	5,0000	197,2600	986,3000	986,3000	10/02/2025
370	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.0927	CÂMARA MUNICIPAL	TINTA LÁTEX ACRÍLICO ECONÔMICO COR BRANCA 18L.	LT	10,0000	324,6700	3.246,7000	3.246,7000	10/02/2025
371	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.0926	CÂMARA MUNICIPAL	TINTA LÁTEX ACRÍLICO PREMIUM COR BRANCO NEVE LAVÁV	LT	15,0000	507,2600	7.608,9000	7.608,9000	10/02/2025
372	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.1120	CÂMARA MUNICIPAL	TINTA LÁTEX PREMIUM COR CINZA CLARO 18LT	LT	10,0000	537,2000	5.372,0000	5.372,0000	10/02/2025
373	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.1121	CÂMARA MUNICIPAL	TINTA PISO COR AZUL 18 L	LT	2,0000	460,9000	921,8000	921,8000	10/02/2025
374	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.0928	CÂMARA MUNICIPAL	TINTA PISO COR CINZA CHUMBO 18L.	LT	15,0000	390,5400	5.858,1000	5.858,1000	10/02/2025
375	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.1087	CÂMARA MUNICIPAL	TINTA SPRAY AZUL PETROLEO FOSCO	LT	12,0000	41,3700	496,4300	496,4300	10/02/2025



CAMARA MUNICIPAL DE BARUERI

ALAMEDA WAGIH SALLES NEMER, Nº 200 - BARUERI - SP - CEP: 06401-134

CNPJ: 06.289.000/0001-30

DIRETORIA DE LICITAÇÕES

Data: 22/04/2025 15:35:44

Emitido por: Flavia Cavaleiro

Rodrigues

Página 26 / 55

Sistema CECAM

PLANO ANUAL DE CONTRATAÇÕES: 2025

376	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.1088	CÂMARA MUNICIPAL	350ML TINTA SPRAY BRANCO BRILHAMTE 350ML	LT	24,0000	33,8900	813,3600	813,3600	10/02/2025
377	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.1089	CÂMARA MUNICIPAL	TINTA SPRAY BRANCO METALICO ALTA TEMPERATURA 350ML	LT	24,0000	40,7100	977,0400	977,0400	10/02/2025
378	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.1090	CÂMARA MUNICIPAL	TINTA SPRAY PRETO BRILHAMTE 350ML	LT	24,0000	35,8300	859,9200	859,9200	10/02/2025
379	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.0951	CÂMARA MUNICIPAL	TINTA SPRAY PRETO METÁLICO ALTA TEMPERATURA 350ML	LT	24,0000	41,8700	1.004,8700	1.004,8700	10/02/2025
380	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.0946	CÂMARA MUNICIPAL	TINTA SPRAY VERMELHO BRILHANTE 350 ML.	LT	24,0000	40,8700	980,8700	980,8700	10/02/2025
381	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.0950	CÂMARA MUNICIPAL	VERNIZ SPRAY BRILHANTE 350ML.	UN	24,0000	38,7500	930,0000	930,0000	10/02/2025
382	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.0948	CÂMARA MUNICIPAL	VERNIZ SPRAY FOSCO 350ML.	UN	12,0000	42,7400	512,8800	512,8800	10/02/2025
383	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.1119	CÂMARA MUNICIPAL	MANTA LÍQUIDA BRANCA 4 KG	UN	5,0000	129,3400	646,7000	646,7000	10/02/2025
384	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.1082	CÂMARA MUNICIPAL	MANTA ALUMINIO ADESIVA IMPERMEAVEL 60CM, ROLO 10M	RL	5,0000	395,1500	1.975,7500	1.975,7500	10/02/2025
385	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.0914	CÂMARA MUNICIPAL	MASSA DE CALAFETAR FILETE 350GR	UN	5,0000	17,9300	89,6500	89,6500	10/02/2025
386	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.0916	CÂMARA MUNICIPAL	MASSA CORRIDA PVA 18L.	LT	3,0000	94,6600	283,9800	283,9800	10/02/2025
387	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.0915	CÂMARA MUNICIPAL	MASSA CORRIDA PVA 3,6L.	GL	1,0000	56,6000	56,6000	56,6000	10/02/2025
388	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.0917	CÂMARA MUNICIPAL	MASSA PLÁSTICA BRANCA 400GR.	UN	5,0000	21,3000	106,5000	106,5000	10/02/2025
389	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.1097	CÂMARA MUNICIPAL	MASSA REVESTIMENTO CIMENTO QUEIMADO	BD	25,0000	305,4800	7.637,0000	7.637,0000	10/02/2025
390	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.0935	CÂMARA MUNICIPAL	AREIA MÉDIA 20 KG	SC	10,0000	8,0900	80,9000	80,9000	10/02/2025
391	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.0936	CÂMARA MUNICIPAL	CIMENTO CP II 25 KG.	SC	10,0000	32,9900	329,9000	329,9000	10/02/2025
392	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.1167	CÂMARA MUNICIPAL	ADESIVO INSTÂNTANEO MULTIUSO INDUSTRIAL 100G	UN	10,0000	39,7700	397,7000	397,7000	10/02/2025
393	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.1168	CÂMARA MUNICIPAL	ADESIVO P/ COLAR, RESINA EPOXI BICOMP., 10MIN, 23G	CX	6,0000	54,2400	325,4400	325,4400	10/02/2025
394	43	FERRAMENTAS	43.0028	CÂMARA MUNICIPAL	APLICADOR DE FITA ADESIVA PARA	UN	2,0000	74,9300	149,8600	149,8600	10/02/2025



CAMARA MUNICIPAL DE BARUERI

ALAMEDA WAGIH SALLES NEMER, Nº 200 - BARUERI - SP - CEP: 06401-134

CNPJ: 06.289.000/0001-30

DIRETORIA DE LICITAÇÕES

Data: 22/04/2025 15:35:44

Emitido por: Flavia Cavaleiro

Rodrigues

Página 27 / 55

Sistema CECAM

PLANO ANUAL DE CONTRATAÇÕES: 2025

395	43	FERRAMENTAS	43.0018	CÂMARA MUNICIPAL	EMBALAGEM 50MM APLICADOR DE SELANTE EM ALUMINIO 340X210 COM 3 PON	UN	3,0000	140,3900	421,1600	421,1600	10/02/2025
396	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0398	CÂMARA MUNICIPAL	BATERIA 9 VOLTS ALCALINA	PCT	5,0000	46,7700	233,8500	233,8500	10/02/2025
397	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0399	CÂMARA MUNICIPAL	BATERIA DE LITIO 3 VOLT CR2032 EMBALAGEM COM 5 UN	PCT	5,0000	25,3900	126,9500	126,9500	10/02/2025
398	43	FERRAMENTAS	43.0080	CÂMARA MUNICIPAL	BROCA DE AÇO RAPIDO HSS 3,5MM	UN	10,0000	18,6900	186,9000	186,9000	10/02/2025
399	43	FERRAMENTAS	43.0082	CÂMARA MUNICIPAL	BROCA DE AÇO RAPIDO HSS 4,8 MM	UN	10,0000	9,7900	97,8900	97,8900	10/02/2025
400	43	FERRAMENTAS	43.0105	CÂMARA MUNICIPAL	BROCA C/ ENCAIXE SDS MAX 20x400x520 P/ MARTELETE	UN	2,0000	656,2200	1.312,4400	1.312,4400	10/02/2025
401	43	FERRAMENTAS	43.0106	CÂMARA MUNICIPAL	BROCA C/ ENCAIXE SDS MAX 12x400x540 P/ MARTELETE	UN	2,0000	367,6400	735,2800	735,2800	10/02/2025
402	43	FERRAMENTAS	43.0107	CÂMARA MUNICIPAL	BROCA C/ ENCAIXE SDS MAX 25x400x520 P/ MARTELETE	UN	2,0000	1.576,3100	3.152,6200	3.152,6200	10/02/2025
403	43	FERRAMENTAS	43.0108	CÂMARA MUNICIPAL	BROCA C/ ENCAIXE SDS MAX 30x450x570 P/ MARTELETE	UN	2,0000	1.103,3500	2.206,7000	2.206,7000	10/02/2025
404	43	FERRAMENTAS	43.0022	CÂMARA MUNICIPAL	BROCA VIDEA 6,00MM	UN	5,0000	21,2500	106,2500	106,2500	10/02/2025
405	43	FERRAMENTAS	43.0023	CÂMARA MUNICIPAL	BROCA VIDEA 8,00MM	UN	5,0000	31,4400	157,2000	157,2000	10/02/2025
406	43	FERRAMENTAS	43.0024	CÂMARA MUNICIPAL	BROCA VIDEA LONGA 8,00MM	UN	3,0000	33,4900	100,4700	100,4700	10/02/2025
407	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.1169	CÂMARA MUNICIPAL	BUCHA FIXAR CINZA 06 TIJOLO BAIANO	UN	50,0000	0,1500	7,5000	7,5000	10/02/2025
408	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.1170	CÂMARA MUNICIPAL	BUCHA FIXAR TIJOLO BAIANO 8 CINZA	UN	50,0000	0,2200	11,0000	11,0000	10/02/2025
409	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.1171	CÂMARA MUNICIPAL	COLA SELA CALHA ACRÍLICO TUBO 300ML	UN	6,0000	32,0400	192,2400	192,2400	10/02/2025
410	43	FERRAMENTAS	43.0052	CÂMARA MUNICIPAL	COLHER PEDREIRO CANTO RETO 6	UN	2,0000	20,9300	41,8600	41,8600	10/02/2025
411	43	FERRAMENTAS	43.0111	CÂMARA MUNICIPAL	CONEXÃO PNEUMÁTICA ENGATE RÁPIDO DE 1/4 x 6MM	UN	50,0000	14,8200	741,0000	741,0000	10/02/2025
412	43	FERRAMENTAS	43.0053	CÂMARA MUNICIPAL	CORDA PP BRANCA 3,5 MM 1KG	RL	1,0000	130,4400	130,4400	130,4400	10/02/2025
413	43	FERRAMENTAS	43.0112	CÂMARA MUNICIPAL	DISCO DE LIXA C/ VELCRO 15.4x13.6x1 - 125 - G100	UN	300,0000	5,7200	1.716,0000	1.716,0000	10/02/2025



CAMARA MUNICIPAL DE BARUERI

ALAMEDA WAGIH SALLES NEMER, Nº 200 - BARUERI - SP - CEP: 06401-134

CNPJ: 06.289.000/0001-30

DIRETORIA DE LICITAÇÕES

Data: 22/04/2025 15:35:44

Emitido por: Flavia Cavaleiro

Rodrigues

Página 28 / 55

Sistema CECAM

PLANO ANUAL DE CONTRATAÇÕES: 2025

414	43	FERRAMENTAS	43.0113	CÂMARA MUNICIPAL	DISCO DE LIXA C/ VELCRO 15.4x13.6x1 - 125 - G2000	UN	50,0000	8,6200	430,9900	430,9900	10/02/2025
415	43	FERRAMENTAS	43.0114	CÂMARA MUNICIPAL	DISCO DE LIXA C/ VELCRO 15.4x13.6x1 - 125 - G220	UN	200,0000	5,7200	1.144,0000	1.144,0000	10/02/2025
416	43	FERRAMENTAS	43.0054	CÂMARA MUNICIPAL	DISCO DIAMANTADO SECO FURO 4 POL	UN	4,0000	30,8500	123,4000	123,4000	10/02/2025
417	43	FERRAMENTAS	43.0115	CÂMARA MUNICIPAL	ESCOVA DE AÇO - BASE MAD. - 4 FIL. DE ARAME - 16MM	UN	1,0000	14,6800	14,6800	14,6800	10/02/2025
418	43	FERRAMENTAS	43.0004	CÂMARA MUNICIPAL	KIT DE BROCA DE AÇO RÁPIDO - 2,5 a 12MM	CJ	5,0000	127,6700	638,3500	638,3500	10/02/2025
419	43	FERRAMENTAS	43.0116	CÂMARA MUNICIPAL	KIT SERRAS COPO COM 16 PEÇAS	JG	1,0000	108,4300	108,4300	108,4300	10/02/2025
420	43	FERRAMENTAS	43.0117	CÂMARA MUNICIPAL	KIT SERRAS COPO BROCA DIAMANTADA COM 16 PEÇAS	JG	1,0000	158,9500	158,9500	158,9500	10/02/2025
421	43	FERRAMENTAS	43.0118	CÂMARA MUNICIPAL	KIT SERRAS COPO BIMETÁLICAS COM 16 PEÇAS	JG	1,0000	1.079,9500	1.079,9500	1.079,9500	10/02/2025
422	43	FERRAMENTAS	43.0135	CÂMARA MUNICIPAL	MANGUEIRA DE AR P/ COMPRESSOR DE AR 1/4 DE 200 MTS	RL	1,0000	1.514,1700	1.514,1700	1.514,1700	10/02/2025
423	43	FERRAMENTAS	43.0119	CÂMARA MUNICIPAL	MARRETA OITAVADA 1000GR COM CABO	UN	1,0000	60,7500	60,7500	60,7500	10/02/2025
424	43	FERRAMENTAS	43.0120	CÂMARA MUNICIPAL	MARTELO UNHA 27MM CABO MADEIRA	UN	1,0000	66,4000	66,4000	66,4000	10/02/2025
425	43	FERRAMENTAS	43.0121	CÂMARA MUNICIPAL	PONTEIRO C/ ENCAIXE SDS MAX - PARA MARTELETE	UN	2,0000	52,5100	105,0200	105,0200	10/02/2025
426	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.1172	CÂMARA MUNICIPAL	REBITE DE ALUMINIO 3X10MM 100 UNIDADES	PCT	2,0000	33,3400	66,6800	66,6800	10/02/2025
427	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.1173	CÂMARA MUNICIPAL	REBITE DE ALUMINIO 5X10MM 100 UNIDADES	PCT	2,0000	88,5400	177,0800	177,0800	10/02/2025
428	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.1174	CÂMARA MUNICIPAL	REBITE DE ALUMINIO 6X10MM 100 UNIDADES	PCT	2,0000	47,8500	95,7000	95,7000	10/02/2025
429	43	FERRAMENTAS	43.0083	CÂMARA MUNICIPAL	RODA CARRINHO DE MÃO 3,25 POL X 8 EIXO DE 26MM	UN	12,0000	131,9500	1.583,3900	1.583,3900	10/02/2025
430	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.1175	CÂMARA MUNICIPAL	SACO P/ ENTULHO DE RAFIA	UN	30,0000	7,2600	217,7900	217,7900	10/02/2025
431	43	FERRAMENTAS	43.0126	CÂMARA MUNICIPAL	TALHADEIRA C/ ENCAIXE SDSMAX 18x25x280 P	UN	2,0000	52,7900	105,5800	105,5800	10/02/2025



CAMARA MUNICIPAL DE BARUERI

ALAMEDA WAGIH SALLES NEMER, Nº 200 - BARUERI - SP - CEP: 06401-134

CNPJ: 06.289.000/0001-30

DIRETORIA DE LICITAÇÕES

Data: 22/04/2025 15:35:44

Emitido por: Flavia Cavaleiro

Rodrigues

Página 29 / 55

Sistema CECAM

PLANO ANUAL DE CONTRATAÇÕES: 2025

432	43	FERRAMENTAS	43.0127	CÂMARA MUNICIPAL	MARTELETE TALHADEIRA C/ ENCAIXE SDSMAX 25x400 P/ MARTELETE	UN	2,0000	106,5300	213,0600	213,0600	10/02/2025
433	43	FERRAMENTAS	43.0128	CÂMARA MUNICIPAL	TALHADEIRA C/ ENCAIXE SDSMAX 50x400 P/ MARTELETE	UN	2,0000	176,0500	352,1000	352,1000	10/02/2025
434	43	FERRAMENTAS	43.0087	CÂMARA MUNICIPAL	ALICATE AMPERIMETRO DIGITAL CAT IV 600V	UN	1,0000	454,6000	454,6000	454,6000	10/02/2025
435	43	FERRAMENTAS	43.0129	CÂMARA MUNICIPAL	ALICATE BICO 6" CROMO VANADIO	UN	3,0000	174,8200	524,4600	524,4600	10/02/2025
436	43	FERRAMENTAS	43.0130	CÂMARA MUNICIPAL	ALICATE DE BICO CURVO EM AÇO VANADIO	UN	1,0000	149,9600	149,9600	149,9600	10/02/2025
437	43	FERRAMENTAS	43.0016	CÂMARA MUNICIPAL	ALICATE DE DESENCAPAR FIO 8 P 203MM PRO AUTOMATICO	UN	1,0000	129,9100	129,9100	129,9100	10/02/2025
438	43	FERRAMENTAS	43.0086	CÂMARA MUNICIPAL	ALICATE PRENSA TERMINAL COM CATRACA 0,25mm à 6	UN	2,0000	333,0700	666,1400	666,1400	10/02/2025
439	43	FERRAMENTAS	43.0131	CÂMARA MUNICIPAL	ALICATE UNIVERSAL PROFISSIONAL 8" CROMO VANADIO	UN	3,0000	112,2000	336,6000	336,6000	10/02/2025
440	43	FERRAMENTAS	43.0136	CÂMARA MUNICIPAL	ARCO SERRA - CORTE 45 X 90 - ARMAZ. LÂM. NO CORPO	UN	2,0000	186,2000	372,4000	372,4000	10/02/2025
441	43	FERRAMENTAS	43.0031	CÂMARA MUNICIPAL	CONJUNTO CHAVE ALLEN LONGA COM 10PC 1,5 A10MM	JG	2,0000	61,3200	122,6400	122,6400	10/02/2025
442	43	FERRAMENTAS	43.0038	CÂMARA MUNICIPAL	CHAVE DE FENDA 1/4X5 AÇO CROMO VANÁDIO	UN	3,0000	28,7100	86,1300	86,1300	10/02/2025
443	43	FERRAMENTAS	43.0037	CÂMARA MUNICIPAL	CHAVE DE FENDA 1/8X5 AÇO CROMO VANÁDIO	UN	4,0000	26,6800	106,7200	106,7200	10/02/2025
444	43	FERRAMENTAS	43.0039	CÂMARA MUNICIPAL	CHAVE DE FENDA 5/16X6 AÇO CROMO VANÁDIO	UN	3,0000	40,7000	122,1000	122,1000	10/02/2025
445	43	FERRAMENTAS	43.0041	CÂMARA MUNICIPAL	CHAVE GRIFO 24 POL	UN	2,0000	220,4900	440,9800	440,9800	10/02/2025
446	43	FERRAMENTAS	43.0043	CÂMARA MUNICIPAL	CHAVE INGLESA 10	UN	3,0000	55,9700	167,9100	167,9100	10/02/2025
447	43	FERRAMENTAS	43.0044	CÂMARA MUNICIPAL	CHAVE INGLESA 12	UN	3,0000	63,8800	191,6400	191,6400	10/02/2025
448	43	FERRAMENTAS	43.0048	CÂMARA MUNICIPAL	CHAVE PHILIPS 1/4X5 AÇO CROMO VANÁDIO	UN	3,0000	25,0100	75,0300	75,0300	10/02/2025
449	43	FERRAMENTAS	43.0049	CÂMARA MUNICIPAL	CHAVE PHILIPS 5/16X5 AÇO CROMO VANÁDIO	UN	3,0000	41,1500	123,4400	123,4400	10/02/2025
450	43	FERRAMENTAS	43.0021	CÂMARA MUNICIPAL	INSTALADOR	UN	2,0000	74,9600	149,9200	149,9200	10/02/2025

					HIDRAULICO PROFISSIONAL PIA E TORNEIRAS							
451	43	FERRAMENTAS	43.0035	CÂMARA MUNICIPAL	JOGO DE MACHO COSSIENTES EM TITANIO POLEGADAS 40 P	JG	2,0000	1.998,9700	3.997,9400	3.997,9400	10/02/2025	
452	43	FERRAMENTAS	43.0069	CÂMARA MUNICIPAL	JOGO DE SOQUETE ESTRIADO 1/2 POLEGADA COM 37 UNIDA	JG	1,0000	781,7700	781,7700	781,7700	10/02/2025	
453	43	FERRAMENTAS	43.0034	CÂMARA MUNICIPAL	JOGO DE TARRAXAS ROSCA BSPT PARA CANO METALICO	JG	1,0000	781,7700	781,7700	781,7700	10/02/2025	
454	43	FERRAMENTAS	43.0132	CÂMARA MUNICIPAL	JOGO CHAVE CANHÃO 10 PEÇAS - CROMO VANÁDIO	JG	1,0000	345,7800	345,7800	345,7800	10/02/2025	
455	43	FERRAMENTAS	43.0133	CÂMARA MUNICIPAL	JOGO DE LÂMINAS SERRA TICO TICO	JG	2,0000	112,4900	224,9800	224,9800	10/02/2025	
456	43	FERRAMENTAS	43.0137	CÂMARA MUNICIPAL	KIT DE CHAVE DE FENDA P/ ELETRICISTA - ISOL. 1000V	CJ	2,0000	224,5700	449,1400	449,1400	10/02/2025	
457	43	FERRAMENTAS	43.0085	CÂMARA MUNICIPAL	PORTA ELETRODO 1000A COMPRIMENTO:235MM CORRENTE	UN	1,0000	155,9600	155,9600	155,9600	10/02/2025	
458	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0230	CÂMARA MUNICIPAL	ABRAÇADEIRA DE NYLON BRANCA 2,5MM X 150MM	PCT	20,0000	15,4100	308,2000	308,2000	10/02/2025	
459	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0231	CÂMARA MUNICIPAL	ABRAÇADEIRA DE NYLON BRANCA 2,5MM X 200MM	PCT	20,0000	17,3700	347,4000	347,4000	10/02/2025	
460	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0232	CÂMARA MUNICIPAL	ABRAÇADEIRA DE NYLON BRANCA 2,5MM X 360MM	PCT	20,0000	16,4100	328,2000	328,2000	10/02/2025	
461	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0233	CÂMARA MUNICIPAL	BLOCO DE CONTATO AUXILIAR MPW 100 1NA,1NF ACBF 11S	UN	100,0000	127,5000	12.750,0000	12.750,0000	10/02/2025	
462	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0234	CÂMARA MUNICIPAL	CAMPAINHA SEM FIO DINDOM/MUSICAL COM PILHA	UN	6,0000	136,3300	817,9800	817,9800	10/02/2025	
463	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0235	CÂMARA MUNICIPAL	CANALETA COM ADESIVO SISTEMA X BRANCA 20X10X2,00M	UN	60,0000	20,2200	1.213,1900	1.213,1900	10/02/2025	
464	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0236	CÂMARA MUNICIPAL	CANALETA COM ADESIVO SISTEMA X	UN	40,0000	47,6400	1.905,6000	1.905,6000	10/02/2025	



CAMARA MUNICIPAL DE BARUERI

ALAMEDA WAGIH SALLES NEMER, Nº 200 - BARUERI - SP - CEP: 06401-134

CNPJ: 06.289.000/0001-30

DIRETORIA DE LICITAÇÕES

Data: 22/04/2025 15:35:44

Emitido por: Flavia Cavaleiro

Rodrigues

Página 31 / 55

Sistema CECAM

PLANO ANUAL DE CONTRATAÇÕES: 2025

465	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0237	CÂMARA MUNICIPAL	BRANCA 40X16X2,00M CHUVEIRO ELÉTRICO 6800W DE POTÊNCIA T.220V	UN	4,0000	148,4100	593,6400	593,6400	10/02/2025
466	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0238	CÂMARA MUNICIPAL	CONECTOR PINO 10MM	UN	30,0000	2,3100	69,3000	69,3000	10/02/2025
467	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0239	CÂMARA MUNICIPAL	CONECTOR PINO 6MM	UN	100,0000	1,7700	177,0000	177,0000	10/02/2025
468	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0240	CÂMARA MUNICIPAL	CONECTOR PORCELANA 10MM 3P	UN	10,0000	14,9500	149,5000	149,5000	10/02/2025
469	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0241	CÂMARA MUNICIPAL	CONECTOR RG6 PARA 75 OHM COMPRESSÃO AZUL	UN	100,0000	14,3800	1.438,0000	1.438,0000	10/02/2025
470	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0242	CÂMARA MUNICIPAL	ELETRODO SOLDA 6013 OK 2,5MM CAIXA 1 KG	CX	1,0000	65,0600	65,0600	65,0600	10/02/2025
471	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0243	CÂMARA MUNICIPAL	ELETRODUTO CORRUGADO 3/4 AMARELO 50MT ANTI- CHAMA	RL	5,0000	111,7600	558,8000	558,8000	10/02/2025
472	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0244	CÂMARA MUNICIPAL	ELETRODUTO CORRUGADO 1" AMARELO 25 MT ANTI- CHAMA	RL	5,0000	85,9200	429,6000	429,6000	10/02/2025
473	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0245	CÂMARA MUNICIPAL	FITA AUTOFUSÃO PARA ALTA TENSÃO 19MM X 10M	RL	2,0000	44,4400	88,8800	88,8800	10/02/2025
474	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0246	CÂMARA MUNICIPAL	FITA ISOLANTE 20M	RL	30,0000	15,7600	472,8000	472,8000	10/02/2025
475	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0247	CÂMARA MUNICIPAL	FONTE CHAVEADA 12V, 10A, TIPO COLMÉIA – BIVOLT	UN	10,0000	72,8400	728,4000	728,4000	10/02/2025
476	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0248	CÂMARA MUNICIPAL	MÃO FRANCESA 30X30	UN	10,0000	19,9500	199,5000	199,5000	10/02/2025
477	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0249	CÂMARA MUNICIPAL	PASSA FIO ALMA DE AÇO COM 20 METROS	UN	3,0000	36,6100	109,8300	109,8300	10/02/2025
478	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0250	CÂMARA MUNICIPAL	PLUG 2P+T JUNÇÃO FÊMEA 10AMP	UN	50,0000	14,9400	747,0000	747,0000	10/02/2025
479	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0251	CÂMARA MUNICIPAL	PLUG 2P+T JUNÇÃO FÊMEA 20AMP	UN	50,0000	16,5200	826,0000	826,0000	10/02/2025
480	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0252	CÂMARA MUNICIPAL	PLUG 2P+T JUNÇÃO MACHO 10AMP EM L	UN	50,0000	16,3100	815,4900	815,4900	10/02/2025
481	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0253	CÂMARA MUNICIPAL	PLUG 2P+T JUNÇÃO MACHO 20AMP	UN	50,0000	16,0600	802,9900	802,9900	10/02/2025
482	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0254	CÂMARA MUNICIPAL	PROGRAMADOR DIGITAL ALIMENTAÇÃO:	UN	15,0000	365,9400	5.489,1000	5.489,1000	10/02/2025



CAMARA MUNICIPAL DE BARUERI

ALAMEDA WAGIH SALLES NEMER, Nº 200 - BARUERI - SP - CEP: 06401-134

CNPJ: 06.289.000/0001-30

DIRETORIA DE LICITAÇÕES

Data: 22/04/2025 15:35:44

Emitido por: Flavia Cavaleiro

Rodrigues

Página 32 / 55

Sistema CECAM

PLANO ANUAL DE CONTRATAÇÕES: 2025

483	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0255	CÂMARA MUNICIPAL	100 A 240 VCA. RESISTÊNCIA CHUVEIRO 6800W TENSÃO 220V	UN	8,0000	71,6900	573,5200	573,5200	10/02/2025
484	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0256	CÂMARA MUNICIPAL	TERMINAL PINO AMARELO	UN	100,0000	2,0000	200,0000	200,0000	10/02/2025
485	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0257	CÂMARA MUNICIPAL	TERMINAL PINO AZUL	UN	100,0000	1,7300	173,0000	173,0000	10/02/2025
486	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0258	CÂMARA MUNICIPAL	TRANSFORMADOR BIVOLT	UN	2,0000	465,8300	931,6600	931,6600	10/02/2025
487	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0259	CÂMARA MUNICIPAL	VIDEOPORTEIRO WI-FI VIA APP + CAMPAINHA ALLO W5+	UN	3,0000	1.147,2700	3.441,8100	3.441,8100	10/02/2025
488	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0260	CÂMARA MUNICIPAL	CABO PARALELO 2 X 2,5 MM – 100M	RL	3,0000	552,3600	1.657,0800	1.657,0800	10/02/2025
489	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0261	CÂMARA MUNICIPAL	CABO PP 2X 2,5 MM² - 100 M	RL	2,0000	612,4700	1.224,9400	1.224,9400	10/02/2025
490	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0262	CÂMARA MUNICIPAL	EXTENSÃO 2P+T 3 TOMADAS COM 5 METROS	UN	10,0000	82,1500	821,5000	821,5000	10/02/2025
491	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0263	CÂMARA MUNICIPAL	EXTENSÃO TELEFONE ESPIRAL 2M	UN	20,0000	41,2700	825,4000	825,4000	10/02/2025
492	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0264	CÂMARA MUNICIPAL	EXTENSÃO TELEFONE LISA 10M	UN	30,0000	41,2700	1.238,1000	1.238,1000	10/02/2025
493	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0265	CÂMARA MUNICIPAL	EXTENSÃO TELEFONE LISA 2M	UN	20,0000	41,2700	825,4000	825,4000	10/02/2025
496	18	EQUIPAMENTOS PARA ÁUDIO, VÍDEO E FOTO	18.0093	CÂMARA MUNICIPAL	BASE HUB PARA SISTEMA DE INTERCOMUNICAÇÃO	UN	1,0000	20.000,0000	20.000,0000	20.000,0000	01/02/2025
501	69	APARELHOS E EQUIPAMENTOS DE COMUNICAÇÃO	69.0012	CÂMARA MUNICIPAL	TELEFONE CELULAR	UN	1,0000	6.000,0000	6.000,0000	6.000,0000	01/01/2025
502	22	MOBILIÁRIO EM GERAL	22.0090	CÂMARA MUNICIPAL	PÚLPITO DE ACRÍLICO	UN	1,0000	2.500,0000	2.500,0000	2.500,0000	01/01/2025
503	69	APARELHOS E EQUIPAMENTOS DE COMUNICAÇÃO	69.0013	CÂMARA MUNICIPAL	CONJUNTO DE TRANSMISSORES	UN	1,0000	6.600,0000	6.600,0000	6.600,0000	01/01/2025
504	21	EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS	21.0053	CÂMARA MUNICIPAL	MONITORES LILLIPUT	UN	3,0000	2.000,0000	6.000,0000	6.000,0000	01/01/2025
505	18	EQUIPAMENTOS PARA ÁUDIO, VÍDEO E FOTO	18.0098	CÂMARA MUNICIPAL	EXIBIDOR DIGIMASTER PLUS	UN	1,0000	7.000,0000	7.000,0000	7.000,0000	01/01/2025
506	18	EQUIPAMENTOS PARA ÁUDIO, VÍDEO E FOTO	18.0101	CÂMARA MUNICIPAL	TELEPROMPTER PROFISSIONAL	UN	1,0000	17.000,0000	17.000,0000	17.000,0000	01/01/2025
507	18	EQUIPAMENTOS PARA ÁUDIO, VÍDEO E FOTO	18.0102	CÂMARA MUNICIPAL	MICROFONE SOM AMBIENTE	UN	6,0000	1.000,0000	6.000,0000	6.000,0000	01/01/2025
508	18	EQUIPAMENTOS PARA ÁUDIO, VÍDEO E FOTO	18.0103	CÂMARA MUNICIPAL	MONITORES DE ÁUDIO (PAR)	UN	2,0000	6.000,0000	12.000,0000	12.000,0000	01/01/2025



CAMARA MUNICIPAL DE BARUERI

ALAMEDA WAGIH SALLES NEMER, Nº 200 - BARUERI - SP - CEP: 06401-134

CNPJ: 06.289.000/0001-30

DIRETORIA DE LICITAÇÕES

Data: 22/04/2025 15:35:44

Emitido por: Flavia Cavaleiro
Rodrigues

Página 33 / 55

Sistema CECAM

PLANO ANUAL DE CONTRATAÇÕES: 2025

509	18	EQUIPAMENTOS PARA ÁUDIO, VÍDEO E FOTO	18.0104	CÂMARA MUNICIPAL	MICROFONE LAPELA	UN	2,0000	6.000,0000	12.000,0000	12.000,0000	01/01/2025
510	22	MOBILIÁRIO EM GERAL	22.0091	CÂMARA MUNICIPAL	CASE RACK PARA EQUIPAMENTOS	UN	1,0000	3.000,0000	3.000,0000	3.000,0000	01/01/2025
511	18	EQUIPAMENTOS PARA ÁUDIO, VÍDEO E FOTO	18.0105	CÂMARA MUNICIPAL	CÂMERA HD PARA ESTÚDIO	UN	1,0000	20.000,0000	20.000,0000	20.000,0000	01/01/2025
513	18	EQUIPAMENTOS PARA ÁUDIO, VÍDEO E FOTO	18.0106	CÂMARA MUNICIPAL	TRIPÉ PARA CÂMERA	UN	1,0000	10.000,0000	10.000,0000	10.000,0000	01/01/2025
514	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0266	CÂMARA MUNICIPAL	EXTENSÃO TELEFONE LISA 3M	UN	15,0000	41,2700	619,0500	619,0500	10/02/2025
515	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0267	CÂMARA MUNICIPAL	EXTENSÃO TELEFONE LISA 5M	UN	20,0000	41,2700	825,4000	825,4000	10/02/2025
516	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0268	CÂMARA MUNICIPAL	FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS	UN	25,0000	36,7800	919,5000	919,5000	10/02/2025
517	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0269	CÂMARA MUNICIPAL	FIO CABO COAXIAL 75 OHM 100M BRANCO	RL	2,0000	702,1800	1.404,3600	1.404,3600	10/02/2025
518	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0270	CÂMARA MUNICIPAL	FIO CABO FLEX 1,5 MM C/100 METROS PRETO 1KV	RL	2,0000	215,1700	430,3400	430,3400	10/02/2025
519	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0271	CÂMARA MUNICIPAL	FIO CABO FLEX 1,5 MM C/100 METROS VERMELHO 1KV	RL	2,0000	215,1700	430,3400	430,3400	10/02/2025
520	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0272	CÂMARA MUNICIPAL	FIO CABO FLEX 10,0 MM C/100 METROS AZUL 1KV	RL	1,0000	996,7800	996,7800	996,7800	10/02/2025
521	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0273	CÂMARA MUNICIPAL	FIO CABO FLEX 10,0 MM C/100 METROS PRETO 1KV	RL	1,0000	996,7800	996,7800	996,7800	10/02/2025
522	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0274	CÂMARA MUNICIPAL	FIO CABO FLEX 10,0 MM C/100 METROS VERDE 1KV	RL	1,0000	996,7800	996,7800	996,7800	10/02/2025
523	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0275	CÂMARA MUNICIPAL	FIO CABO FLEX 2,5 MM C/100 METROS AZUL 1KV	RL	2,0000	291,8400	583,6800	583,6800	10/02/2025
524	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0276	CÂMARA MUNICIPAL	FIO CABO FLEX 2,5 MM C/100 METROS PRETO 1KV	RL	3,0000	291,8400	875,5200	875,5200	10/02/2025
525	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0277	CÂMARA MUNICIPAL	FIO CABO FLEX 2,5 MM C/100 METROS VERDE 1KV	RL	2,0000	291,8400	583,6800	583,6800	10/02/2025
526	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0278	CÂMARA MUNICIPAL	FIO CABO FLEX 2,5 MM C/100 METROS VERMELHO 1KV	RL	3,0000	291,8400	875,5200	875,5200	10/02/2025
527	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0279	CÂMARA MUNICIPAL	FIO CABO FLEX 4,0 MM C/100 METROS AZUL	RL	2,0000	489,0200	978,0400	978,0400	10/02/2025



CAMARA MUNICIPAL DE BARUERI

ALAMEDA WAGIH SALLES NEMER, Nº 200 - BARUERI - SP - CEP: 06401-134

CNPJ: 06.289.000/0001-30

DIRETORIA DE LICITAÇÕES

Data: 22/04/2025 15:35:44

Emitido por: Flavia Cavaleiro

Rodrigues

Página 34 / 55

Sistema CECAM

PLANO ANUAL DE CONTRATAÇÕES: 2025

528	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0280	CÂMARA MUNICIPAL	1KV FIO CABO FLEX 4,0 MM C/100 METROS PRETO	RL	2,0000	489,0200	978,0400	978,0400	10/02/2025
529	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0281	CÂMARA MUNICIPAL	1KV FIO CABO FLEX 4,0 MM C/100 METROS VERDE	RL	2,0000	489,0200	978,0400	978,0400	10/02/2025
530	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0282	CÂMARA MUNICIPAL	1KV FIO CABO FLEX 4,0 MM C/100 METROS VERMELHO	RL	2,0000	489,0200	978,0400	978,0400	10/02/2025
531	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0283	CÂMARA MUNICIPAL	1KV FIO CABO FLEX 6,0 MM C/100 METROS AZUL	RL	2,0000	667,4800	1.334,9600	1.334,9600	10/02/2025
532	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0284	CÂMARA MUNICIPAL	1KV FIO CABO FLEX 6,0 MM C/100 METROS PRETO	RL	2,0000	667,4800	1.334,9600	1.334,9600	10/02/2025
533	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0285	CÂMARA MUNICIPAL	1KV FIO CABO FLEX 6,0 MM C/100 METROS VERDE	RL	2,0000	667,4800	1.334,9600	1.334,9600	10/02/2025
534	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0286	CÂMARA MUNICIPAL	1KV FIO CABO FLEX 6,0 MM C/100 METROS VERMELHO	RL	2,0000	667,4800	1.334,9600	1.334,9600	10/02/2025
535	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0287	CÂMARA MUNICIPAL	BARRAMENTO PENTE 63A BIFÁSICO 12 PINOS	UN	5,0000	47,7700	238,8500	238,8500	10/02/2025
536	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0288	CÂMARA MUNICIPAL	CHAVE ALAVANCA LIGA/DESLIGA/LIGA 15A 6P 3 POSIÇÕES	UN	15,0000	43,6700	655,0500	655,0500	10/02/2025
537	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0289	CÂMARA MUNICIPAL	CHAVE BOIA AUTOMÁTICA 15A BIVOLT	UN	10,0000	78,7500	787,5000	787,5000	10/02/2025
538	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0290	CÂMARA MUNICIPAL	CHAVE SELETORA 2 POSIÇÕES PARA QUADRO DE COMANDO	UN	5,0000	65,5300	327,6500	327,6500	10/02/2025
539	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0291	CÂMARA MUNICIPAL	CHAVE SELETORA 3 POSIÇÕES PARA QUADRO DE COMANDO	UN	5,0000	68,4500	342,2500	342,2500	10/02/2025
540	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0292	CÂMARA MUNICIPAL	CONTATOR 24 V CA CWM 12A 2NA E 2NF	UN	10,0000	327,2900	3.272,9000	3.272,9000	10/02/2025
541	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0293	CÂMARA MUNICIPAL	CONTATOR TRIPOLAR 220V 25A 1NA 1NF	UN	5,0000	366,6100	1.833,0500	1.833,0500	10/02/2025
542	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0294	CÂMARA MUNICIPAL	DISJUNTOR BIPOLAR DIN 125A	UN	2,0000	207,2800	414,5600	414,5600	10/02/2025
543	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0295	CÂMARA MUNICIPAL	DISJUNTOR BIPOLAR DIN 20A	UN	10,0000	77,2400	772,4000	772,4000	10/02/2025
544	13	MATERIAL ELÉTRICO E	13.0296	CÂMARA MUNICIPAL	DISJUNTOR BIPOLAR	UN	5,0000	74,1900	370,9500	370,9500	10/02/2025



CAMARA MUNICIPAL DE BARUERI

ALAMEDA WAGIH SALLES NEMER, Nº 200 - BARUERI - SP - CEP: 06401-134

CNPJ: 06.289.000/0001-30

DIRETORIA DE LICITAÇÕES

Data: 22/04/2025 15:35:44

Emitido por: Flavia Cavaleiro

Rodrigues

Página 35 / 55

Sistema CECAM

PLANO ANUAL DE CONTRATAÇÕES: 2025

545	13	ELETRÔNICO MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0297	CÂMARA MUNICIPAL	DIN 25A DISJUNTOR BIPOLAR DIN 32A	UN	10,0000	77,1900	771,9000	771,9000	10/02/2025
546	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0298	CÂMARA MUNICIPAL	DISJUNTOR BIPOLAR DIN 40A	UN	4,0000	69,0100	276,0400	276,0400	10/02/2025
547	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0299	CÂMARA MUNICIPAL	DISJUNTOR BIPOLAR DIN 50A	UN	6,0000	80,9500	485,7000	485,7000	10/02/2025
548	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0162	CÂMARA MUNICIPAL	DISJUNTOR MOTOR C CONTATO AUXIL 1NA+1NF 12 A 16A	UN	5,0000	519,6700	2.598,3500	2.598,3500	10/02/2025
549	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0163	CÂMARA MUNICIPAL	DISJUNTOR MOTOR C CONTATO AUXIL 1NA+1NF 2,5 A 4A	UN	5,0000	381,5100	1.907,5500	1.907,5500	10/02/2025
550	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0161	CÂMARA MUNICIPAL	DISJUNTOR MOTOR C CONTATO AUXILIAR 1NA+1NF 6 A 10A	UN	5,0000	614,0200	3.070,1000	3.070,1000	10/02/2025
551	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0303	CÂMARA MUNICIPAL	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 100A	UN	4,0000	309,9200	1.239,6800	1.239,6800	10/02/2025
552	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0304	CÂMARA MUNICIPAL	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 25A	UN	2,0000	117,0600	234,1200	234,1200	10/02/2025
553	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0305	CÂMARA MUNICIPAL	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 63A	UN	6,0000	122,8000	736,8000	736,8000	10/02/2025
554	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0306	CÂMARA MUNICIPAL	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 80A	UN	4,0000	322,9500	1.291,8000	1.291,8000	10/02/2025
555	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0307	CÂMARA MUNICIPAL	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 20A	UN	6,0000	20,3600	122,1600	122,1600	10/02/2025
556	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0308	CÂMARA MUNICIPAL	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 25A	UN	6,0000	21,3600	128,1600	128,1600	10/02/2025
557	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0309	CÂMARA MUNICIPAL	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 32A	UN	10,0000	18,8600	188,6000	188,6000	10/02/2025
558	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0310	CÂMARA MUNICIPAL	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 40A	UN	10,0000	24,4400	244,4000	244,4000	10/02/2025
559	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0311	CÂMARA MUNICIPAL	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 63A	UN	6,0000	27,8700	167,2200	167,2200	10/02/2025
560	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0312	CÂMARA MUNICIPAL	MINI CONTATOR AUXILIAR 220 V CA 6A 2NA, 2NF	UN	5,0000	131,3300	656,6500	656,6500	10/02/2025
561	17	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS	17.0110	CÂMARA MUNICIPAL	TUBO DE COBRE FLEXIVEL DE 1/2	M.	120,0000	38,6400	4.636,8000	4.636,8000	10/04/2025
562	17	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS	17.0111	CÂMARA MUNICIPAL	TUBO DE COBRE FLEXIVEL DE 1/4	M.	200,0000	19,3100	3.861,9900	3.861,9900	10/04/2025
563	17	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS	17.0164	CÂMARA MUNICIPAL	TUBO DE COBRE FLEXÍVEL DE 3/8	M.	120,0000	28,9800	3.477,6000	3.477,6000	10/04/2025
564	17	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS	17.0165	CÂMARA MUNICIPAL	TUBO DE COBRE FLEXÍVEL DE 5/8	M.	120,0000	50,7200	6.086,4000	6.086,4000	10/04/2025



CAMARA MUNICIPAL DE BARUERI

ALAMEDA WAGIH SALLES NEMER, Nº 200 - BARUERI - SP - CEP: 06401-134

CNPJ: 06.289.000/0001-30

DIRETORIA DE LICITAÇÕES

Data: 22/04/2025 15:35:44

Emitido por: Flavia Cavaleiro

Rodrigues

Página 36 / 55

Sistema CECAM

PLANO ANUAL DE CONTRATAÇÕES: 2025

565	17	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS	17.0132	CÂMARA MUNICIPAL	TUBO ISOLANTE ESPONJOSO 1/2	MT	120,0000	3,3700	404,4000	404,4000	10/04/2025
566	17	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS	17.0139	CÂMARA MUNICIPAL	TUBO ISOLANTE ESPONJOSO 1/4	M.	200,0000	2,5800	516,0000	516,0000	10/04/2025
567	17	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS	17.0138	CÂMARA MUNICIPAL	TUBO ISOLANTE ESPONJOSO 3/8	M.	120,0000	2,9300	351,6000	351,6000	10/04/2025
568	17	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS	17.0137	CÂMARA MUNICIPAL	TUBO ISOLANTE ESPONJOSO 5/8	M.	120,0000	4,7800	573,6000	573,6000	10/04/2025
569	17	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS	17.0179	CÂMARA MUNICIPAL	COXIM DA TURBINA DA EVAPORADORA AGRATTO 18000 BTUS	UN	1,0000	39,9800	39,9800	39,9800	10/04/2025
570	17	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS	17.0180	CÂMARA MUNICIPAL	COXIM DA TURBINA DA EVAPORADORA AGRATTO 12000 BTUs	UN	5,0000	39,9800	199,8900	199,8900	10/04/2025
571	17	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS	17.0181	CÂMARA MUNICIPAL	COXIM DA TURBINA DA EVAPORADORA ECOBLU 30000 BTUs	UN	1,0000	45,8000	45,8000	45,8000	10/04/2025
572	17	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS	17.0182	CÂMARA MUNICIPAL	COXIM DA TURBINA DA EVAPORADORA ELGIN 9000 BTUs	UN	8,0000	39,9800	319,8400	319,8400	10/04/2025
573	17	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS	17.0183	CÂMARA MUNICIPAL	COXIM DA TURBINA DA EVAPORADORA ELGIN 12000 BTUs	UN	1,0000	39,9800	39,9800	39,9800	10/04/2025
574	17	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS	17.0184	CÂMARA MUNICIPAL	COXIM DA TURBINA DA EVAPORADORA LG K7 24000 BTUs	UN	2,0000	45,8000	91,6000	91,6000	10/04/2025
575	17	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS	17.0185	CÂMARA MUNICIPAL	COXIM DA TURBINA DA EVAPORADORA LG K7 30000 BTUs	UN	1,0000	39,9800	39,9800	39,9800	10/04/2025
576	17	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS	17.0186	CÂMARA MUNICIPAL	COXIM DA TURBINA DA EVAPORADORA LG K7 60000 BTUs	UN	1,0000	55,5400	55,5400	55,5400	10/04/2025
577	17	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS	17.0187	CÂMARA MUNICIPAL	COXIM DA TURBINA DA EVAPORADORA MIDEA 12000 BTUs	UN	1,0000	39,9800	39,9800	39,9800	10/04/2025
578	17	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS	17.0188	CÂMARA MUNICIPAL	COXIM DA TURBINA DA EVAPORADORA SAMSUNG 12000 BTUs	UN	1,0000	39,9800	39,9800	39,9800	10/04/2025
579	17	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS	17.0189	CÂMARA MUNICIPAL	COXIM DA TURBINA DA EVAPORADORA TCL 24000 BTUs	UN	2,0000	45,8000	91,6000	91,6000	10/04/2025
580	17	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS	17.0190	CÂMARA MUNICIPAL	COXIM DA TURBINA DA EVAPORADORA TEMPSTAR 9000 BTUs	UN	1,0000	39,9800	39,9800	39,9800	10/04/2025
581	17	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS	17.0191	CÂMARA MUNICIPAL	COXIM DA TURBINA DA	UN	1,0000	39,9800	39,9800	39,9800	10/04/2025



CAMARA MUNICIPAL DE BARUERI

ALAMEDA WAGIH SALLES NEMER, Nº 200 - BARUERI - SP - CEP: 06401-134

CNPJ: 06.289.000/0001-30

DIRETORIA DE LICITAÇÕES

Data: 22/04/2025 15:35:44

Emitido por: Flavia Cavaleiro

Rodrigues

Página 37 / 55

Sistema CECAM

PLANO ANUAL DE CONTRATAÇÕES: 2025

DE BENS MÓVEIS											
582	17	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS	17.0196	CÂMARA MUNICIPAL	EVAPORADORA TEMPSTAR 12000 BTU	UN	1,0000	818,0000	818,0000	818,0000	10/04/2025
583	17	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS	17.0197	CÂMARA MUNICIPAL	PLACA ELETRONICA DA EVAPORADORA AGRATTO 18000 BTUs	UN	5,0000	790,0000	3.950,0000	3.950,0000	10/04/2025
584	17	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS	17.0198	CÂMARA MUNICIPAL	PLACA ELETRONICA DA EVAPORADORA AGRATTO 12000 BTUs	UN	1,0000	850,0000	850,0000	850,0000	10/04/2025
585	17	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS	17.0199	CÂMARA MUNICIPAL	PLACA ELETRONICA DA EVAPORADORA ECOBLU 30000 BTUs	UN	8,0000	790,0000	6.320,0000	6.320,0000	10/04/2025
586	17	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS	17.0200	CÂMARA MUNICIPAL	PLACA ELETRONICA DA EVAPORADORA ELGIN 9000 BTUs	UN	1,0000	818,0000	818,0000	818,0000	10/04/2025
587	17	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS	17.0201	CÂMARA MUNICIPAL	PLACA ELETRONICA DA EVAPORADORA ELGIN 12000 BTUs	UN	2,0000	818,0000	1.636,0000	1.636,0000	10/04/2025
588	17	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS	17.0202	CÂMARA MUNICIPAL	PLACA ELETRONICA DA EVAPORADORA LG K7 24000 BTUs	UN	1,0000	850,0000	850,0000	850,0000	10/04/2025
589	17	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS	17.0203	CÂMARA MUNICIPAL	PLACA ELETRONICA DA EVAPORADORA LG K7 30000 BTUs	UN	1,0000	899,0000	899,0000	899,0000	10/04/2025
590	17	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS	17.0204	CÂMARA MUNICIPAL	PLACA ELETRONICA DA EVAPORADORA LG K7 60000 BTUs	UN	1,0000	790,0000	790,0000	790,0000	10/04/2025
591	17	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS	17.0205	CÂMARA MUNICIPAL	PLACA ELETRONICA DA EVAPORADORA MIDEA 12000 BTUs	UN	1,0000	790,0000	790,0000	790,0000	10/04/2025
592	17	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS	17.0206	CÂMARA MUNICIPAL	PLACA ELETRONICA DA EVAPORADORA SAMSUNG 12000 BTUs	UN	2,0000	818,0000	1.636,0000	1.636,0000	10/04/2025
593	17	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS	17.0207	CÂMARA MUNICIPAL	PLACA ELETRONICA DA EVAPORADORA TCL 24000 BTUs	UN	1,0000	790,0000	790,0000	790,0000	10/04/2025
594	17	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS	17.0208	CÂMARA MUNICIPAL	PLACA ELETRONICA DA EVAPORADORA TEMPSTAR 9000 BTUs	UN	1,0000	790,0000	790,0000	790,0000	10/04/2025
595	17	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS	17.0212	CÂMARA MUNICIPAL	PLACA ELETRONICA DA EVAPORADORA TEMPSTAR 12000 BTU	UN	1,0000	790,0000	790,0000	790,0000	10/04/2025
596	17	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS	17.0213	CÂMARA MUNICIPAL	PLACA ELETRONICA DA CONDENSADORA AGRATTO 18000 BTU	UN	1,0000	818,0000	818,0000	818,0000	10/04/2025
					PLACA ELETRONICA DA CONDENSADORA	UN	5,0000	790,0000	3.950,0000	3.950,0000	10/04/2025



CAMARA MUNICIPAL DE BARUERI

ALAMEDA WAGIH SALLES NEMER, Nº 200 - BARUERI - SP - CEP: 06401-134

CNPJ: 06.289.000/0001-30

DIRETORIA DE LICITAÇÕES

Data: 22/04/2025 15:35:44

Emitido por: Flavia Cavaleiro

Rodrigues

Página 38 / 55

Sistema CECAM

PLANO ANUAL DE CONTRATAÇÕES: 2025

597	17	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS	17.0214	CÂMARA MUNICIPAL	AGRATTO 12000 BTU PLACA ELETRONICA DA CONDENSADORA ECOBLU 30000 BTUs	UN	1,0000	850,0000	850,0000	850,0000	10/04/2025
598	17	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS	17.0215	CÂMARA MUNICIPAL	PLACA ELETRONICA DA CONDENSADORA ELGIN 9000 BTUs	UN	8,0000	790,0000	6.320,0000	6.320,0000	10/04/2025
599	17	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS	17.0216	CÂMARA MUNICIPAL	PLACA ELETRONICA DA CONDENSADORA ELGIN 12000 BTUs	UN	1,0000	790,0000	790,0000	790,0000	10/04/2025
600	17	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS	17.0217	CÂMARA MUNICIPAL	PLACA ELETRONICA DA CONDENSADORA LG K7 24000 BTUs	UN	2,0000	818,0000	1.636,0000	1.636,0000	10/04/2025
601	17	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS	17.0218	CÂMARA MUNICIPAL	PLACA ELETRONICA DA CONDENSADORA LG K7 30000 BTUs	UN	1,0000	850,0000	850,0000	850,0000	10/04/2025
602	17	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS	17.0219	CÂMARA MUNICIPAL	PLACA ELETRONICA DA CONDENSADORA LG K7 60000 BTUs	UN	1,0000	899,0000	899,0000	899,0000	10/04/2025
603	17	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS	17.0220	CÂMARA MUNICIPAL	PLACA ELETRONICA DA CONDENSADORA MIDEA 12000 BTUs	UN	1,0000	790,0000	790,0000	790,0000	10/04/2025
604	17	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS	17.0221	CÂMARA MUNICIPAL	PLACA ELETRONICA DA CONDENSADORA SAMSUNG 12000 BTU	UN	1,0000	790,0000	790,0000	790,0000	10/04/2025
605	17	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS	17.0222	CÂMARA MUNICIPAL	PLACA ELETRONICA DA CONDENSADORA TCL 24000 BTU	UN	2,0000	818,0000	1.636,0000	1.636,0000	10/04/2025
606	17	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS	17.0223	CÂMARA MUNICIPAL	PLACA ELETRONICA DA CONDENSADORA TEMPSTAR 9000 BTU	UN	1,0000	790,0000	790,0000	790,0000	10/04/2025
607	17	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS	17.0224	CÂMARA MUNICIPAL	PLACA ELETRONICA DA CONDENSADORA TEMPSTAR 12000BTU	UN	1,0000	790,0000	790,0000	790,0000	10/04/2025
608	17	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS	17.0166	CÂMARA MUNICIPAL	COMPRESSOR PARA EQUIP. AGRATTO 18000 BTUs INVERTER	UN	1,0000	2.654,5400	2.654,5400	2.654,5400	10/04/2025
609	17	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS	17.0167	CÂMARA MUNICIPAL	COMPRESSOR PARA EQUIP. AGRATTO 12000 BTUs INVERTER	UN	5,0000	2.654,5400	13.272,7000	13.272,7000	10/04/2025
610	17	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS	17.0168	CÂMARA MUNICIPAL	COMPRESSOR PARA EQUIP. ECOBLU 30000 BTUs INVERTER	UN	1,0000	3.454,5400	3.454,5400	3.454,5400	10/04/2025
611	17	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS	17.0169	CÂMARA MUNICIPAL	COMPRESSOR PARA EQUIP. LG K7 24000 BTUs INVERTER	UN	2,0000	3.454,5400	6.909,0800	6.909,0800	10/04/2025



CAMARA MUNICIPAL DE BARUERI

ALAMEDA WAGIH SALLES NEMER, Nº 200 - BARUERI - SP - CEP: 06401-134

CNPJ: 06.289.000/0001-30

DIRETORIA DE LICITAÇÕES

Data: 22/04/2025 15:35:44

Emitido por: Flavia Cavaleiro

Rodrigues

Página 39 / 55

Sistema CECAM

PLANO ANUAL DE CONTRATAÇÕES: 2025

612	17	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS	17.0170	CÂMARA MUNICIPAL	COMPRESSOR PARA EQUIP. LG K7 30000 BTUs INVERTER	UN	1,0000	3.454,5400	3.454,5400	3.454,5400	10/04/2025
613	17	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS	17.0171	CÂMARA MUNICIPAL	COMPRESSOR PARA EQUIP. LG K7 60000 BTUs INVERTER	UN	1,0000	5.272,7200	5.272,7200	5.272,7200	10/04/2025
614	17	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS	17.0172	CÂMARA MUNICIPAL	COMPRESSOR PARA EQUIP. MIDEA 12000 BTUs INVERTER	UN	1,0000	2.654,5400	2.654,5400	2.654,5400	10/04/2025
615	17	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS	17.0173	CÂMARA MUNICIPAL	COMPRESSOR PARA EQUIP. TCL 24000 BTUs INVERTER	UN	2,0000	3.454,5400	6.909,0800	6.909,0800	10/04/2025
616	17	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS	17.0174	CÂMARA MUNICIPAL	COMPRESSOR PARA EQUIP. TEMPSTAR 9000 BTUs INVERTER	UN	1,0000	2.654,5400	2.654,5400	2.654,5400	10/04/2025
617	17	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS	17.0175	CÂMARA MUNICIPAL	COMPRESSOR PARA EQUIP TEMPSTAR 12000 BTUs INVERTER	UN	1,0000	2.654,5400	2.654,5400	2.654,5400	10/04/2025
618	17	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS	17.0195	CÂMARA MUNICIPAL	CALÇO DE BORRACHA PARA CONDENSADORA	UN	14,0000	10,8900	152,4600	152,4600	10/04/2025
619	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0158	CÂMARA MUNICIPAL	ACABAMENTO PARA REGISTRO C50 COM CANOPLA	UN	10,0000	120,4300	1.204,3000	1.204,3000	10/02/2025
620	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0159	CÂMARA MUNICIPAL	ACABAMENTO PARA REGISTRO C50 3/4"	UN	10,0000	115,5000	1.155,0000	1.155,0000	10/02/2025
621	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0160	CÂMARA MUNICIPAL	ADAPTADOR ENGATE RÁPIDO EM LATÃO SÓLIDO	UN	10,0000	63,1200	631,1900	631,1900	10/02/2025
622	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0163	CÂMARA MUNICIPAL	EXTENSOR (ALONGADOR) PARA TORNEIRA DE 1/2	UN	5,0000	20,5000	102,5000	102,5000	10/02/2025
623	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0272	CÂMARA MUNICIPAL	EXTENSOR (ALONGADOR) PARA TORNEIRA DE 3/4"	UN	5,0000	19,5100	97,5500	97,5500	10/02/2025
624	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0164	CÂMARA MUNICIPAL	TORNEIRA BOIA 3/4" PARA CAIXA D'ÁGUA COM HASTE	UN	5,0000	48,6000	243,0000	243,0000	10/02/2025
625	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0165	CÂMARA MUNICIPAL	CHAVE BOIA DE NÍVEL P/ CX D'AGUA TIPO PENDULO 15A	UN	10,0000	487,0700	4.870,7000	4.870,7000	10/02/2025
626	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0167	CÂMARA MUNICIPAL	BRAÇO EM ALUMINIO P/CHUVEIRO C/ COMPRIM. DE 30CM	UN	6,0000	27,5600	165,3500	165,3500	10/02/2025
627	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0168	CÂMARA MUNICIPAL	COLA PVC (POTE) 175 GR COM PINCEL	FR	10,0000	59,9700	599,7000	599,7000	10/02/2025



CAMARA MUNICIPAL DE BARUERI

ALAMEDA WAGIH SALLES NEMER, Nº 200 - BARUERI - SP - CEP: 06401-134

CNPJ: 06.289.000/0001-30

DIRETORIA DE LICITAÇÕES

Data: 22/04/2025 15:35:44

Emitido por: Flavia Cavaleiro

Rodrigues

Página 40 / 55

Sistema CECAM

PLANO ANUAL DE CONTRATAÇÕES: 2025

628	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0169	CÂMARA MUNICIPAL	ENGATE FLEXÍVEL EM AÇO INOX C/ COMPRIMENTO DE 40CM	UN	60,0000	40,9800	2.458,7900	2.458,7900	10/02/2025
629	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0170	CÂMARA MUNICIPAL	ENROLADOR DE MANGUEIRA C/CARRINHO E ENGATE RÁPIDO	UN	1,0000	354,2800	354,2800	354,2800	10/02/2025
630	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0171	CÂMARA MUNICIPAL	ESGUICHO DE ALTA PRESSÃO LONGO	UN	2,0000	155,6200	311,2400	311,2400	10/02/2025
631	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0172	CÂMARA MUNICIPAL	GRELHA INOX REDONDA 10CM - SIST. ABRE E FECHA	UN	20,0000	12,3700	247,3900	247,3900	10/02/2025
632	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0173	CÂMARA MUNICIPAL	GRELHA INOX REDONDA 15CM - SIST. ABRE E FECHA	UN	20,0000	24,8800	497,5900	497,5900	10/02/2025
633	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0175	CÂMARA MUNICIPAL	MANGUEIRA DE JARDIM 3/4 DE 100 METROS	UN	1,0000	634,7200	634,7200	634,7200	10/02/2025
634	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0176	CÂMARA MUNICIPAL	MANGUEIRA DESENTUPIDORA EM NYLON 40 METROS	UN	1,0000	1.238,5000	1.238,5000	1.238,5000	10/02/2025
635	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0177	CÂMARA MUNICIPAL	RALO ANTI-ESPUMA REDONDO - 10CM DE DIÂMETRO	UN	10,0000	30,0000	300,0000	300,0000	10/02/2025
636	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0178	CÂMARA MUNICIPAL	REGISTRO ESFERA 1.1/2 C/ ACABAMENTO TIPO C50	UN	5,0000	274,1100	1.370,5500	1.370,5500	10/02/2025
637	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0179	CÂMARA MUNICIPAL	REGISTRO DE PRESSÃO 3/4 C/ ACABAMENTO TIPO C50	UN	5,0000	247,3800	1.236,9000	1.236,9000	10/02/2025
638	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0180	CÂMARA MUNICIPAL	TORNEIRA COM SENSOR BICA ALTA	UN	30,0000	383,3900	11.501,6900	11.501,6900	10/02/2025
639	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0181	CÂMARA MUNICIPAL	TORNEIRA JARDIM 3/4 CROMADA	UN	15,0000	52,0600	780,9000	780,9000	10/02/2025
640	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0182	CÂMARA MUNICIPAL	TORNEIRA LAVATÓRIO BICA ALTA	UN	10,0000	154,5000	1.545,0000	1.545,0000	10/02/2025
641	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0183	CÂMARA MUNICIPAL	TORNEIRA MÁQUINA LAVAR/TQ C23	UN	5,0000	138,0500	690,2500	690,2500	10/02/2025
642	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0184	CÂMARA MUNICIPAL	VÁLVULA AMERICANA PIA 1.1/2 METAL CROMADA S/LADRÃO	UN	6,0000	57,3300	343,9800	343,9800	10/02/2025
643	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0185	CÂMARA MUNICIPAL	VÁLVULA DE ESFERA MONOBLOCO LATÃO MANUAL 1.1/2"	UN	5,0000	172,0800	860,4000	860,4000	10/02/2025
644	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0186	CÂMARA MUNICIPAL	VÁLVULA DE ESFERA MONOBLOCO LATÃO	UN	5,0000	70,5000	352,5000	352,5000	10/02/2025



CAMARA MUNICIPAL DE BARUERI

ALAMEDA WAGIH SALLES NEMER, Nº 200 - BARUERI - SP - CEP: 06401-134

CNPJ: 06.289.000/0001-30

DIRETORIA DE LICITAÇÕES

Data: 22/04/2025 15:35:44

Emitido por: Flavia Cavaleiro

Rodrigues

Página 41 / 55

Sistema CECAM

PLANO ANUAL DE CONTRATAÇÕES: 2025

MANUAL 1"											
645	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0187	CÂMARA MUNICIPAL	VÁLVULA DE ESFERA MONOBLOCO LATÃO MANUAL 2"	UN	5,0000	235,4200	1.177,1000	1.177,1000	10/02/2025
646	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0188	CÂMARA MUNICIPAL	VÁLVULA DE ESFERA MONOBLOCO LATÃO MANUAL 3/4"	UN	5,0000	45,9900	229,9500	229,9500	10/02/2025
647	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0189	CÂMARA MUNICIPAL	VÁLVULA P/ LAVATÓRIO 1" - METAL CROMADA S/ LADRÃO	UN	6,0000	35,1600	210,9500	210,9500	10/02/2025
648	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0190	CÂMARA MUNICIPAL	FITA VEDA ROSCA MEDINDO 18MM X 50	UN	50,0000	10,6700	533,5000	533,5000	10/02/2025
649	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0191	CÂMARA MUNICIPAL	VEDA ROSCA LÍQUIDO DE 30 GRAMAS	UN	5,0000	23,0600	115,3000	115,3000	10/02/2025
650	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0192	CÂMARA MUNICIPAL	VEDANTE DE BORRACHA 3/4 C/ PINO EM LATÃO	CR	10,0000	8,9900	89,9000	89,9000	10/02/2025
651	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0193	CÂMARA MUNICIPAL	BUCHA DE REDUÇÃO DE 3/4" X 1/2", LONGA, EM PVC	UN	20,0000	6,1700	123,4000	123,4000	10/02/2025
652	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0194	CÂMARA MUNICIPAL	BUCHA DE REDUÇÃO DE 25MM X 20MM, EM PVC, LL	UN	5,0000	1,9100	9,5400	9,5400	10/02/2025
653	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0195	CÂMARA MUNICIPAL	BUCHA DE REDUÇÃO DE 32MM X 25MM, EM PVC, LL	UN	5,0000	2,1400	10,7000	10,7000	10/02/2025
654	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0196	CÂMARA MUNICIPAL	BUCHA DE REDUÇÃO DE 50MM X 25MM, EM PVC, LL	UN	5,0000	3,3500	16,7500	16,7500	10/02/2025
655	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0197	CÂMARA MUNICIPAL	CAPS ESGOTO 100MM, BRANCO	UN	5,0000	8,9800	44,9000	44,9000	10/02/2025
656	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0198	CÂMARA MUNICIPAL	CAPS ESGOTO 40MM, BRANCO	UN	5,0000	4,5200	22,5900	22,5900	10/02/2025
657	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0199	CÂMARA MUNICIPAL	CAPS ESGOTO 50MM, BRANCO	UN	5,0000	5,1100	25,5500	25,5500	10/02/2025
658	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0200	CÂMARA MUNICIPAL	CAPS ESGOTO 75MM, BRANCO	UN	5,0000	8,7600	43,8000	43,8000	10/02/2025
659	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0201	CÂMARA MUNICIPAL	COTOVELO AZUL LR DE 25MM X 1/2"	UN	10,0000	5,5000	55,0000	55,0000	10/02/2025
660	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0202	CÂMARA MUNICIPAL	COTOVELO AZUL LR DE 25MM X 3/4"	UN	10,0000	7,1600	71,6000	71,6000	10/02/2025
661	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0203	CÂMARA MUNICIPAL	COTOVELO DE 1/2" X 45°	UN	10,0000	7,5500	75,5000	75,5000	10/02/2025
662	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0204	CÂMARA MUNICIPAL	COTOVELO DE 1/2" X 90°	UN	10,0000	5,8600	58,6000	58,6000	10/02/2025



CAMARA MUNICIPAL DE BARUERI

ALAMEDA WAGIH SALLES NEMER, Nº 200 - BARUERI - SP - CEP: 06401-134

CNPJ: 06.289.000/0001-30

DIRETORIA DE LICITAÇÕES

Data: 22/04/2025 15:35:44

Emitido por: Flavia Cavaleiro

Rodrigues

Página 42 / 55

Sistema CECAM

PLANO ANUAL DE CONTRATAÇÕES: 2025

663	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0205	CÂMARA MUNICIPAL	COTOVELO DE 3/4" X 45°	UN	20,0000	8,6200	172,3900	172,3900	10/02/2025
664	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0206	CÂMARA MUNICIPAL	COTOVELO DE 3/4" X 90°	UN	20,0000	7,8900	157,7900	157,7900	10/02/2025
665	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0207	CÂMARA MUNICIPAL	COTOVELO ESGOTO DE 100MM X 45°	UN	10,0000	7,2300	72,3000	72,3000	10/02/2025
666	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0208	CÂMARA MUNICIPAL	COTOVELO ESGOTO DE 100MM X 90°	UN	10,0000	6,7300	67,3000	67,3000	10/02/2025
667	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0209	CÂMARA MUNICIPAL	COTOVELO ESGOTO DE 40MM X 45°	UN	10,0000	2,2900	22,9000	22,9000	10/02/2025
668	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0210	CÂMARA MUNICIPAL	COTOVELO ESGOTO DE 40MM X 90°	UN	10,0000	2,5700	25,7000	25,7000	10/02/2025
669	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0211	CÂMARA MUNICIPAL	COTOVELO ESGOTO DE 40MM X 90° COM ANEL	UN	10,0000	6,3400	63,4000	63,4000	10/02/2025
670	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0212	CÂMARA MUNICIPAL	COTOVELO ESGOTO DE 50MM X 45°	UN	10,0000	5,2000	52,0000	52,0000	10/02/2025
671	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0213	CÂMARA MUNICIPAL	COTOVELO ESGOTO DE 50MM X 90°	UN	10,0000	3,2900	32,9000	32,9000	10/02/2025
672	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0214	CÂMARA MUNICIPAL	COTOVELO ESGOTO DE 75MM X 45°	UN	10,0000	8,6000	86,0000	86,0000	10/02/2025
673	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0215	CÂMARA MUNICIPAL	COTOVELO DE 25MM X 45° LL SOLDÁVEL	UN	10,0000	2,5800	25,8000	25,8000	10/02/2025
674	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0216	CÂMARA MUNICIPAL	COTOVELO DE 25MM X 90° LL SOLDÁVEL	UN	10,0000	1,1100	11,1000	11,1000	10/02/2025
675	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0217	CÂMARA MUNICIPAL	COTOVELO DE 50MM X 45° LL SOLDÁVEL	UN	10,0000	9,7400	97,4000	97,4000	10/02/2025
676	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0218	CÂMARA MUNICIPAL	COTOVELO DE 50MM X 90° LL SOLDÁVEL	UN	10,0000	5,7900	57,9000	57,9000	10/02/2025
677	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0220	CÂMARA MUNICIPAL	COTOVELO DE 60MM X 45° LL SOLDÁVEL	UN	10,0000	33,3600	333,6000	333,6000	10/02/2025
678	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0273	CÂMARA MUNICIPAL	COTOVELO DE 60MM X 90° LL SOLDÁVEL	UN	10,0000	36,8400	368,4000	368,4000	10/02/2025
679	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0221	CÂMARA MUNICIPAL	FLANGE DE 50MM MARROM	UN	5,0000	42,2200	211,1000	211,1000	10/02/2025
680	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0222	CÂMARA MUNICIPAL	JUNÇÃO ESGOTO DE 100MM X 50MM	UN	5,0000	20,2600	101,3000	101,3000	10/02/2025
681	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0223	CÂMARA MUNICIPAL	JUNÇÃO ESGOTO DE 50MM X 50MM	UN	5,0000	11,4900	57,4500	57,4500	10/02/2025
682	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0224	CÂMARA MUNICIPAL	LUVA AZUL LR 25MM X 1/2"	UN	5,0000	15,0200	75,1000	75,1000	10/02/2025
683	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0225	CÂMARA MUNICIPAL	LUVA AZUL LR 25MM X 3/4"	UN	5,0000	15,7700	78,8500	78,8500	10/02/2025
684	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0226	CÂMARA MUNICIPAL	LUVA DE 1/2"	UN	5,0000	1,6900	8,4500	8,4500	10/02/2025



CAMARA MUNICIPAL DE BARUERI

ALAMEDA WAGIH SALLES NEMER, Nº 200 - BARUERI - SP - CEP: 06401-134

CNPJ: 06.289.000/0001-30

DIRETORIA DE LICITAÇÕES

Data: 22/04/2025 15:35:44

Emitido por: Flavia Cavaleiro

Rodrigues

Página 43 / 55

Sistema CECAM

PLANO ANUAL DE CONTRATAÇÕES: 2025

685	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0227	CÂMARA MUNICIPAL	LUVA DE 3/4"	UN	20,0000	1,5000	30,0000	30,0000	10/02/2025
686	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0228	CÂMARA MUNICIPAL	LUVA DE UNIÃO DE 3/4" EM PVC ROSCÁVEL BRANCA	UN	5,0000	13,8200	69,1000	69,1000	10/02/2025
687	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0229	CÂMARA MUNICIPAL	LUVA DE 25MM LL SOLDÁVEL	UN	8,0000	5,3000	42,4000	42,4000	10/02/2025
688	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0230	CÂMARA MUNICIPAL	LUVA DE 50MM LL SOLDÁVEL	UN	8,0000	10,7700	86,1600	86,1600	10/02/2025
689	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0231	CÂMARA MUNICIPAL	LUVA DE 60MM LL SOLDÁVEL	UN	8,0000	30,1200	240,9600	240,9600	10/02/2025
690	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0232	CÂMARA MUNICIPAL	LUVA DE 25MM X 1/2" LR	UN	5,0000	4,0400	20,2000	20,2000	10/02/2025
691	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0234	CÂMARA MUNICIPAL	LUVA DE 1/2" ROSCÁVEL BRANCA	UN	10,0000	2,4100	24,1000	24,1000	10/02/2025
692	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0235	CÂMARA MUNICIPAL	LUVA DE 3/4" ROSCÁVEL BRANCA	UN	5,0000	4,0400	20,2000	20,2000	10/02/2025
693	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0236	CÂMARA MUNICIPAL	NIPLE RR 1/2"	UN	8,0000	1,4000	11,2000	11,2000	10/02/2025
694	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0237	CÂMARA MUNICIPAL	NIPLE RR 3/4"	UN	10,0000	1,6700	16,7000	16,7000	10/02/2025
695	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0238	CÂMARA MUNICIPAL	REDUÇÃO EXCÊNTRICA 75MM X50MM	UN	5,0000	12,5500	62,7500	62,7500	10/02/2025
696	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0240	CÂMARA MUNICIPAL	SIFÃO COPO DUPLO BRANCO	UN	10,0000	15,0200	150,2000	150,2000	10/02/2025
697	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0241	CÂMARA MUNICIPAL	SIFÃO PVC COPO UNIVERSAL PARA PIA/LAVATÓRIO/TANQU	UN	20,0000	17,3400	346,8000	346,8000	10/02/2025
698	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0242	CÂMARA MUNICIPAL	SIFÃO PVC SANFONADO UNIVERSAL PARA PIA/LAVATÓRIO	UN	10,0000	4,2800	42,8000	42,8000	10/02/2025
699	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0243	CÂMARA MUNICIPAL	TEE DE 1/2"	UN	10,0000	2,5000	25,0000	25,0000	10/02/2025
700	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0244	CÂMARA MUNICIPAL	TEE DE 3/4"	UN	20,0000	2,7800	55,5900	55,5900	10/02/2025
701	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0245	CÂMARA MUNICIPAL	TEE DE 25MM X 1/2" LR AZUL	UN	10,0000	7,4900	74,9000	74,9000	10/02/2025
702	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0246	CÂMARA MUNICIPAL	TEE DE 25MM X 3/4" LR AZUL	UN	10,0000	9,7200	97,2000	97,2000	10/02/2025
703	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0247	CÂMARA MUNICIPAL	TEE ESGOTO DE 100MM X 100MM	UN	10,0000	20,9400	209,4000	209,4000	10/02/2025
704	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0248	CÂMARA MUNICIPAL	TEE ESGOTO DE 40MM X 40MM	UN	5,0000	3,6300	18,1500	18,1500	10/02/2025
705	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0249	CÂMARA MUNICIPAL	TEE ESGOTO DE 50MM X 50MM	UN	5,0000	7,4700	37,3500	37,3500	10/02/2025



CAMARA MUNICIPAL DE BARUERI

ALAMEDA WAGIH SALLES NEMER, Nº 200 - BARUERI - SP - CEP: 06401-134

CNPJ: 06.289.000/0001-30

DIRETORIA DE LICITAÇÕES

Data: 22/04/2025 15:35:44

Emitido por: Flavia Cavaleiro

Rodrigues

Página 44 / 55

Sistema CECAM

PLANO ANUAL DE CONTRATAÇÕES: 2025

706	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0250	CÂMARA MUNICIPAL	TEE ESGOTO DE 75MM X75MM	UN	5,0000	15,5100	77,5500	77,5500	10/02/2025
707	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0251	CÂMARA MUNICIPAL	TEE DE 25MM LLL SOLDÁVEL	UN	5,0000	1,5600	7,8000	7,8000	10/02/2025
708	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0252	CÂMARA MUNICIPAL	TEE DE 50MM LLL SOLDÁVEL	UN	5,0000	11,9700	59,8500	59,8500	10/02/2025
709	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0253	CÂMARA MUNICIPAL	TEE DE 60MM LLL SOLDÁVEL	UN	5,0000	38,9900	194,9500	194,9500	10/02/2025
710	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0254	CÂMARA MUNICIPAL	TEE DE 25MM X 1/2" LLR	UN	5,0000	6,3000	31,5000	31,5000	10/02/2025
711	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0255	CÂMARA MUNICIPAL	TEE DE 25MM X 3/4" LLR	UN	5,0000	4,3000	21,5000	21,5000	10/02/2025
712	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0256	CÂMARA MUNICIPAL	TEE DE 1/2" RRR	UN	10,0000	14,4800	144,8000	144,8000	10/02/2025
713	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0257	CÂMARA MUNICIPAL	TEE DE 3/4" RRR	UN	10,0000	3,4000	34,0000	34,0000	10/02/2025
714	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0258	CÂMARA MUNICIPAL	TUBO DE 1.1/2 PVC MARROM	UN	5,0000	69,0000	345,0000	345,0000	10/02/2025
715	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0259	CÂMARA MUNICIPAL	TUBO DE ESGOTO DE 100MM	UN	6,0000	73,4000	440,4000	440,4000	10/02/2025
716	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0260	CÂMARA MUNICIPAL	TUBO DE ESGOTO DE 40MM	UN	6,0000	29,3800	176,2800	176,2800	10/02/2025
717	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0261	CÂMARA MUNICIPAL	TUBO DE ESGOTO DE 50MM	UN	6,0000	50,4400	302,6400	302,6400	10/02/2025
718	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0262	CÂMARA MUNICIPAL	TUBO SOLDÁVEL DE 25MM	UN	10,0000	16,2600	162,6000	162,6000	10/02/2025
719	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0263	CÂMARA MUNICIPAL	TUBO SOLDÁVEL DE 32MM	UN	10,0000	49,7600	497,5900	497,5900	10/02/2025
720	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0264	CÂMARA MUNICIPAL	TUBO SOLDÁVEL DE 50MM	UN	5,0000	55,4400	277,2000	277,2000	10/02/2025
721	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0265	CÂMARA MUNICIPAL	TUBO SOLDÁVEL DE 1/2	UN	10,0000	33,7900	337,9000	337,9000	10/02/2025
722	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0266	CÂMARA MUNICIPAL	TUBO SOLDÁVEL DE 3/4	UN	20,0000	32,9300	658,6000	658,6000	10/02/2025
723	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0267	CÂMARA MUNICIPAL	TUBO SOLDÁVEL DE 60MM	UN	5,0000	265,0000	1.325,0000	1.325,0000	10/02/2025
724	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0268	CÂMARA MUNICIPAL	UNIÃO DE 25MM LL SOLDÁVEL	UN	10,0000	10,0800	100,8000	100,8000	10/02/2025
725	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0269	CÂMARA MUNICIPAL	UNIÃO DE 32MM LL SOLDÁVEL	UN	10,0000	18,5200	185,2000	185,2000	10/02/2025
726	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0270	CÂMARA MUNICIPAL	UNIÃO DE 50MM LL SOLDÁVEL	UN	10,0000	34,6800	346,8000	346,8000	10/02/2025
727	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0271	CÂMARA MUNICIPAL	UNIÃO DE 60MM LL SOLDÁVEL	UN	6,0000	100,0000	600,0000	600,0000	10/02/2025



CAMARA MUNICIPAL DE BARUERI

ALAMEDA WAGIH SALLES NEMER, Nº 200 - BARUERI - SP - CEP: 06401-134

CNPJ: 06.289.000/0001-30

DIRETORIA DE LICITAÇÕES

Data: 22/04/2025 15:35:44

Emitido por: Flavia Cavaleiro
Rodrigues

Página 45 / 55

Sistema CECAM

PLANO ANUAL DE CONTRATAÇÕES: 2025

728	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0161	CÂMARA MUNICIPAL	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO COM GUIA	UN	5,0000	16,6000	83,0000	83,0000	10/02/2025
729	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0162	CÂMARA MUNICIPAL	ASSENTO UNIVERSAL, BRANCO, ESTOFADO C/ AMORTECEDOR	UN	100,0000	338,2100	33.821,0000	33.821,0000	10/02/2025
730	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0166	CÂMARA MUNICIPAL	BOTÃO DE AÇIONAMENTO SUPERIOR PARA CAIXA ACOPLADA	UN	20,0000	82,0400	1.640,8000	1.640,8000	10/02/2025
731	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0174	CÂMARA MUNICIPAL	KIT REPARO PARA CAIXA ACOPLADA UNIVERSAL	KIT	50,0000	322,4400	16.122,0000	16.122,0000	10/02/2025
732	14	UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS	14.0447	CÂMARA MUNICIPAL	CALÇA SOCIAL FEMININA PRETA TAM P AO G5	UN	35,0000	319,0000	11.165,0000	11.165,0000	01/04/2025
733	14	UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS	14.0393	CÂMARA MUNICIPAL	BABY LOOK BÁSICA FEMININA MANGA CURTA TAM. P AO G5	UN	35,0000	159,0000	5.565,0000	5.565,0000	01/04/2025
734	14	UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS	14.0394	CÂMARA MUNICIPAL	BABY LOOK BÁSICA FEMININA MANGA LONGA TAM. P AO G5	UN	33,0000	159,0000	5.247,0000	5.247,0000	01/04/2025
735	14	UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS	14.0448	CÂMARA MUNICIPAL	BLAZER FEMININO PRETO TAM P AO G5	UN	9,0000	795,0000	7.155,0000	7.155,0000	01/04/2025
736	14	UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS	14.0449	CÂMARA MUNICIPAL	VESTIDO TUBINHO PRETO TAM P AO G5	UN	9,0000	465,0000	4.185,0000	4.185,0000	01/04/2025
737	14	UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS	14.0450	CÂMARA MUNICIPAL	COLETE SOCIAL FEMININO PRETO TAM P AO G5	UN	35,0000	299,0000	10.465,0000	10.465,0000	01/04/2025
738	14	UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS	14.0398	CÂMARA MUNICIPAL	SAPATO MOCASSIM FEMININO TAM. 34 AO 4	PAR	14,0000	398,0000	5.572,0000	5.572,0000	01/04/2025
739	14	UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS	14.0399	CÂMARA MUNICIPAL	BATA TAM. P AO G5	UN	21,0000	137,0000	2.877,0000	2.877,0000	01/04/2025
740	14	UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS	14.0425	CÂMARA MUNICIPAL	CAMISA POLO, COR CINZA, TAMANHO P AO XXG	UN	33,0000	239,0000	7.887,0000	7.887,0000	01/04/2025
741	14	UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS	14.0426	CÂMARA MUNICIPAL	CAMISETA MANGA CURTA CINZA TAM. P AO XXG	UN	33,0000	139,0000	4.587,0000	4.587,0000	01/04/2025
742	14	UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS	14.0427	CÂMARA MUNICIPAL	CAMISETA MANGA LONGA CINZA TAM. P AO XXG	UN	33,0000	139,0000	4.587,0000	4.587,0000	01/04/2025
743	14	UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS	14.0361	CÂMARA MUNICIPAL	CALÇA JEANS MASCULINA TAM. 36 AO 58	UN	115,0000	259,0000	29.785,0000	29.785,0000	01/04/2025



CAMARA MUNICIPAL DE BARUERI

ALAMEDA WAGIH SALLES NEMER, Nº 200 - BARUERI - SP - CEP: 06401-134

CNPJ: 06.289.000/0001-30

DIRETORIA DE LICITAÇÕES

Data: 22/04/2025 15:35:44

Emitido por: Flavia Cavaleiro

Rodrigues

Página 46 / 55

Sistema CECAM

PLANO ANUAL DE CONTRATAÇÕES: 2025

744	14	UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS	14.0428	CÂMARA MUNICIPAL	CALÇA CARGO TAM 34 AO 58	UN	22,0000	315,0000	6.930,0000	6.930,0000	01/04/2025
745	14	UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS	14.0367	CÂMARA MUNICIPAL	JALECO OPERACIONAL TAM. PP AO XXG	UN	11,0000	189,0000	2.079,0000	2.079,0000	01/04/2025
746	14	UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS	14.0429	CÂMARA MUNICIPAL	JAQUETA MASC ACOLCHOADA CINZA TAM P AO XXG	UN	11,0000	549,0000	6.039,0000	6.039,0000	01/04/2025
747	14	UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS	14.0369	CÂMARA MUNICIPAL	CHAPÉU TÁTICO 3 EM 1 TAM. ÚNICO	UN	1,0000	229,0000	229,0000	229,0000	01/04/2025
748	14	UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS	14.0370	CÂMARA MUNICIPAL	CAMISETA MANGA LONGA MASCULINA TAM. P AO G5	UN	5,0000	169,0000	845,0000	845,0000	01/04/2025
749	14	UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS	14.0442	CÂMARA MUNICIPAL	CAMISETA CINZA MESCLA MANGA CURTA TAM PP AO GG	UN	130,0000	189,0000	24.570,0000	24.570,0000	01/04/2025
750	14	UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS	14.0443	CÂMARA MUNICIPAL	CAMISETA CINZA MESCLA MANGA LONGA TAM PP AO GG	UN	75,0000	189,0000	14.175,0000	14.175,0000	01/04/2025
751	14	UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS	14.0360	CÂMARA MUNICIPAL	CALÇA JEANS FEMININA TAM 34 AO 56.	UN	75,0000	259,0000	19.425,0000	19.425,0000	01/04/2025
752	14	UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS	14.0444	CÂMARA MUNICIPAL	CALÇA CARGO TAM 34 AO 58	UN	48,0000	315,0000	15.120,0000	15.120,0000	01/04/2025
753	14	UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS	14.0400	CÂMARA MUNICIPAL	AVENTAL PARA COPEIRA TAM. P AO G5	UN	21,0000	210,0000	4.410,0000	4.410,0000	01/04/2025
754	14	UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS	14.0445	CÂMARA MUNICIPAL	JAQUETA FEMININA ACOLCHOADA TAM PP AO G1	UN	15,0000	549,0000	8.235,0000	8.235,0000	01/04/2025
755	14	UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS	14.0446	CÂMARA MUNICIPAL	JAQUETA MASCULINA ACOLCHOADA TAM PP AO G1	UN	12,0000	549,0000	6.588,0000	6.588,0000	01/04/2025
756	14	UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS	14.0371	CÂMARA MUNICIPAL	CAMISA SOCIAL FEMININA MANGA CURTA TAM. P AO XXG	UN	21,0000	270,0000	5.670,0000	5.670,0000	01/04/2025
757	14	UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS	14.0372	CÂMARA MUNICIPAL	CAMISA SOCIAL FEMININA MANGA LONGA TAM. P AO XXG	UN	21,0000	310,0000	6.510,0000	6.510,0000	01/04/2025
758	14	UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS	14.0373	CÂMARA MUNICIPAL	CALÇA SOCIAL FEMININA TAM. 36 AO 52	UN	21,0000	319,0000	6.699,0000	6.699,0000	01/04/2025
759	14	UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS	14.0430	CÂMARA MUNICIPAL	SUÉTER LISO FEMININO AZUL TAM P AO XXG	UN	7,0000	239,0000	1.673,0000	1.673,0000	01/04/2025
760	14	UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS	14.0431	CÂMARA MUNICIPAL	PALETÓ FEMININO PRETO TAM 36 AO 52	UN	7,0000	795,0000	5.565,0000	5.565,0000	01/04/2025
761	14	UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS	14.0432	CÂMARA MUNICIPAL	VESTIDO TUBINHO SOCIAL TAM P AO XXG	UN	7,0000	469,0000	3.283,0000	3.283,0000	01/04/2025
762	14	UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS	14.0377	CÂMARA MUNICIPAL	LENÇO SOCIAL	UN	7,0000	99,0000	693,0000	693,0000	01/04/2025



CAMARA MUNICIPAL DE BARUERI

ALAMEDA WAGIH SALLES NEMER, Nº 200 - BARUERI - SP - CEP: 06401-134

CNPJ: 06.289.000/0001-30

DIRETORIA DE LICITAÇÕES

Data: 22/04/2025 15:35:44

Emitido por: Flavia Cavaleiro

Rodrigues

Página 47 / 55

Sistema CECAM

PLANO ANUAL DE CONTRATAÇÕES: 2025

AVIAMENTOS				FEMININO TAM. 50CM X 50CM							
763	14	UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS	14.0433	CÂMARA MUNICIPAL	SAPATO SOCIAL FEM EM COURO 100% ECOL TAM 34 AO 40	PAR	12,0000	379,0000	4.548,0000	4.548,0000	01/04/2025
764	14	UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS	14.0434	CÂMARA MUNICIPAL	CAMISA SOCIAL MASCULINA MANGA LONGA, TAM 01 a 08	UN	129,0000	310,0000	39.990,0000	39.990,0000	01/04/2025
765	14	UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS	14.0435	CÂMARA MUNICIPAL	CALÇA SOCIAL MASCULINA PRETA TAM 36 ao 54	UN	20,0000	319,0000	6.380,0000	6.380,0000	01/04/2025
766	14	UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS	14.0436	CÂMARA MUNICIPAL	PALETÓ SOCIAL MASCULINO PRETO TAM 42 AO 60	UN	4,0000	795,0000	3.180,0000	3.180,0000	01/04/2025
767	14	UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS	14.0437	CÂMARA MUNICIPAL	SUÉTER LISO MASCULINO AZUL MARINHO TAM P AO XXG	UN	6,0000	239,0000	1.434,0000	1.434,0000	01/04/2025
768	14	UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS	14.0383	CÂMARA MUNICIPAL	SAPATO SOCIAL MASCULINO TAM. 38 AO 44	PAR	82,0000	380,0000	31.160,0000	31.160,0000	01/04/2025
769	14	UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS	14.0384	CÂMARA MUNICIPAL	GRAVATA SOCIAL TAM. ÚNICO	UN	36,0000	164,0000	5.904,0000	5.904,0000	01/04/2025
770	14	UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS	14.0385	CÂMARA MUNICIPAL	MEIA SOCIAL TAM. 38 AO 44	PAR	205,0000	42,0000	8.610,0000	8.610,0000	01/04/2025
771	14	UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS	14.0386	CÂMARA MUNICIPAL	CINTO PRETO TAM. 80 AO 150	UN	72,0000	130,0000	9.360,0000	9.360,0000	01/04/2025
772	14	UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS	14.0438	CÂMARA MUNICIPAL	CAMISA SOCIAL MASCULINA MANGA CURTA TAM 01 AO 08	UN	119,0000	299,0000	35.581,0000	35.581,0000	01/04/2025
773	14	UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS	14.0439	CÂMARA MUNICIPAL	CALÇA SOCIAL MASCULINA PRETA TAM 36 AO 68	UN	114,0000	319,0000	36.366,0000	36.366,0000	01/04/2025
774	14	UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS	14.0440	CÂMARA MUNICIPAL	PALETÓ SOCIAL MASCULINO PRETO TAM 36 AO G5	UN	33,0000	795,0000	26.235,0000	26.235,0000	01/04/2025
775	14	UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS	14.0441	CÂMARA MUNICIPAL	SUÉTER MASCULINO CINZA ESCURO TAM 36 AO G5	UN	38,0000	239,0000	9.082,0000	9.082,0000	01/04/2025
776	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0233	CÂMARA MUNICIPAL	LUVA DE 25MM X 3/4" LR	UN	5,0000	3,1200	15,6000	15,6000	10/02/2025
777	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0313	CÂMARA MUNICIPAL	CAIXA DE LUZ PVC 4X2 AMARELA PARA DRYWALL	UN	30,0000	6,3600	190,8000	190,8000	10/02/2025
778	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0314	CÂMARA MUNICIPAL	CAIXA DE LUZ PVC 4X2 AMARELA PARA	UN	4,0000	4,7400	18,9600	18,9600	10/02/2025



CAMARA MUNICIPAL DE BARUERI

ALAMEDA WAGIH SALLES NEMER, Nº 200 - BARUERI - SP - CEP: 06401-134

CNPJ: 06.289.000/0001-30

DIRETORIA DE LICITAÇÕES

Data: 22/04/2025 15:35:44

Emitido por: Flavia Cavaleiro

Rodrigues

Página 48 / 55

Sistema CECAM

PLANO ANUAL DE CONTRATAÇÕES: 2025

779	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0315	CÂMARA MUNICIPAL	ALVENARIA CAIXA DE LUZ PVC 4X4 AMARELA PARA DRYWALL	UN	10,0000	17,6200	176,2000	176,2000	10/02/2025
780	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0316	CÂMARA MUNICIPAL	CAIXA DE LUZ PVC 4X4 AMARELA PARA ALVENARIA	UN	4,0000	8,6600	34,6400	34,6400	10/02/2025
781	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0317	CÂMARA MUNICIPAL	CONJUNTO COMPLETO 4X2 INTERRUPTOR 1 T	PÇ	40,0000	29,5200	1.180,8000	1.180,8000	10/02/2025
782	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0318	CÂMARA MUNICIPAL	CONJUNTO COMPLETO 4X2 INTERRUPTOR PARALELO COM ESP	PÇ	5,0000	30,9300	154,6500	154,6500	10/02/2025
783	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0319	CÂMARA MUNICIPAL	CONJUNTO COMPLETO BRANCO C/ESPELHO TOMADA ABNT 10A	UN	100,0000	19,6900	1.969,0000	1.969,0000	10/02/2025
784	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0320	CÂMARA MUNICIPAL	CONJUNTO COMPLETO BRANCO C/ESPELHO TOMADA ABNT 20A	UN	80,0000	23,0100	1.840,8000	1.840,8000	10/02/2025
785	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0321	CÂMARA MUNICIPAL	CONJUNTO COMPLETO INTERRUPTOR 02 T. SIMPLES	UN	30,0000	32,7400	982,2000	982,2000	10/02/2025
786	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0322	CÂMARA MUNICIPAL	PLACA CEGA BRANCA 4X2	PÇ	20,0000	7,1900	143,8000	143,8000	10/02/2025
787	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0323	CÂMARA MUNICIPAL	PLACA CEGA BRANCA 4X4	PÇ	5,0000	10,5100	52,5500	52,5500	10/02/2025
788	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0324	CÂMARA MUNICIPAL	TOMADA DE SOBREPOR E PLUG 20 A – 2P + T	UN	5,0000	64,3600	321,8000	321,8000	10/02/2025
789	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0325	CÂMARA MUNICIPAL	TOMADA DE SOBREPOR E PLUG 32 A – 2P + T	UN	5,0000	112,2200	561,1000	561,1000	10/02/2025
790	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0326	CÂMARA MUNICIPAL	TOMADA DE SOBREPOR E PLUG 32 A – 3P + T	UN	5,0000	102,5000	512,5000	512,5000	10/02/2025
791	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0327	CÂMARA MUNICIPAL	BLOCO DE ILUMINAÇÃO DE EMERGÊNCIA 3W - 2200 LUMENS	UN	8,0000	315,1100	2.520,8800	2.520,8800	10/02/2025
792	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0328	CÂMARA MUNICIPAL	DRIVE PARA PAINEL LED 25W	UN	100,0000	21,3500	2.135,0000	2.135,0000	10/02/2025
793	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0329	CÂMARA MUNICIPAL	DRIVE PARA PAINEL LED 36W	UN	60,0000	38,7200	2.323,2000	2.323,2000	10/02/2025
794	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0330	CÂMARA MUNICIPAL	DRIVE PARA PAINEL LED 48W	UN	30,0000	54,4400	1.633,1900	1.633,1900	10/02/2025
795	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0331	CÂMARA MUNICIPAL	LÂMPADA BULBO 15W 6500K BRANCA FRIA	UN	100,0000	25,6500	2.565,0000	2.565,0000	10/02/2025
796	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0332	CÂMARA MUNICIPAL	LÂMPADA TUBULAR LED T8 6500K 18W	UN	400,0000	29,6900	11.876,0000	11.876,0000	10/02/2025
797	13	MATERIAL ELÉTRICO E	13.0335	CÂMARA MUNICIPAL	LUMINÁRIA LINEAR LED	UN	20,0000	57,3800	1.147,6000	1.147,6000	10/02/2025



CAMARA MUNICIPAL DE BARUERI

ALAMEDA WAGIH SALLES NEMER, Nº 200 - BARUERI - SP - CEP: 06401-134

CNPJ: 06.289.000/0001-30

DIRETORIA DE LICITAÇÕES

Data: 22/04/2025 15:35:44

Emitido por: Flavia Cavaleiro

Rodrigues

Página 49 / 55

Sistema CECAM

PLANO ANUAL DE CONTRATAÇÕES: 2025

798	13	ELETRÔNICO MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0336	CÂMARA MUNICIPAL	LUMINARIA PLAFON LED QUADRADA EMBUTIR SLIM	UN	100,0000	96,7300	9.673,0000	9.673,0000	10/02/2025
799	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0337	CÂMARA MUNICIPAL	PAINEL LED MODULAR EMBTIR	UN	250,0000	342,7800	85.695,0000	85.695,0000	10/02/2025
800	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0338	CÂMARA MUNICIPAL	PAINEL LED QUADRADO EMBTIR	UN	40,0000	292,7800	11.711,1900	11.711,1900	10/02/2025
801	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0339	CÂMARA MUNICIPAL	PENDENTE LED K35 COM DIFUSOR FLAT FITA RÍGIDA 23W	UN	15,0000	960,2500	14.403,7500	14.403,7500	10/02/2025
802	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0340	CÂMARA MUNICIPAL	REFLETOR LED – 100W	UN	6,0000	87,6100	525,6600	525,6600	10/02/2025
803	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0341	CÂMARA MUNICIPAL	REFLETOR LED GRANDE 200W	UN	6,0000	184,5800	1.107,4800	1.107,4800	10/02/2025
804	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0342	CÂMARA MUNICIPAL	SENSOR DE PRESENÇA BIVOLT	UN	6,0000	65,0300	390,1800	390,1800	10/02/2025
805	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0343	CÂMARA MUNICIPAL	SENSOR INTERRUPTOR BIVOLT 4X2	UN	6,0000	114,8800	689,2800	689,2800	10/02/2025
806	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0344	CÂMARA MUNICIPAL	SINALEIRO LED AMARELO – 220V PARA COMANDO	UN	5,0000	29,1000	145,5000	145,5000	10/02/2025
807	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0345	CÂMARA MUNICIPAL	SINALEIRO LED AZUL – 220V PARA COMANDO	UN	5,0000	24,4800	122,4000	122,4000	10/02/2025
808	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0346	CÂMARA MUNICIPAL	SINALEIRO LED BRANCO – 220V PARA COMANDO	UN	5,0000	29,1000	145,5000	145,5000	10/02/2025
809	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0347	CÂMARA MUNICIPAL	SINALEIRO LED VERDE – 220V PARA COMANDO	UN	5,0000	29,1000	145,5000	145,5000	10/02/2025
810	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0348	CÂMARA MUNICIPAL	SINALEIRO LED VERMELHO – 220V PARA COMANDO	UN	5,0000	29,1000	145,5000	145,5000	10/02/2025
811	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0349	CÂMARA MUNICIPAL	SINALIZADOR ETIQUETA EM PVC 110V E 220V	PCT	20,0000	57,4800	1.149,6000	1.149,6000	10/02/2025
812	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0350	CÂMARA MUNICIPAL	SIRENE PARA COMANDO – 220V	UN	5,0000	59,2300	296,1500	296,1500	10/02/2025
813	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0351	CÂMARA MUNICIPAL	SPOT BALIZADOR EMBTIDO SOLO LED	UN	40,0000	105,3500	4.214,0000	4.214,0000	10/02/2025
814	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0352	CÂMARA MUNICIPAL	SPOT DE LED EMBUTIR 5W – QUADRADO	UN	50,0000	23,5500	1.177,5000	1.177,5000	10/02/2025
815	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0353	CÂMARA MUNICIPAL	SPOT DE TRILHO LED - 4000K - 10W – BIVOLT	UN	10,0000	1.067,2300	10.672,3000	10.672,3000	10/02/2025
818	69	APARELHOS E EQUIPAMENTOS DE COMUNICAÇÃO	69.0014	CÂMARA MUNICIPAL	AQUISIÇÃO DE RÁDIOS DE COMUNICAÇÃO	UN	8,0000	1.250,0000	10.000,0000	10.000,0000	10/05/2025
820	23	MÁQUINAS, UTENSÍLIOS E	23.0044	CÂMARA MUNICIPAL	AQUISIÇÃO DE	UN	1,0000	30.000,0000	30.000,0000	30.000,0000	10/06/2025



CAMARA MUNICIPAL DE BARUERI

ALAMEDA WAGIH SALLES NEMER, Nº 200 - BARUERI - SP - CEP: 06401-134

CNPJ: 06.289.000/0001-30

DIRETORIA DE LICITAÇÕES

Data: 22/04/2025 15:35:44

Emitido por: Flavia Cavaleiro

Rodrigues

Página 50 / 55

Sistema CECAM

PLANO ANUAL DE CONTRATAÇÕES: 2025

821	70	EQUIPAMENTOS DIVERSOS APARELHOS E UTENSÍLIOS DOMESTICOS	70.0013	CÂMARA MUNICIPAL	ANDAIMES LAVADORA DE ROUPA	UN	1,0000	2.300,0000	2.300,0000	2.300,0000	10/07/2025
822	70	APARELHOS E UTENSÍLIOS DOMESTICOS	70.0014	CÂMARA MUNICIPAL	TANQUINHO DE LAVAR ROUPAS	UN	1,0000	600,0000	600,0000	600,0000	10/07/2025
823	70	APARELHOS E UTENSÍLIOS DOMESTICOS	70.0015	CÂMARA MUNICIPAL	LAVADORA DE ALTA PRESSÃO	UN	1,0000	1.800,0000	1.800,0000	1.800,0000	10/07/2025
824	70	APARELHOS E UTENSÍLIOS DOMESTICOS	70.0016	CÂMARA MUNICIPAL	SECADORA DE ROUPA	UN	1,0000	5.000,0000	5.000,0000	5.000,0000	10/07/2025
826	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0354	CÂMARA MUNICIPAL	BATERIA ESTACIONÁRI	UN	10,0000	1.000,0000	10.000,0000	10.000,0000	10/05/2025
827	69	APARELHOS E EQUIPAMENTOS DE COMUNICAÇÃO	69.0015	CÂMARA MUNICIPAL	TELEFONE SIMILAR INTELBRAS TC50 PREMIUM	UN	25,0000	98,0000	2.450,0000	2.450,0000	10/02/2025
828	69	APARELHOS E EQUIPAMENTOS DE COMUNICAÇÃO	69.0006	CÂMARA MUNICIPAL	APARELHO TELEFÔNICO DIGITAL KS COM FIO	UN	25,0000	2.895,0000	72.375,0000	72.375,0000	10/02/2025
830	80	SEMENTES, MUDAS DE PLANTAS E INSUMOS	80.0001	CÂMARA MUNICIPAL	AQUISIÇÃO DE PLANTA	UN	50,0000	300,0000	15.000,0000	15.000,0000	10/06/2025
831	73	MÁQUINAS, INSTALAÇÕES E UTENSÍLIOS DE ESCRITÓRIO	73.0005	CÂMARA MUNICIPAL	FRAGMENTADORA DE PAPEL	UN	9,0000	1.666,6700	15.000,0300	15.000,0300	10/05/2025
834	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0391	CÂMARA MUNICIPAL	BATERIA ESTACIONÁRIA PARA N	UN	32,0000	1.875,0000	60.000,0000	60.000,0000	10/08/2025
845	10	MATERIAL BIBLIOGRÁFICO NÃO IMOBILIZÁVEL	10.0655	CÂMARA MUNICIPAL	AQUISIÇÃO DE LIVROS	UN	200,0000	50,0000	10.000,0000	10.000,0000	01/09/2025
846	23	MÁQUINAS, UTENSÍLIOS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS	23.0045	CÂMARA MUNICIPAL	ESTERILIZADOR DE AR	UN	1,0000	8.000,0000	8.000,0000	8.000,0000	20/03/2025
847	23	MÁQUINAS, UTENSÍLIOS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS	23.0046	CÂMARA MUNICIPAL	DESUMIDIFICADOR DE AR	UN	1,0000	9.000,0000	9.000,0000	9.000,0000	20/03/2025
848	37	OUTROS MATERIAIS PERMANENTES	37.0027	CÂMARA MUNICIPAL	PALCO PRATICÁVEL	UN	1,0000	40.000,0000	40.000,0000	40.000,0000	20/03/2025
850	83	MATERIAL DIDÁTICO	83.0001	CÂMARA MUNICIPAL	GRÁFICA PARA LIVRO FÍSICO E DIGITAL	SV	500,0000	31,0000	15.500,0000	15.500,0000	20/08/2025
853	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0298	CÂMARA MUNICIPAL	JOGOS DE TREINAMENTO CORPORATIVO	UN	1,0000	5.000,0000	5.000,0000	5.000,0000	30/05/2025
854	21	EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS	21.0042	CÂMARA MUNICIPAL	COMPUTADOR ALL IN ONE	UN	4,0000	7.500,0000	30.000,0000	30.000,0000	30/03/2025
855	06	MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS	06.0153	CÂMARA MUNICIPAL	FONES DE OUVIDO	UN	4,0000	250,0000	1.000,0000	1.000,0000	30/03/2025
856	06	MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS	06.0154	CÂMARA MUNICIPAL	CABO E ADAPTADOR DE ENTRADA HDMI COM SAÍDA USB	UN	2,0000	100,0000	200,0000	200,0000	30/03/2025
858	42	MATERIAL FARMACOLÓGICO	42.0008	CÂMARA MUNICIPAL	MEDICAMENTOS	UN	10,0000	20,0000	200,0000	200,0000	30/03/2025



CAMARA MUNICIPAL DE BARUERI

ALAMEDA WAGIH SALLES NEMER, Nº 200 - BARUERI - SP - CEP: 06401-134

CNPJ: 06.289.000/0001-30

DIRETORIA DE LICITAÇÕES

Data: 22/04/2025 15:35:44

Emitido por: Flavia Cavaleiro
Rodrigues

Página 51 / 55

Sistema CECAM

PLANO ANUAL DE CONTRATAÇÕES: 2025

859	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0299	CÂMARA MUNICIPAL	REDUÇÃO EXCÊNTRICA 100MM X 75MM	UN	5,0000	9,3900	46,9500	46,9500	10/02/2025
860	18	EQUIPAMENTOS PARA ÁUDIO, VÍDEO E FOTO	18.0116	CÂMARA MUNICIPAL	APARELHO TELEVISOR SMART TV 85 POLEGADAS	UN	1,0000	18.500,0000	18.500,0000	18.500,0000	01/02/2025
861	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0307	CÂMARA MUNICIPAL	SUORTE PARA APARELHO TV 85 POLEGADAS	UN	1,0000	500,0000	500,0000	500,0000	01/02/2025
862	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0308	CÂMARA MUNICIPAL	CONFECÇÃO DE CARTEIRAS DOS VEREADORES	UN	21,0000	380,0000	7.980,0000	7.980,0000	31/01/2025
863	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0301	CÂMARA MUNICIPAL	CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO FUNCIONAL DE VEREADOR	UN	21,0000	100,0000	2.100,0000	2.100,0000	31/01/2025
864	22	MOBILIÁRIO EM GERAL	22.0043	CÂMARA MUNICIPAL	CADEIRA GIRATÓRIA COM ENCOSTO EM TELA ESPALDAR MÉD	UN	10,0000	1.000,0000	10.000,0000	10.000,0000	30/07/2025
865	22	MOBILIÁRIO EM GERAL	22.0042	CÂMARA MUNICIPAL	CADEIRA FIXA - INTERLOCUÇÃO	UN	4,0000	500,0000	2.000,0000	2.000,0000	30/07/2025
866	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.1176	CÂMARA MUNICIPAL	BUCHA DE FIXAR BRANCA PARA DRYWALL 6,00MM	UN	50,0000	0,5000	25,0000	25,0000	10/04/2025
867	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.1177	CÂMARA MUNICIPAL	BUCHA DE FIXAR BRANCA PARA DRYWALL 8,00MM	UN	50,0000	0,6000	30,0000	30,0000	10/04/2025
868	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.1178	CÂMARA MUNICIPAL	BUCHA BORBOLETA DE FIXAR BRANCA	UN	50,0000	0,7000	35,0000	35,0000	10/04/2025
869	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.1179	CÂMARA MUNICIPAL	BUCHA BASCULANTE C/ PARAFUSO 3/16"	UN	100,0000	10,0000	1.000,0000	1.000,0000	10/04/2025
870	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.1180	CÂMARA MUNICIPAL	PARAFUSO PARA MADEIRA COM CABEÇA CHATA PHILIPS	UN	500,0000	1,5000	750,0000	750,0000	10/04/2025
871	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.1181	CÂMARA MUNICIPAL	PARAFUSO PARA MADEIRA COM CABEÇA CHATA PHILIPS	UN	500,0000	2,0000	1.000,0000	1.000,0000	10/04/2025
872	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.1182	CÂMARA MUNICIPAL	PARAFUSO AUTO-ATARRAXANTE 3,5X16MM	UN	500,0000	1,0000	500,0000	500,0000	10/04/2025
873	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.1183	CÂMARA MUNICIPAL	PARAFUSO AUTO-ATARRAXANTE 4,8X16MM	UN	500,0000	1,0000	500,0000	500,0000	10/04/2025
874	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.1184	CÂMARA MUNICIPAL	PARAFUSO PARA GESSO/DRYWALL 3,5X25MM	UN	500,0000	1,0000	500,0000	500,0000	10/04/2025



CAMARA MUNICIPAL DE BARUERI

ALAMEDA WAGIH SALLES NEMER, Nº 200 - BARUERI - SP - CEP: 06401-134

CNPJ: 06.289.000/0001-30

DIRETORIA DE LICITAÇÕES

Data: 22/04/2025 15:35:44

Emitido por: Flavia Cavaleiro

Rodrigues

Página 52 / 55

Sistema CECAM

PLANO ANUAL DE CONTRATAÇÕES: 2025

875	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.1185	CÂMARA MUNICIPAL	PARAFUSO PARA GESSO/DRYWALL 3,5X35MM	UN	500,0000	1,0000	500,0000	500,0000	10/04/2025
876	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.1186	CÂMARA MUNICIPAL	PARAFUSO PARA GESSO/DRYWALL 3,5X45 MM	UN	500,0000	1,0000	500,0000	500,0000	10/04/2025
877	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.1187	CÂMARA MUNICIPAL	PARAFUSO AUTO BROCANTE SEXTAVADO 1/4" X 3/4"	PCT	2,0000	170,0000	340,0000	340,0000	10/04/2025
878	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.1188	CÂMARA MUNICIPAL	PARAFUSO AUTO BROCANTE SEXTAVADO 1/4" X 1"	PCT	2,0000	190,0000	380,0000	380,0000	10/04/2025
879	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.1189	CÂMARA MUNICIPAL	PARAFUSO AUTO BROCANTE SEXTAVADO 1/4 X 1.1/2"	PCT	2,0000	200,0000	400,0000	400,0000	10/04/2025
880	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.1190	CÂMARA MUNICIPAL	PARAFUSO AUTO BROCANTE SEXTAVADO 1/4" X 2"	PCT	2,0000	220,0000	440,0000	440,0000	10/04/2025
881	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.1191	CÂMARA MUNICIPAL	PARAFUSO AUTO BROCANTE SEXTAVADO 1/4" X 2.1/2"	PCT	2,0000	240,0000	480,0000	480,0000	10/04/2025
882	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.1192	CÂMARA MUNICIPAL	PARAFUSO AUTO BROCANTE SEXTAVADO 1/4" X 3"	PCT	2,0000	260,0000	520,0000	520,0000	10/04/2025
883	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.1193	CÂMARA MUNICIPAL	PARAFUSO AUTO BROCANTE SEXTAVADO 1/4" X 4"	PCT	2,0000	280,0000	560,0000	560,0000	10/04/2025
884	43	FERRAMENTAS	43.0150	CÂMARA MUNICIPAL	CARRINHO DE MÃO COM CAÇAMBA RASA DE 50 LITROS	UN	2,0000	400,0000	800,0000	800,0000	10/04/2025
885	43	FERRAMENTAS	43.0152	CÂMARA MUNICIPAL	ALAVANCA METÁLICA SEXTAVADA	UN	2,0000	130,0000	260,0000	260,0000	10/04/2025
886	43	FERRAMENTAS	43.0154	CÂMARA MUNICIPAL	CORTADOR DE TUBO DE PVC/PPR TIPO ALICA	UN	1,0000	150,0000	150,0000	150,0000	10/04/2025
887	43	FERRAMENTAS	43.0156	CÂMARA MUNICIPAL	CORTADOR DE TUBO PARA COBRE, ALUMÍNIO E PPR	UN	1,0000	200,0000	200,0000	200,0000	10/04/2025
888	43	FERRAMENTAS	43.0158	CÂMARA MUNICIPAL	MARTELO DE BORRACHA	UN	1,0000	70,0000	70,0000	70,0000	10/04/2025
889	43	FERRAMENTAS	43.0159	CÂMARA MUNICIPAL	FIO DE NYLON EM FORMATO 4 FOLHAS	RL	1,0000	700,0000	700,0000	700,0000	10/04/2025
890	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.1194	CÂMARA MUNICIPAL	FORRO DE PVC	UN	55,0000	60,0000	3.300,0000	3.300,0000	10/04/2025
891	43	FERRAMENTAS	43.0163	CÂMARA MUNICIPAL	PARAFUSADEIRA/FURA DEIRA IMPACTO 1/2 18V	UN	2,0000	2.000,0000	4.000,0000	4.000,0000	10/04/2025



CAMARA MUNICIPAL DE BARUERI

ALAMEDA WAGIH SALLES NEMER, Nº 200 - BARUERI - SP - CEP: 06401-134

CNPJ: 06.289.000/0001-30

DIRETORIA DE LICITAÇÕES

Data: 22/04/2025 15:35:44

Emitido por: Flavia Cavaleiro
Rodrigues

Página 53 / 55

Sistema CECAM

PLANO ANUAL DE CONTRATAÇÕES: 2025

892	43	FERRAMENTAS	43.0165	CÂMARA MUNICIPAL	MALETA COMPLETA COM BITS PARA PARAFUSADEIRA	JG	2,0000	400,0000	800,0000	800,0000	10/04/2025
893	43	FERRAMENTAS	43.0166	CÂMARA MUNICIPAL	MARTELETE ROTATIVO/ROMPEDOR A BATERIA	UN	1,0000	6.000,0000	6.000,0000	6.000,0000	10/04/2025
894	43	FERRAMENTAS	43.0168	CÂMARA MUNICIPAL	JOGO COMPOSTO POR 12 SOQUETES DE IMPACTO SEXTAVADO	JG	1,0000	500,0000	500,0000	500,0000	10/04/2025
895	43	FERRAMENTAS	43.0170	CÂMARA MUNICIPAL	PISTOLA DE PINTURA/PULVERIZAÇÃO O HVLP	UN	1,0000	550,0000	550,0000	550,0000	10/04/2025
896	43	FERRAMENTAS	43.0100	CÂMARA MUNICIPAL	TESOURA PARA GRAMA	UN	2,0000	150,0000	300,0000	300,0000	10/04/2025
897	43	FERRAMENTAS	43.0164	CÂMARA MUNICIPAL	TERMÔMETRO INFRAVERMELHO DIGITAL	UN	1,0000	500,0000	500,0000	500,0000	10/04/2025
898	43	FERRAMENTAS	43.0167	CÂMARA MUNICIPAL	PODADORES DE CERCA -VIVA A BATERIA	CJ	1,0000	650,0000	650,0000	650,0000	10/04/2025
899	23	MÁQUINAS, UTENSÍLIOS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS	23.0047	CÂMARA MUNICIPAL	CORTADOR DE GRAMA ELÉTRICO A BATERIA	UN	1,0000	4.000,0000	4.000,0000	4.000,0000	10/04/2025
900	23	MÁQUINAS, UTENSÍLIOS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS	23.0048	CÂMARA MUNICIPAL	ROÇADEIRA MULTIFUNCIONAL COM IMPLEMENTOS	CJ	1,0000	7.000,0000	7.000,0000	7.000,0000	10/04/2025
901	12	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	12.1195	CÂMARA MUNICIPAL	PRESSURIZADOR PARA CHUVEIRO	UN	1,0000	350,0000	350,0000	350,0000	10/04/2025
902	23	MÁQUINAS, UTENSÍLIOS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS	23.0049	CÂMARA MUNICIPAL	CÂMERA TÉRMICA TEMPERATURA INFRAVERMELHA	UN	1,0000	4.000,0000	4.000,0000	4.000,0000	10/04/2025
903	43	FERRAMENTAS	43.0174	CÂMARA MUNICIPAL	LOCALIZADOR E DETECTOR DE DISJUNTOR E CIRCUITO	CJ	1,0000	800,0000	800,0000	800,0000	10/04/2025
904	43	FERRAMENTAS	43.0175	CÂMARA MUNICIPAL	LOCALIZADOR E DETECTOR DE DISJUNTOR E CIRCUITO	CJ	1,0000	600,0000	600,0000	600,0000	10/04/2025
905	43	FERRAMENTAS	43.0176	CÂMARA MUNICIPAL	BOMBA CENTRÍFUGA MONOESTÁGIO 2 CV MONOFÁSICA	UN	4,0000	3.000,0000	12.000,0000	12.000,0000	10/04/2025
906	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0132	CÂMARA MUNICIPAL	ANILHA MARCADOR DE FIOS DE A a Z	PCT	2,0000	150,0000	300,0000	300,0000	10/04/2025
907	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0131	CÂMARA MUNICIPAL	ANILHA MARCADOR DE FIOS DE 0 A 9	PCT	1,0000	150,0000	150,0000	150,0000	10/04/2025
908	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0392	CÂMARA MUNICIPAL	FITA ISOLANTE VERMELHA	UN	10,0000	20,0000	200,0000	200,0000	10/04/2025
909	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0393	CÂMARA MUNICIPAL	FITA ISOLANTE AZUL	UN	10,0000	20,0000	200,0000	200,0000	10/04/2025



CAMARA MUNICIPAL DE BARUERI

ALAMEDA WAGIH SALLES NEMER, Nº 200 - BARUERI - SP - CEP: 06401-134

CNPJ: 06.289.000/0001-30

DIRETORIA DE LICITAÇÕES

Data: 22/04/2025 15:35:44

Emitido por: Flavia Cavaleiro
Rodrigues

Página 54 / 55

Sistema CECAM

PLANO ANUAL DE CONTRATAÇÕES: 2025

910	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0394	CÂMARA MUNICIPAL	FITA ISOLANTE BRANCA	UN	10,0000	20,0000	200,0000	200,0000	10/04/2025
911	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0395	CÂMARA MUNICIPAL	FITA ISOLANTE AMARELO	UN	10,0000	20,0000	200,0000	200,0000	10/04/2025
912	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0396	CÂMARA MUNICIPAL	FITA ISOLANTE VERDE	UN	5,0000	20,0000	100,0000	100,0000	10/04/2025
913	13	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	13.0397	CÂMARA MUNICIPAL	CONECTOR RÁPIDO DE FIO SEM SOLDA	UN	500,0000	1,6000	800,0000	800,0000	10/04/2025
914	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0309	CÂMARA MUNICIPAL	TORNEIRA DE TANQUE 2 SAÍDAS	UN	2,0000	110,0000	220,0000	220,0000	10/04/2025
915	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0310	CÂMARA MUNICIPAL	TANQUE DE INOX 32L	UN	1,0000	700,0000	700,0000	700,0000	10/04/2025
916	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0311	CÂMARA MUNICIPAL	REGISTRO DE MANGUEIRA 1/4	UN	100,0000	10,0000	1.000,0000	1.000,0000	10/04/2025
917	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0312	CÂMARA MUNICIPAL	COTOVELO DE 1"X45°	UN	20,0000	20,0000	400,0000	400,0000	10/04/2025
918	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0313	CÂMARA MUNICIPAL	COTOVELO DE 1"X90°	UN	20,0000	20,0000	400,0000	400,0000	10/04/2025
919	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0314	CÂMARA MUNICIPAL	LUVA DE 32MM LL SOLDÁVEL	UN	8,0000	10,0000	80,0000	80,0000	10/04/2025
920	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0315	CÂMARA MUNICIPAL	TEE DE 1".	UN	10,0000	16,0000	160,0000	160,0000	10/04/2025
921	19	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	19.0316	CÂMARA MUNICIPAL	VASSOURA PARA LIMPEZA DE PAINEL E PLACAS	UN	4,0000	800,0000	3.200,0000	3.200,0000	10/04/2025
922	17	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS	17.0246	CÂMARA MUNICIPAL	COMPRESSOR PARA EQUIPAMENTO MIDEA 9000 BTUS	UN	3,0000	1.600,0000	4.800,0000	4.800,0000	10/04/2025
923	17	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS	17.0247	CÂMARA MUNICIPAL	COMPRESSOR PARA EQUIPAMENTO MIDEA 12000 BTUS	UN	8,0000	1.600,0000	12.800,0000	12.800,0000	10/04/2025
924	17	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS	17.0248	CÂMARA MUNICIPAL	COMPRESSOR PARA EQUIPAMENTO MIDEA 18000 BTUS	UN	1,0000	2.200,0000	2.200,0000	2.200,0000	10/04/2025
925	17	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS	17.0238	CÂMARA MUNICIPAL	COXIM DA TURBINA DA EVAPOR. PARA EQUIP. 9000 BTUS	UN	3,0000	60,0000	180,0000	180,0000	10/04/2025
926	17	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS	17.0239	CÂMARA MUNICIPAL	COXIM DA TURBINA DA EVAPOR. PARA EQUIP. 18000 BTUS	UN	1,0000	60,0000	60,0000	60,0000	10/04/2025
927	17	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS	17.0240	CÂMARA MUNICIPAL	PLACA ELETR. DA EVAPORADORA PARA EQUIP. 9000 BTUS	UN	3,0000	1.200,0000	3.600,0000	3.600,0000	10/04/2025
928	17	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS	17.0241	CÂMARA MUNICIPAL	PLACA ELETR. DA EVAPORADORA PARA	UN	8,0000	1.400,0000	11.200,0000	11.200,0000	10/04/2025



CAMARA MUNICIPAL DE BARUERI

ALAMEDA WAGIH SALLES NEMER, Nº 200 - BARUERI - SP - CEP: 06401-134

CNPJ: 06.289.000/0001-30

DIRETORIA DE LICITAÇÕES

Data: 22/04/2025 15:35:44

Emitido por: Flavia Cavaleiro
Rodrigues

Página 55 / 55

Sistema CECAM

PLANO ANUAL DE CONTRATAÇÕES: 2025

929	17	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS	17.0242	CÂMARA MUNICIPAL	EQUIP. 12000 BTUS PLACA ELETR. DA EVAPORADORA PARA EQUIP. 18000 BTUS	UN	1,0000	1.500,0000	1.500,0000	1.500,0000	10/04/2025
930	17	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS	17.0243	CÂMARA MUNICIPAL	PLACA ELETR. DA CONDENSADORA PARA EQUIP. 9000 BTUS	UN	3,0000	1.200,0000	3.600,0000	3.600,0000	10/04/2025
931	17	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS	17.0244	CÂMARA MUNICIPAL	PLACA ELETR. DA CONDENSADORA PARA EQ. 12000 BTUS	UN	8,0000	1.400,0000	11.200,0000	11.200,0000	10/04/2025
932	17	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS	17.0245	CÂMARA MUNICIPAL	PLACA ELETR. DA CONDENSADORA PARA EQ. 18000 BTUS	UN	1,0000	1.500,0000	1.500,0000	1.500,0000	10/04/2025
936	04	MATERIAL DE COPA E COZINHA	04.0313	CÂMARA MUNICIPAL	COPO DESCARTÁVEL BIODEGRADÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	PCT	4.805,0000	5,8000	27.869,0000	27.869,0000	01/03/2025
937	04	MATERIAL DE COPA E COZINHA	04.0314	CÂMARA MUNICIPAL	COPO DESCARTÁVEL BIODEGRADÁVEL PARA CAFÉ 50 ML	PCT	910,0000	4,4800	4.076,8000	4.076,8000	01/03/2025
Total Por Categoria do Item PCA:							107946,0000		4.137.117,8500		